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Oficio 040/2024
Salinas/MG, 25 de outubro de 2024.

Senhor Prefeito,

De acordo com quarto termo aditivo ao termo de fomento n° 001/2021
firmado entre a Associagéo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Salinas-MG
e a Prefeitura Municipal de Salinas, encaminhamos a Vossa Senhoria para
apreciagdo a Prestagao de contas referente a 092 parcela repassada no valor
de 36.407,00 (Trinta e seis mil quatrocentos e sete reais) a esta organizagé@o
em 16/09/2024, a qual estad acompanhada dos seguintes documentos.

a) Oficio

b) Balancete Financeiro

c) Conciliagédo Bancaria

d) Declaragao da Aplicagéo dos Recursos

e) Declaragao da Regular Contabilizagéo

f) Relagéo de Pagamentos Efetuados

g) Extratos Bancarios

h) Copias das Notas Fiscais ou Contracheque
i) Certidao de Débitos Tributarios Estadual

j) Certidao Positiva com efeitos de negativa de débitos relativos aos tributos federais e a divida
ativa da uniéo

) Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas
m) Certiddo de Regularidade do FGTS-CRF
n) Certidao Negativa de Débitos Municipal

o) CNPJ

p) Relatério Circunstanciado

q) Declaragéo publicidade

Sendo o que tinhamos para o momento,

Atenciosamente,
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Relatério Circunstanciado
Més de Setembro 2024

A. IDENTIFICAGAO

Nome/ Razédo Social: Associagao de Pais e Amigos dos Excepcionais — APAE/Salinas
CNPJ: 01.704.961/0001-40

Enderec¢o: Rua Medina, 339 — Séo Geraldo

Cidade/ UF: Minas Gerais

Telefone: (38) 3841-1105

B. TIPO DE ESTABELECIMENTO
A sede da entidade é:

[X]Alugada [ JPrépria [ ]Cedida [ ] Comodato [ ]outros
C. DOCUMENTO LEGAL DE REGISTRO

Numero do Registro no livro:
1223

Numero:

A-15, fls. 95/97

Cartoério:

Cartorio do Registro Civil de Salinas
Municipio/ UF:

Salinas — Minas Gerais

Data do Registro:

11/3/1997

D. COMPOSIGAO DA ATUAL DIRETORIA ESTATUTARIA

Presidente ou Representante legal da entidade: Marislene Campos Aradjo Rocha

Cargo: Presidente Profissao: Professora
CPF: RG: Orgao Expedidor:
802.966.616-00 MG.6.711.399 SSP/MG

E funcionario publico? Sim (x) Nao ()

Além do cargo de diretoria, exerce na entidade alguma outra fungéo pela qual
recebe remuneragdo?

Sim ( ) Nao (X)

Se sim, qual a funcgéo exercida?

Médico ( ) Professor ( ) Outros ( ) Qual:
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Nome do Diretor:
Elmira Xavier Rodrigues

Cargo: Tesoureira Profissdo: Dona de Casa
CPF: RG: Orgéao Expedidor:
108.122.766-47 MG- 17.935.971 SSP-MG

E funcionario publico? Sim( ) N&o(x)

Além do cargo de diretoria, exerce na entidade alguma outra fungao pela qual
recebe remuneragao?

Sim ( ) Nao (X)

Se sim, qual a fungao exercida?

Médico ( ) Professor ( ) Outros ( ) Qual:

Mandato da atual diretoria:

Inicio: Término:
01/01/2023 31/12/2025
Municipio/ UF:
Salinas /MG

RESPONSAVEL PARA CONTATO COM A ENTIDADE OU UNIDADE

Nome:

Marislene Campos Araujo Rocha

Cargo:

Presidente

DDD/ Telefone: E-mail:

(38) 9 9120-8896 Marislene_18@hotmail.com

E. ATIVIDADES

1) Apresentacao

A Associacido de Pais e Amigos dos Excepcionais de Salinas — APAE, € uma

associacao civil, filantropica, de carater educacional, cultural, assistencial, de saude, estudo

e pesquisa, desportivo e outros, sem fins lucrativos, com sede e foro em Salinas-MG, com
inscricdo do Ministério da Fazenda, CNPJ n° 01.704.961/0001-40. Filiada a Federagao das
APAES sob o n° 1328, de 17/11/97, registrada no Conselho Municipal de Assisténcia Social,

possui Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social, sendo considerada como

Utilidade Publica Municipal, Estadual e Federal.

Sua fundagao aconteceu em 21/02/97, pela professora Alcione Elisabete
Ladeia. A APAE/Salinas € mantenedora da Escola de Educagdo Especial Professora Luzia

Nery de Almeida, estando autorizada a funcionar através da portaria n® 692.198, Resolugéo

SEE n°® 7673, Resolucdo CEE n° 306, Parecer n°® 433-MG de 30/05/98.



_ﬁ; Associacio de Pais e Amiqos dos E xcepcionais de Salinas — MG

‘ Fone: (38) 3841-1105 CNPJ: 01.704.961/0001-40
A Rua Medina, 339 SAQ GERALDO
g Tl CEP 39560-000 SALINAS - MG

APA

Atende a pessoas com deficiéncias: auditiva, fisica, mental, aprendizagem,
motora, mdltiplas, sindromes, distirbios de conduta, autismo e outras; tendo como ambito
de atuacao a defesa dos direitos, prevengéo da incidéncia da deficiéncia, saude, assisténcia
social, apoio & familia, lazer, esporte, cultura, estudo e pesquisa, capacitagéo técnico-
profissional e a educagéo escolar, onde oferece as seguintes modalidades: estimulacao
precoce, educacgio infantil, ensino fundamental, educagéo de jovens e adultos.

A APAE/Salinas atende a sede do municipio e area rural, assim como aos
municipios vizinhos: Rubelita, Fruta de Leite, Curral de Dentro, Santa Cruz de Salinas e
outros.

E uma entidade de grande importancia para a regiéo, pois sua misséo & de
promover e articular agdes de defesa dos direitos, prevengdo, orientacdes, prestagdo de
servicos e apoio a familia, direcionados a melhoria da qualidade de vida da pessoa com
deficiéncia e a construgao de uma sociedade justa e solidaria.

Atualmente, a APAE/Salinas tem como parceiros: os pais, 0s amigos da
associacao (pessoas fisicas), a Secretaria do Estado de Educacgao, Prefeitura Municipal de
Salinas, MEC.

1.1. Obijetivos

a) Promover a melhoria da qualidade de vida das pessoas portadoras de

deficiéncia buscando assegurar-lhes o pleno exercicio da cidadania:

b) Coordenar e executar na sua area de jurisdicdo os objetivos, programas e
a politica da Federacéo das APAEs do Estado e da Federacdo Nacional
das APAEs, promovendo, assegurando e defendendo o progresso, o
prestigio, a credibilidade e a unidade organica e filoséfica do Movimento
Apaeno;

c) Atuar na definicdo da politica municipal de atendimento a pessoa
portadora de deficiéncia, em consonancia com a politica adotada pela
Federacao Nacional e da Federacédo das APAEs do Estado, coordenando
e fiscalizando sua execucgéo;

d) Articular, junto aos poderes publicos e entidades privadas, politicas que
assegurem o pleno exercicio dos direitos da pessoa portadora de
deficiéncia e com outras entidades no municipio, que defendam a causa
da pessoa portadora de deficiéncia em qualquer de seus aspectos;
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Encarregar-se, em ambito municipal, da divulgacéo de informacdes sobre
assuntos referentes a pessoa portadora de deficiéncia, incentivando a
publicag&o de trabalhos e de obras especializadas:

Compilar e/ou divuigar as normas legais e regulamentares federais,
estaduais e municipais, relativas & pessoa portadora de deficiéncia,

promovendo a agéo dos drgdos competentes no sentido do cumprimento
e aperfeicoamento da legislacéo;

Promover e/ ou estimular a realizacdo de estatisticas, estudos e
pesquisas em relacdo a causa da pessoa portadora de deficiéncia,
propiciando o avango cientifico € a permanente formagéo e capacitacao
dos profissionais e voluntarios que atuam na APAE;

Promover e/ou estimular a realizacéo de programas de atendimento a
pessoa portadora de deficiéncia desde os de prevencéo até os de amparo

ao idoso;

Estimular. apoiar e defender o desenvolvimento permanente dos servicos
prestados pela APAE, impondo-se a observancia dos mais rigidos
padrées de ética e de eficiéncia, de acordo com o conceito do Movimento
Apaeno;

Divulgar no municipio as experiéncias apaeanas; )
Prestar servicos gratuitos, permanentes, € sem qualquer discriminagéo de
clientela, na area especifica de atendimento, aqueles que deles
necessitarem: desenvolver politica de autodefensores garantindo a
participagéo efetiva em todos os eventos e niveis do Movimento Apaeano.
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Relatério Circunstanciado de Atividades Desenvolvidas na APAE

Setembro 2024

Nome do Conveniado: Associagéo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Salinas- APAE

Nome do Servigo: Atendimento Especializado para Pessoas com Deficiéncia Intelectual , Mdltipla

e transtorno do Espectro Autista(TEA)
Usuarios: Criancas, adolescentes e idosos com deficiéncia.

Horario de atendimento: Segunda & Sexta-feira das 7:00h as 13:00h

Més de Referéncia: Agosto /2024
Atividades realizadas no més de Setembro /2024

As atividades do més de Setembro foram iniciadas com a Semana da Patria onde
fizemos a execucdo do hino nacional, os professores trabalharam com os alunos sobre o 7
de setembro onde & uma das datas comemorativas mais importantes do Brasil, justamente
por abrigar um dos principais acontecimentos da nossa histéria e para finalizar esta semana

alguns alunos da instituicdo participaram do desfile civico da cidade de Rubelita
representando o pelotéo da incluséo.
Em setembro trabalhamos com o tema o setembro amarelo onde a assistente

Social Maria José trabalhou o tema visando a conscientizagdo dos colaboradores e
alunos da APAE sobre a importancia da saiide mental e das emogdes, onde realizou
rodas de conversa e também foi destacado a caixinha de mensagem diaria onde
tinha mensagem de valorizagéo a vida.

E foi trabalhando ainda na primeira semana, muitas atividades interessantes sobre
a patria, atividades escritas xerografadas, atividades de colorir, atividades usando tinta
guache entre outra. As professoras desenvolveram diversas atividades fora e dentro da sala,

com eles, trazendo alegria e satisfagéo a todos.

No més de setembro também foi trabalhado o Transito, sendo trabalhado com
nossos alunos normas € regras sobre os meios de transportes. Todas as atividades
ocorreram em sala de aula partindo de explicagées dos professores e demonstragbes

lidicas sobre o tema.



e Associagdo de Pais e Amiqos dos E xcepcionais de Salinas — MG

&3 Fone: (38) 3841-1105 CNPJ: 01.704.961/0001-40
Bt os o gl Rua Medina, 339 SAO GERALDO
A ARANCS CEP 39560-000 SALINAS - MG

APAE

E impreterivel ressaltar que a APAE-Salinas busca ofertar estratégias que
promovam a melhoria da qualidade de vida das pessoas com deficiéncia, bem como
promover a interagéo entre as familias e escola, fortalecendo os vinculos estabelecidos em

meio familiar, social e escolar, partindo de comemoragdes, apresentacdes, reunibes e
planejamentos desses momentos.

Atividades Realizadas pelos técnicos da APAE-

Os atendimentos oferecidos pela APAE de Salinas na area da Salde s3o de
carater interdisciplinar, @ promovem habilitagéo e reabilitacédo em salde de pessoas com
deficiéncia intelectual e/ou multipla. Os usudrios séo atendidos de forma IHdUal OU F
grupos, orientados e conduzidos por profissionais com formagdo nas areas de
Fisioterapia, Fonoadiologia, Psicologia e Servigo Social.

Setor de fisioterapia - Neste més de Setembro ndo tivemos atendimento da fisioterapia
devido a mesma estar de licenca por motivos de salde.

Setor de fonoaudiologia: foram realizados 130 atendimentos fonoaudiélogo, de atuacéo
clinica individual, além de avaliacdes de alunos/atendidos. Atuacdo também na orientacéo

de professores em sala de aula, com intuito de apoiar o processo de aprendizagem,
desenvolvimento de linguagem e alimentacéo, estabelecendo formas alternativas conforme
a demanda e possibilidades do sujeito, sendo orientados também os demais colaboradores
e responsaveis, além de discussoes de casos clinicos, para melhor evolugéo dos

Setor de Psicologia: neste més n&o tivemos atendimento psicolégico. Estamos na busca

por um profissional que atenda nossa demanda.

Setor de Servico Social; foram realizados 111 atendimentos individualizados e
atendimentos aos familiares o que possibilita o empoderamento das familias e usuarios
através de atendimentos socioeducativos e auto defensoéria falando sempre dos seus

direitos e deveres.

RELACAO DE ALUNOS MATRICULADOS NA APAE EM 2024

ITEM | Nome Data Nascimento
01 SAIMON GABRIEL DE BESSA 14/05/2016
02 KENNEDY DAVI ALVES NOVAIS 22/04/2015
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03 ANA CLARA FERREIRA DE OLIVEIRA 14/01/2014
04 ALISSON NATHAN FRANCISCO DOS SANTOS 14/01/2014
05 TALES RODRIGUES DOS SANTOS 03/03/2014
06 CARLA CAROLLAINE FONSECA MAGALHAES 30/10/2011
07 JOAO VITOR BARBOSA DE SOUZA 22/06/2012
08 JOSE RICARDO RODRIGUES DE SOUZA 23/12/2013
09 MARIA EDUARDA DE JESUS COSTA 26/05/2011
10 CHARLES APARECIDO PEREIRA LISBOA 03/01/1989
11 DIEGO NILSON MIRANDA 08/06/1993
12 ELIETE RAMALHO DE JESUS 09/12/1972
13 ELOIZIO CRISPIM DA SILVA MURTA 25/09/1971
14 IVANETE SOUZA SANZAO 03/05/1982
15 JOSE DE RAMALHO 29/10/1970
16 JOSE RODRIGUES DE SOUZA 12/04/1974
17 ROBEERTO RAMALHO DOS SANTOS 25/01/1979
18 VANDERLY FRANCISCO PEREIRA 19/04/1991
19 CARLOS ROBERTO DA SILVA 15.05.1979

20 GERALDA BARROS DE ARAUJO 28/06/1944
21 IGOR RODRIGUES MARTINS 00/12/1000
22 SANDRO CESAR JOSE PEREIRA 09/08/1969
23 GILIARDE COSME BISPO PEREIRA 05/09/1995
24 ADINAH MARIA DE JESUS 28/04/1969
25 CAMILA SILVA LOYOLA 13/08/2005
26 VALDECY DA SILVA 10/08/1978
27 GUSTAVO ALVES DE OLIVEIRA 27/01/2009
28 JOSE DA SILVA PEREIRA 20/12/1954
29 JOSE EIDES SANTANA 24/02/1965
30 JOSUE DE BESSA FRANCO 15/11/1975
31 MARIA APARECIDA DE JESUS 28/01/1954
32 MARIA ONILIA DA SILVA 19/01/1962
33 NERITA PEREIRA DOS ANJOS SILVA 06/07/1963
34 PAULO JORGE SARMENTO PETRONI 11/02/1981
35 WILLIAN DIAS DA CRUZ 09/06/1985

RELACAO DE USUARIOS DO
SERVICO DE CONVIVENCIA ATENDINDOS NA APAE
ITEM NOME DATA NASCIMENTO
01 Adilson de Araujo Ferreira 12/09/1995
02 | Alan Patrique Batista de Oliveira 18/08/2000
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03 | Anténio da Costa Franca Janior 19/09/1977
04 | Caio Felipe Ferreira Firmino 19/09/1990
05 | Edvaldo Fonseca Rodrigues 08/11/2001
06 | Geraldo Alcantara Pereira 25/11/1976
07 | Jessica Aparecida de Souza 28/05/1944
08 | Luis Felipe 10/05/2004
09 | Maria Cecilia Gomes de Jesus 03/11/1993
10 | Maria de Fatima Louzado Oliveira 16/04/1991
11 Marlene Pereira da Silva 04/10/1981
12 | Matheus Kaique Orneles 04/05/2006
13 | Paulo Henrique Batista da Silva 05/07/1991
14 | Renata da Silva Marinho 08/03/1993
15 | Thamara Monik Batista da Silva 15/05/1994
16 | Adilson José da Silva 26/04//1979
17 | Adriano Pedro da Rocha 13/02/1987
18 | Aildo Messias Filho 21/11/2001
19 | Amanda Rodrigues de Oliveira 21/04/2005
20 Ana Paula Lopes Cardoso 15/04/1986
21 Geraldo Wilson 16/08/1969
22 Irani Aparecida Mendes 19/08/1999
23 | José Messias Coelho 19/10/1974
24 | Maria do Carmo Pereira da Paz 08/12/1967
25 Maria Eduarda Guimaraes Oliveira 20/09/2001
26 | Maria Juscilene Pereira 12/04/1994
27 | Mauricio Francisco de Oliveira 14/08/1982
28 | Mauro Lucio Martins de Oliveira 07/01/1972
29 | Milena Taciane de Souza 26/07/2001
30 | Sueli Pereira Medina 25/03/1977
31 | Vitéria Emanuelle de Oliveira 16/08/2004
32 | Welliton Alves Figueiredo 12/02/1990
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RELACAO DE USUARIOS DO ATENDINDOS PELA
EQUIPE DA SAUDE DA APAE
ITEM NOME DATA NASCIMENTO
01 Maria Clara Santos Pinho 01/05/2013
02 | Raphael Ferreira Cardoso 26/02/2021
03 David Luiz de Andrade Barbosa 10/08/2005
04 | Maria Olivia de Oliveira 14/03/2011
05 Maria Cecilia Ferreira Santos 20/02/2021
06 Marjore Batista Almeida 16/11/2012
07 | Joado Pedro Vieira Santos 02/08/2017
08 | Sabrina Alves Dias 04/07/2019
09 | Marcelo Wener Castro Batista 06/08/2018
10 | Sophia Vitéria Pereira da Silva 15/12/2015
11 Davi Mathes de Souza Almeida 07/10/2016
12 | Ana Jalia Moreira 29/07/2019
13 | Valentina Gomes Oliveira 16/03/2021
14 | Valentina Coimbra da Silva 20/08/2021
15 | Daniel Teixeira Rodrigues 19/11/2019
16 Felipe Ferreira Lima 26/12/2017
17 | Sofia Fernandes Berto 25/07/2019
18 | Maria Vitéria Pereira Nunes 13/09/2018
19 | Breno Martins Ferreira 04/02/2021
20 | Matheus Jardim Vieira 25/05/2019
21 Matheus Henrique de Oliveira Chagas | 26/06/2014
22 | Luan Miranda Costa 29/04/2019
23 | Lavinia Ferreira de Jesus 07/05/2020
24 | Enzo Pereira da Silva 09/03/2021
25 Lucas Gabriel Rodrigues Souza 14/08/2020
26 Kaleb Rodrigues de Souza Franco 20/03/2019
27 Jodo Emanoel Flores de Oliveira 26/06/2020
28 | Daniel Miranda de Carvalho 27/05/2014
29 Enzo Gabriel Nogueira Costa 05/02/2019
30 Sarah Gomes de Almeida Barbosa 27/07/2018
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31 | Lucas Gabriel Gomes dos Santos 06/03/2020
32 | Maria Clara Santos Silva 21/11/2017
33 | Nelson Lucas Sandes dos Santos 02/05/2019
34 | Victor Gabriel Sarmento Neres 19/11/2019
35 | Vinicius Miranda Matos 01/11/2015
36 Eliezer Moreira Duraes Neto 03/03/2017
37 | Joaquim Pereira da Cruz 03/03/2020
38 | Jodo Miguel Gomes de Souza 04/05/2020
39 | Maria Alice Oliveira Mendes 05/05/2018
40 Lucca Mathes Oliveira 10/06/2019
41 Matheus Oliveira 10/06/2019
42 | Yure Rafael Pereira 06/01/2018
43 | Marcio Henrique Oliveira Chagas 26/06/2014
44 | Gael Rodrigues dos Reis Fonseca 01/09/2019
45 Kaun Alves Costa 17/01/2021
46 | Arthur Vinicius Baleiro Santos 25/08/2018
47 | Samuel Rodrigues de Oliveira 20/09/2018
48 | Gabriel Junior Santos 24/01/2008
49 | Ruan Bittencourt Brito 01/02/2016
50 Heitor Felipe Duraes Silva 08/07/2019
51 Heitor Ferreira Gomes 07/09/2019
52 | Eduardo Candido Maia 31/07/2019
53 | Jean Souza Franco 26/06/2019
54 | Nicolas Pessoa Orneles 14/08/2020
55 | Maria Julia Carvalho Rodrigues 29/02/2020
56 Nicole Cristina Santos Lopes 10/09/2018
57 | Arthur Emanoel Fernandes Teixeira 26/11/2021
58 | Thiago Gongalves de Oliveira 09/08/2002
59 | Isac Ferreira de Melo 20/01/2023
60 | Beny Ramires Junqueira 14/10/2019
61 | Antonny Bryan Cardoso Leal 27/08/2019
62 Joao Gabriel Ferreira Magalhaes 12/03/2020
63 Heloisa Pereira Brito 09/08/2021
64 Heitor Gabriel Souza 1/01/2016
65 Kaun Oliveira dos Santos 12/01/2015
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66 | Samuel Santana Brito Santiago 14/09/2018

67 | Luan Henrique de Oliveira 27/09/2013

68 | Maria Gabrielly Fernandes Pessoa 13/02/2020

69 | Matheus Kaué Freitas 11/06/2000

70 | Thiago Cardoso de Oliveira 09/08/2012

71 Jenifer Gabirelly Gomes de Jesus 18/02/2015

72 | Henrique Santos de Castro 25/01/2021

73 | Bernardo Francisco Soares 08/02/2019

EQUIPE DA APAE DE SALINAS

__NOME FUNCAO CONTRATAGCAO
Haya Carolina De Souza Araujo i "
E Sena Diretora Convénio
Mar?a José Pereira Assistente Social Convénio
Maria Do Socorro Brito Soares Secretaria Escolar convenio
Maria Aparecida Sena M. | Ajudante De Servigo Convénio
Gomes Gerais
Arlete Alves Pereira Cantineira Convénio
Nadir Fernandes Miranda Motorista Convénio
. . Ajudante De Servigo CoRvenio
Vanusa Batista Da Silva Gorais
Elizete Pereira Santos Vigia Convénio
Joao Xavier De Oliveira Vigia Convénio
Ménica Aparecida Neris Secretaria Do Convénio
Pinheiro SERDI
Pedro Henrique Barbosa | Monitor De : -
Santos Transporte Escolar Cedido pela prefeitura
Cleide Fialho Da Silva Professora De Apoio Projeto FIA
Deusmiria Pereira Santos Professora De Apoio Projeto FIA
Arislene  Araujo De  Brito | Supervisor ato FIA
Rodrigues Pedagdgico Piaiso
=l . Secretaria de Estado de
Sara Rubia Miranda Neres Professora Educaco
Kitia Sirlene Cardoso De Secretarna de Estado de
Besss Professora Educacdo
- Secretaria de Estado de
Maria Laura Barbosa Professora Educacio
n : h Secretaria de Estado de
Claudilene Maria Padilha Professora Educaco
Secretaria de Estado de
Marlene Barbosa Cruz Professora Educaco
Marlene Barbosa Oliveira Professora Secretaria de Estado de
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Educacgao
Ana Ferreira De Oliveira Professora Secretafla deEstadoide
Educacao
Maria Amorim Professora Secretafla de Estadode
Educacédo
Giseli Almeida Santos Fisioterapeuta Cedido pela prefeitura
: s gk : . Cedido pela prefeitura
Ivanilde Neves Araujo Ribeiro Servicos Gerais para o SERDI
Aline Ferreira Freire Silva Atendente Cedido pela prefeitura
para o SERDI
Maria Aparecida de Souza | Técnica de | Cedido pela prefeitura
Pereira Enfermagem para o SERDI
Edmundo Rodrigues dos Cedido pela prefeitura
Santos Atendente para o SERDI
. Fonoaudidloga Cedido pela prefeitura
Exillany Mota para o SERDI
RECEITA REFERENTE AO MES DE Setembro/2024
RECURSO MENSAL FOMENTO N° VALOR(RS$)
Municipal Parcela 09/12 | N° 0001/2021 R$ 36.407,00
Marislene Aratjo Rocha

Presidente da APAE / Salinas-MG

Haya Ca

lina

. Araujo

Diretora Aut. 679953
Escola de Educacéo Especial
Prof? Luzia Nery de Almeida
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DECLARACAO DA REGULAR CONTABILIZAGCAO

A Associagdo de Pais € Amigos dos Excepcionais - APAE/Salinas, inscrita no CNPJ n°

01.704.961/0001-40, estabelecida na rua Medina, n.° 339, em Salinas-MG, neste ato

representada por THALLES SANTIAGO MARQUES, contador responsével pelos

registros e evidenciagdo das demonstragdes financeiras da organizagdo declara para OS

devidos fins que a escrituragdo do recurso recebido e dos pagamentos efetuados foi

realizada Livro Didrio 09, da entidade, bem como seguiu 0s Principios de Contabilidade e

as Normas Brasileiras de Contabilidade para entidades sem fins lucrativos.

L ip
= 7

“MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA
CPF: 802.966.616-00

PRESIDENTE

Salinas, 25 de outubro de 2024.

THALLES SANTIAGO MARQUES
CPF: 098.434.516-78

CONTADOR




Wde Pais e Amigos dos Excepcionais de Salinas - MG
Cone (38} 3841-1105 cNPJ 01704 581/0031-40
Rys Msdina, 239 CEP 39580-000 SALINAS - MG
APAE r@ scsezahn =S “;:;_zs'q- A S g AG: 09788 C.C115773-2
Prestacio de contas
CONCILIACAO BANCARIA
MES: SETEMBRO EXERCICIO: 2024
Saldo conforme Extrato Bancario em: 3 1/08/2024 RS 29.484,90
(+) Crédito ndo Pertencente ao Convénio RS 0,00
(-) Débito nao Pertencente ao Convénio R$ 0,00
Rendimento Aplicagio RS 95,27
Saldo conforme Extrato Bancario em: 30/09/2024 ) R$ 30.717,13
#* MOVIMENTACAO CONTA
Data Descri¢do Entrada (RS Saida (R$ Saldo (R$
31/08/2024 SALDO RS 29.484.90 - RS 29.484,90
Pagamento Gas de Cozinha — Nestor ) RS 220.00 RS 29.264,90
02/09/2024 Distribuidora ME ’ ’
02/09/2024 Pagamento Boleto ;:g;marlo — Aluguel da } RS 1.650.00 RS 27.614,90
]
03/09/2024 | Pagamento Combustivel — Posto Patativa - R$ 1.061,89 RS 26.553,01
05/09/2024 Transferéncia Rif;}::ga Ref. a tarifas - RS 16,00 ) RS 26.569,01
05/09/2024 Transferéncia Ri:;t:ga Ref. a tarifas - RS 7,37 ) RS 26.576,38
05/09/2024 Transferéncia Re;ig}zga Ref. a tarifas - RS 27.72 ) RS 26.604,10
06/09/2024 Pagamento Fernaqdo De)‘(Vl(:i Jorge Caetano ) RS 350,72 RS 26.253,38
— Servigos Técnicos
09/09/2024 Pagamento Conta de Telefone — Oi - R$ 17148 RS 26.081,90
09/09/2024 Pagamento Telemachine Telematlca - ) RS 180,00 RS 25.901,90
Rastreamento Veiculo
16/09i2024 | LTROSterenci P,;Zi‘l‘:;a e RS 36.407,00 < RS 62.308,90
17/09/2024 Pagamento Conta de Agua - COPASA - RS 147,67 RS 62.161,23
Pagamento Aluguel da Clinica — Maria
20/09/2024 Nilma Souza Costa - R$ 1.950,00 RS 60.211,23
Pagamento de Curso — Federagdo das
20/09/2024 APAES - R$ 200,00 R$ 60.011,23
Pagamento de Curso — Federag@o das
20/09/2024 APAES - R$ 200,00 RS 59.811,23
Pagamento Gas de Cozinha — Nestor
23/09/2024 Distribuidora ME - RS 220,00 RS 59.591,23
26/09/2024 Pagamento Souza ¢ Costa Transportes - RS$ 1.452,00 RS 58.139,23
26/09/2024 Pagamento Conta de Energia - CEMIG - R$ 196,09 RS 57.943,14
26/09/2024 | Pagamento Conta de Energia - CEMIG - RS 74.59 RS 57.868,55
26/09/2024 Pagamento Conta de Agua - COPASA - RS 80,54 R$ 57.788,01
26/09/2024 Pagamento de Internet- Conecta - R$199,30 RS 57.588,71
Pagamento de Manutengao veiculo — Zulu
g/09/2024 Centro Automotivo B RS 1.280,00 RS 56.308,71

1
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Pagamento de Funcionario — Maria do
Socorro Brito
Pagamento de Funcionario — Arlete Alves
Pereira

R$ 1.697,11

SALINA

o
o

RS 1.306,10

pcicnais de galinas - MG

AR 4

v v .5

e

o

R$ 54.611,60

RS 53.305,50

Oliveira

Pagamento de Func1qnano — Nadir i RS 2.176.60 RS 51.128,90
Fernandes Miranda
30/09/2024 Pagamento de Funclona'r}o — Haya Carolina iy RS 3.660.90 RS 47.468.00
de Souza Araujo e Sena
30/09/2024 \ Pagamento de Funciondrio —Maria Jose - RS 3.352,12 RS 44.115,88
Pereira
30/09/2024 Pagamento de‘Funclon_ano — Vanusa ! RS 1.306,10 RS 42.809,78
Batista da Silva
30/09/2024 Pagamento de Funcionario — Jodo Xavier de . RS 1.174.79 RS 41.634,99

Pagamento de Funcionério — Maria
30/09/2024 Aparecida Sena Mastins - RS 1.306,10 ‘J RS 40.328,89
Pagamento de Funcionario — Monica
30/09/2024 Aparecida Neris Pinheiro - RS 1.948,56 R$ 38.380,33
e | Blisgie e : RS 1368,14 | RS$37.012,19
Pag - a
oS | TreBEo BASHO S0 MamiGiee . R$42800 | RS$36.584,19
Pagamento Smart Assessoria Contabil - T
30/09/2024 Contebilidede - R$ 590,00 R$ 35.994,19
30/09/2024 Pagamento Conecta Fibra — Internet - RS 119,90 RS 35.874,29
30/09/2024 Pagamento Imposto — DARF - RS 2.819,98 RS 33.054,31
30/09/2024 Pagamento de Imposto — FGTS - RS 2.432,45 R$ 30.621,86
30/09/2024 Rendimento Aplica¢do R$ 95,27 - RS 30.717,13
TOTAL R$ 30.717,13
L RS 66.038,26 RS 35.321,13 TR
% %Qmu A \ZJ‘MW yi) %Wata: 25/10/2024
Tesoureira

Presidente da Associacdo

S
s




29/10/2024

https://lwww

,08:42

SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

Negativa

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS

CERTIDAO EMITIDA EM:
29/10/2024

CERTIDAO VALIDA ATE:
27/01/2025

NOME: ASSOCIACAO DE PAIS

E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DE SALINAS

CNPJ/CPF: 01.704.961/0001-40

LOGRADOURO: RUA MEDINA

NUMERO: 339

COMPLEMENTO:

BAIRRO: SAO GERALDO

CEP: 39560000

DISTRITO/POVOADO: --

MUNICIPIO: SALINAS

UF: MG

Ressalvado o direito de

que:

Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacéo
carta de adjudicacao expedida
de separagao judicial, divércio,

em autos
ou de partilha

sujeito passivo em Fase Administrativa ou |

a Fazenda Pablica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas,

1. N3o constam débitos relativos a tributos administrados

para lavratura de escritura publica ou re
de inventéario ou de
de bens na unido
doacao de bens imoveis, esta certidao somente tera validade
Pagamento / Desoneragéo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo vélida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
nscritos em Divida Ativa.

é certificado

pela Fazenda piblica Estadual e/ou

istro de formal de partilha, de
arrolamento, de sentenca em agao
estavel e de escritura pablica de
se acompanhada da Certiddo de

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA

DESCRIGCAO

Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais
=> Empresas => Certificagdo da

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada através de aplicativo

‘Autenticidade de Documentos.

disponibilizado pela
na internet: http:/ /www.fazenda.mg.gov.br

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2024000814685987

2.fazenda.mg.gov.brlsol/clrl/SOL/CDTlDETALHE_746'?descServico=

Solicitar+Certid%E 30+de+D%E9bitos+Tribut%E1 rios&numProto. ..

1



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DE SALINAS
(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ : 01.704.961/0001-40

Certiddo n°: 74964850/2024

Expedigdo: 29/10/2024, as 08:43:33

validade: 27/04/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DE SALINAS
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 01.704.961/0001-40,
NAO CONSTA COmO inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Ccertiddo emitida com base nos arts. 642-A € 883-A da Consolidagado
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da ceJT, de 21 de janeiro de 2022.

0g dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos oOs seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se 3 verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Ccertiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante O Ministério Padblico do

Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, Ppor
disposigdo legal, contiver forca executiva.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DE SALINAS
CNPJ: 01.704.961/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu Nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas

nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certid@o esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/1 0/2014.
Emitida as 19:08:41 do dia 15/1 0/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 13/04/2025.

Codigo de controle da certiddo: BB18.D41B.C6DA.9C48

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



29/10/2024, 08:47

Consulta Regularidade do Empregauw

CAIXA

TALKA L

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 01.704.961/0001-40
Razao
Social:
Endereco:  RUA SAO GONCALO 31 / CENTRO / SALINAS / MG / 39560-000

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DE SALINAS

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante O
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com 0 FGTS.

Validade:22/10/2024 a 20/11/2024

Certificacdo Nimero: 2024 102221060663371031

Informacdo obtida em 29/10/2024 08:47:12

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulla-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consullaEmpregador.jsf

1



29/10/2024, 08:48 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAO F DATA DE ABERTURA
e uet 40 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO| 4403/1907
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DE SALINAS
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
APAE DEMAIS
CODIGO E DESCRICAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
88.00-6-00 - Servigos de assisténcia social sem alojamento
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
N3o informada
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399.-9 - Associagado Privada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R MEDINA 339 okt
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
39.560-000 SAO GERALDO SALINAS MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
CONTABILIJAN@IG.COM.BR (38) 3841-1220
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
dedededed
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 27/08/2005
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Sk ek hn Rk dkhk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 29/10/2024 as 08:48:13 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

about:blank




PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINAS

MINAS GERAIS
Certidao de Débitos S
Verificar Autenticidade
Praga Procopio Cardoso de Aratjo, 07 - Centro CNPJ: 24359333000170 CEP: 39560000 Telefone: (38) 3841-3009
Certidio Negativa de Débitos
|NFORMA(;OES DO CONTRIBUINTE
Nome/Razio Social:
APAE - ASSOC. DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP. SALINAS
CNPJ/CPF:
01 704.961/0001-40
Endereco:
Rua MEDINA, 339, , SAO GERALDO, Salinas, MG
INFORMA(}EES DA CERTIDKO
Numero de Controle: Chave de Autenticidade:
27835 16EF7AB3E57E400068126CDGB4AE052F01

Verifique a autenticidade no link abaixo ou leia o Qr code no cabegcalho:

http://webcidadao.com _br:80/web-cidadao-
web/login?codAux=9D2DBL&pagina=VALlDAR_AU TENTICIDADE&codigoAutenticacao=1 6EF7AB3E5S7E4DCD681 26CD6B4AE052F01

Consultando nossos arquivos constatamos que, até a presente data, nada consta nesta prefeitura, em nome do
contribuinte acima citado, referente a débitos vencidos relativos a impostos € taxas, sob qualquer titulo.

Prefeitura Municipal de Salinas, Terga-feira, 29 de Outubro de 2024

Qualquer rasura invalida a certidao.

validade do documento: 90 DIAS




29/10/2024, 08:32

uahizar

(EMPRESA

Plx agrupado

Consultas - E

Cliente - Conta atual

Agéncia 976-8
Conta corrente
::{::&" = 09 / 2024
Langamentos
ba|£r:éete mov?r:{enlo Ag. origem
30/08/2024 0000
02/09/2024 0976
02/09/2024 0000
03/09/2024 0000
05/09/2024 0976
05/09/2024 0976
05/09/2024 0976
06/09/2024 0000
09/09/2024 0000
09/09/2024 0000
16/09/2024 0976
17/09/2024 0000
20/09/2024 0976
20/09/2024 0000
20/09/2024 0000
23/09/2024 0976
26/09/2024 0976
26/09/2024 0000
26/09/2024 0000
26/09/2024 0000

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoalendimento/index.htm

Lote

00000

99015

13105

13105

99015

99015

99015

13105

13105

13105

99015

13105

99015

13105

13105

99015

99015

13105

13105

13105

Banco do srasn

xtrato de conta corrente

43883-9 ASSOCIACAO P A E SALINAS

Histérico Documento
000 Saldo Anterior
470 Transferéncia enviada 550.976.000.036.626
02/09 09:58 NESTOR DISTRIBUIDORA ME
109 Pagamento de Boleto 90.201
BANCO DO BRASIL S.A. - SETORP
109 Pagamento de Boleto 90.301
POSTO PATATIVA LTDA
870 Transferéncia recebida 550.976.000.015.773
05/09 08:47 APAE
870 Transferéncia recebida 550.976.000.015.773
05/09 08:49 APAE
870 Transferéncia recebida 550.976.000.015.773
05/09 08:51 APAE
109 Pagamento de Boleto 90.601
Fernando Deyvid Jorge Caetano
363 Pagto conta telefone 90.901
Ol SA
109 Pagamento de Boleto 90.902
TELEMACHINE TELEMATICA LTDA.
870 Transferéncia recebida 550.976.000.006.349
16/09 14:27 PM SALINAS - DIVERSOS
361 Pgto conta agua 91.701

CIA DE SANEAMENTO DE MG
470 Transferéncia enviada 551.479.000.009.962

20/09 07:40 MARIA NILMA SOUZA COSTA

109 Pagamento de Boleto 92.001
Infuse Tecnologia Ltda

109 Pagamento de Boleto 92.002
Infuse Tecnologia Ltda

470 Transferéncia enviada 550.976.000.036.626
23/09 08:20 NESTOR DISTRIBUIDORA ME

470 Transferéncia enviada 550.976.000.030.917
26/09 09:57 SOUZA E COSTA TRANSPORTE

362 Pagamento conta luz 92.601
CEMIG DISTRIBUICAO

362 Pagamento conta luz 92.602
CEMIG DISTRIBUICAO

361 Pgto conta agua 92.603

CIA DE SANEAMENTO DE MG

338290820185332010
20/10/2024 08:32:18

valor R$ Saldo

15,329.54 C

220,00 D

13.45964 C

1.650,00 D

1.061,89D 12.397.65 C

16,00 C

7,37°C

350,72D 12.098,02 C

17148 D

180,00 D 11.746,54 C

16.407,00 C

147,67 D

48.005,87 C

1.850,00 D

200,000

200,00 D 45,655,877 C

220000 4543587 C

1.452,00D

196,09 D

7459 D

8054 D

I?v=3.0.0#/tempIate/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avaIie=sim

1




29/10/2024, 08:32 Banco do Brasil

26/09/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.604 199,30 D
CONECTAFIBRA LTDA
26/09/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.605 1.280,00 D 42.15335C

ZULU CENTRO AUTOMOTIVO LTDA
30/09/2024 0976 99015 470 Transferéncia enviada 550.976.000.005.620 169711 D
30/09 09:21 MARIA SOCORRO B SOARES

30/09/2024 0976 99015 470 Transferéncia enviada 550.976.000.009.601 1.306,10 D
30/09 09:15 ARLETE ALVES PEREIRA

30/09/2024 0976 99015 470 Transferéncia enviada 550.976.000.029.893 217660 D
30/09 09:18 NADIR FERNANDES MIRANDA

30/09/2024 0976 99015 470 Transferéncia enviada 550.976.000.031.824 3,660,890 D

30/09 09:22 HAYA CAROLINA DE SOUZAA

30/09/2024 0976 99015 470 Transferéncia enviada 550.976.000.035.417 3.352,12D
30/09 09:26 MARIA JOSE PEREIRA
30/09/2024 0976 99015 470 Transferéncia enviada 550.976.000.035.896 1.306,10 D

30/09 09:11 VANUSA BATISTA DA SILVA

30/09/2024 0976 99015 470 Transferéncia enviada 550.976.000.035.906 117479 D
30/09 09:14 JOAO XAVIER DE OLIVEIRA

30/09/2024 0976 99015 470 Transferéncia enviada 550.976.000.035.971 1.306,10D
30/09 09:17 MARIAA SENA MARTINS

30/09/2024 0976 99015 470 Transferéncia anviada 550.976.000.036.894 1.848,56 D
30/09 09:25 MONICAA NERIS PINHEIRO

30/09/2024 0976 99015 470 Transferéncia enviada 550.976.000.041.050 1.368,14 D
30/09 09:28 ELIZETE PEREIRA SILVA

30/09/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 93.001 428,00 D
PNEUSTONE PNEUS E ACESSORIOS L

30/09/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 93.002 590,00 D
SMART ASSESSORIA CONTABIL LTDA

30/09/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 93.003 119,90 D
CONECTA FIBRA LTDA

30/09/2024 0000 13105 375 Impostos 93.004 2.81998D

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
30/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 93.005 2.43245D
30/09 10:13 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

30/09/2024 0000 00000 999SALDO 6.466,

pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no
App ou BB pigital e mostre pra quem vai pagar.

Transagao efetuada com sSucesso por: 16480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoa!endimemo/index.html'?v=3.0.0#Ilemplate/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avaIie=sim




29/10/2024, 08:37

Banco do Brasil

g (338290820185332012
it Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 29/10/2024 08:37:19
Cliente

Agéncia 976-8

Conta 43883-9 ASSOCIACAO P A E SALINAS

Més/ano referéncia

SETEMBRO/2024

RF Simples Agil - CNPJ: 43.617.343/0001-02

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF _ Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/08/2024  SALDO ANTERIOR 14.155,36 10.963,937520
30/09/2024  SALDO ATUAL 14.250,63 10.963,937520 10.963,937520
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 14.155,36
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 95,27
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 95,27
SALDO ATUAL = 14.250,63

Valor da Cota

30/08/2024 1,291084061
30/09/2024 1,299772908
Rentabilidade
No més 0,6729
No ano 6,4330
Ultimos 12 meses 8,9265

Transacao efetuada com sucesso por: 16480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoalendimento.bb.com.brlapf-apj-autoalendimentolindex.html'?v=3.0.0#/(emp|ate/~2Foonsultas~2FGF|6.bb
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ociacdo de Pais e Amigos dos Exce cionais de Salinas — MG

Associacéio de Pais e Amigos dos Excepeionais £g 3= i ™

Fone: (38) 3841-1105 CNPJ: 01.704.961/0001-40
Rua Medina, 339 CEP 39560-000 SALINAS — MG
SAO GERALDO

e -
APAE @apaesalinas nAPAESALINAS D ncioores C.C:157732

DECLARAGAO DE PUBLICIDADE

Declaramos para 0S devidos fins que a Associagdo de Pais e Amigos dos
Excepcionais de Salinas, CNPJ: 01.704.961/0001-40, localizada na Rua Medina, n°
399, bairro Sao Geraldo, Salinas/MG, publicou o Termo da Parceria e uma via da

prestagdo de contas no mural da Associagéo e na pagina do facebook da Associagao.

Salinas, 25 de outubro de 2024.

Elmira Xavier Rodrigues
Tesoureira da APAE/Salinas



3 Fone: (38) 3841-1105
, Rua Medina, 339
SAO GERALDO

ENTIDADE: Associagao de Pais e Am

APAE

igos dos Excepcionais de Salinas — MG

_@“ apaesalinas 5 APAESALINAS

RELAGAO DE PAGAMENTOS EFETUADOS
CONVENIO: 001/2021

Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Salinas - MG
CNPJ: 01.704.961/0001-40
CEP 39560-000 SALINAS — MG

<
% AG: 0976-8 C.C:15773-2

NATUREZA DA DESPESA: Pagame onarios FOLHA: 01
REPASSE DA
zﬂvm_w_mw_. ou | N° qwbmzqw_mumz_dmuos FAVORECIDO ﬂm%hmn_.qkzxm OUTROS RECURSOS TOTAL
CONVENIO

000025 357048096 Maria do Socorro Brito Soares RS 1.697,11 - RS 1.697,11
000015 357045919 Arlete Alves Pereira RS 1.306,10 - RS 1.306,10
000020 357047637 Nadir Fernandes Miranda RS 2.176,60 RS 2.176,60
000029 357048453 Haya Carolina de Souza Aratjo e Sena RS 3.660,90 - RS 3.660,90
000004 357045151 Vanusa Batista da Silva RS 1.306,10 - RS 1.306,10
000009 357045551 Jodo Xavier de Oliveira RS 1.174,79 - RS 1.174,79
000012 357046962 Maria Aparecida Sena Martins RS 1.306,10 - RS 1.306,10
000030 357048892 Monica Aparecida Neris Pinheiro RS 1.948,56 - RS 1.948,56
000031 357049383 Maria José Pereira RS 3.352,12 - RS 3.352,12
000034 357049872 Elizete Pereira Silva RS 1.368,14 - RS 1.368,14

) ) RS 19.296,52 ) RS 19.296,52

&/

Elmira Xavier Rodrigues

Marislene Campos-Afaljo Rocha
Tesoureira

\_u_.wa ente
,\\

Thalles Santiago Marques
Contador/CRC — MG 107.675

Data: 25/10/2024




....ur s on_w.m..wm de ﬂw_\m..m Amigeocs dcos mw”mmvn_o.._m_m de Saunas — wi
= w .un.-w...nm.nuu_un m.\...m 2z eE 23220 03 SALINAS e
>v>m =3)=c=z=:3li"=% le,..npmm....- As SRR .- os7s-3 C C:15773-2
PRESTACAO DE CONTAS
BALANCETE FINANCEIRO
ENTIDADE: Associagao de Pais e Amigos dos Excepcionais de Salinas - MG _
A . " Depoésito Pag. Encargos e
Convénio | S.Anterior Rendimento| no Tarifas Total Funcionarios Outros Total Saldo Atual
CUSTEIO
(pessoal material
de consumo € | pe 35 407,00 | R$ 20.484,90 | RS 95,27 R$ 51,09 | R$66.038,26 | R$ 19.296
servigos de 407, 484, i , .038, $19.296,52 | R$ 16.024,61 R$ 35.321,13 | R$30.717,13
terceiros €
encargos)
Deposito Conta
43.883-9
complementagao ) ) ) )
para pagamento - - - . o
de encargos
sociais/outros)
TOTAL R$ 36.407,00| R$ 29.484,90 | R$ 95,27 R$ 51,09 | R$ 66.038,26 R$ 19.296,52 | R$ 16.024,61 R$ 35321,13 | R$30.717,13

Presidente

pos Aralijo Rocha

Elmira Xavier Rodrigues
Tesoureira

B

Thalles Santiago Marques
Contador/CRC- MG 107.675

Data: 25/10/2024




Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais de Salinas - MG

Fone: (38) 3841-1105 CNPJ: 01.704.961/0001-40
Rua Medina, 339 CEP 39560-000 SALINAS — MG
SAO GERALDO

e
APAE @apaesalinas Bl enesainas £ pcio9768 C.C:15TTI2

DECLARAGAO

Declaramos para os devidos fins que a Associagao de Pais
e Amigos Excepcionais de Salinas — MG aplicou 0s recursos provenientes do 4°
Termo Aditivo ao Termo de Fomento n° 001/2021, no valor de R$ 36.407,00
(Trinta e seis mil quatrocentos e sete reais) referente ao més SETEMBRO de

2024, rigorosamente dentro dos objetivos da parceria.

Salinas-MG, 25 de outubro de 2024

Marislggezémépos Araujo Rocha

Presidente da APAE / Salinas-MG

Elmira Xavier Rodrigues ;
Tesoureira da APAE / Salinas-MG

&

Thalles Santiago Marques
Contador da APAE / Salinas-MG



ENTIDADE: Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de

APAE @mvmwmm_.:mm

NATUREZA DA DESPESA: Outros Encargos e servigos

Salinas - MG

Fone: (38) 3841-1105
Rua Medina, 339
SAO GERALDO

E APAESALINAS

Excepcionais de Salinas — MG
CNPJ: 01.704.961 /0001-40
CEP 39560-000 SALINAS — MG

v@ AG: 09768 C.C:15773-2

RELAGAO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

CONVENIO: 001/2021
FOLHA: 01

N° DE | NOTA FISCAL OU RECIBO N° TRANSFERENCIA FAVORECIDO VALOR OUTROS TOTAL
ORDEM ELETRONICA RECURSOS
01 000.002.678 351133441 Nestor O.ﬂmgaog - RS 220,00 - R$ 220.00
02 81040000048929781 G3370209565949371 Aluguel Sede - Boleto RS 1.650,00 - R$ 1.650,00
Judiciério
03 000.010.120 90.301 Posto Patativa- LTDA | RS 1.061 .39 = RS 1.061,89
04 646 90.601 Fernando Deyvid Jorge RS 350,72 - R$ 350,72
Caetano
05 170046080091 1 352610258 Oi - SA R$ 171,48 - R$ 171,48
06 36252 90.902 Telemachine RS 180,00 = RS 180,00
Telematica Ltda.
07 001.24.58328058-1 354565886 COPASA RS 147,67 . RS 147,67
08 RECIBO 355341527 Maria Nilma Souza RS 1.950.,00 - RS 1.950,00
Costa
09 13868242636268 92.001 Federagdo das RS 200,00 - RS 200,00
Associagdes — (cursos
[EP -MG)
10 083945242632807 92.002 Federagéo das RS 200,00 - R$ 200,00
Associagdes — (cursos
IEP -MG)
11 000.002.700 355712418 Nestor Distribuidora - R$ 220,00 - RS 220,00
ME
12 2024/288 356492135 Souza e Costa R$ 1.452,00 - RS 1.452,00
Transportes




>‘>M @mcmmmm_smm 5>v>mm>:z>m

os dos Excepcionais de Salinas - MG
CNPJ: 01.704.961/0001-40
CEP 39560-000 SALINAS - MG

Fone: (38) 3841-1105
Rua Medina, 339
SAO GERALDO

m AG: 09768 C.C: 187732

13 192313972 356447028 CEMIG RS 196,09 RS 196,09
14 192313971 356447171 CEMIG RS 74,59 RS 74.59
15 001.24.58328054-8 356447468 COPASA RS 80,54 RS wo..mp
16 875335 92.604 Conecta — Internet RS 199,30 RS 199,30
17 000.009.491 92.605 Zulu Centro R$ 1.280.00 RS 1.280.00
Automotivo LTDA
18 2024/629 93.001 Pneustone Pneus e RS 428,00 RS 428.00
Acessorios
19 2024/1827 93.002 Smart Assessoria RS 590,00 RS 590,00
Contébil —
Contabilidade
20 882426 93.003 Conecta — Internet R$ 119,90 RS 119,90
21 07.16.24269.7696042-7 G3322209263667471 Imposto - DARF R$2.819.98 RS 2.819.98
22 0124092629504783-5 G3353010105823291 Imposto — FGTS R$ 2.432.45 RS 2.432.45
TOTAL - - - R$ 16.024,61 RS 16.024,61

ampos Aratjo Rocha
Presidente

&2

— e ———

A Thalles Santiago Marques
Tesoureira Contador/CRC-MG 107.675

Data: 25/10/2024.




30/09/2024, 09:28 . Bancu uu wiaen

G331300901293131048
Transacoes Pendentes 30/09/2024 09:28:02
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome ASSOCIACAO P A E SALINAS
Agéncia 976-8
.
Conta corrente 43883-9 d %, oo e :*‘" y P “ i;.m
e aom ]
& Prefeitura Municipel ds Selinas [ULJ
Creditado Transterdiicia m ". g:l%‘u. o7
T RASILVA Banco
Nome ELIZETE PEREI ‘ Agngia o olé) ? C 8
Agéncia 976-8 iEm f
Conta corrente 41050-0 i TSturddic ¢
% b -~ )
i ; £ AL
Valor 1.368,14 ' Prosidents entigade RAA
Destinagé@o 0 *
Data Nesta data
Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 30/09/2024 08:52:37

JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES 30/09/2024 09:28:02

Transacac efetuada com SUCEeSss0,

Transagao efetuada com sucesso por: JG480917 ELMIRA YAVIER RODRIGUES.

B

https://autoatendimento.bb.oom.brlapf—apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.37.1#ltemplate/~2Fpendencias~2FGTPY bb%3FdisponivelCelular=si




30/09/2024, 09:28 : Banuu uu w e

fransacoes Pendentes

Origem

Agéncia 976-8 . '

Conta corrente 43883-9 .

Transagdes pendentes - resumo

Pendéncia numero 357049872

Transagao Transferéncia entre contas diversas

Valor 1.368,14

Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 30/09/2024 08:52:37
Resultado Assinatura efetuada com sucesso . 30/09/2024 09:28:02

Transacao efetuada com SUCEesSSo por: JG480917 ELMIRA YXAVIER RODRIGUES.

i i idor - 722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Servigo de Atendimento a0 Consumidor - SAC 0800 7290 et GANINOS T 7250088

ASSOCIACAO DE PAIS E A EXEP DE SALINAS Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA MEDINA, 339
01/09/2024 a30/09/2024 Admissdo: 01/04/2021 SERVICOS EM GERAL 01704961000140
000034 ELIZETE PEREIRA SILVA VIGIA
Cod. Descrig@o Referéncia Vencimentos Descontos
001 |Salario Base 220:00 1.412,00
599 |[Salario Familia 1,00 62,04
903 |INSS Folha 7.50 % 105,90
[ ” 1.474,04 105,90
[ Valor Liquido 1.368,14
Salério Base Sal. Contri. INSS ~ Base INSS Dif. Sal. Base Cal. FGTS F.GT.Sdomés Base FGTS Dif. Sal, B 7
1.412,00 1.412,00 0,00 1.412,00 112,96 0,00 o c;:';RZRIF) 8:‘3-(')'?:2
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE; RE
30 109 /224 /g? jﬁ @ﬁ/// u "oy /%u——
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

hnps://autoatendimento.bb.oom.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1 #/temp|ate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%SFdisponivelCeIuIar-si




297609576

Banca.do.Brasil

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TLTULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E SALINAS
CONTA:

AGENCTA: @976-8 43,883-9

BANCO S1CO08 S.A.

75691 1160123 742109
BENEFICIARION
GUART ASSESSORIA CONTABIL LTOA
NOME FANTAS.

LA
SMART ASSESSORIA CONTABIL LTDA
CNP3: 18,030.631/0801-13
BENEFICIARIO FINAL:
SMART ASSESSORTA CONTABIL LTDA
cneds 19.930.931/0001-13
PAGADOR

ASSOCIACAD DE PAIS £ A EXEP DE SALI
61/2861~

oHpl: 81.704

NR. DOCUMENTO 93.602
DATA DE VENCIMENTO 30/09/2024
DATA DO PAGAMINTO 3p/00/2028
VALGR DO DOCUMENTO 5498,
VALOR CORRADO 590,00
NR.AUTENTICACAO 3.379.336.A22.F88.300

Central de Atendimento 88

4op4 BOOL Capitais e regloes metropolitanas
0500 729 0081 Derals localidades.

Consultas, informacces & servicos Transacionais.

SAC B3

0goe /29 €/22

Inforeacocs, roclamacoes, cancolanonto de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reoclasacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e denais canais de
atendinento.

Atendimento 3 Deflcientes Auditives ou ce Fala
2ge0 729 0O

8
Inforaacoes; reu.ma:ors,uncelmmn de cartao,
outros produtos @ servicos de Quvidoria.

% som recurso do Termo de Fomentn com
1 com o8 P 20
93 .00,

_ Central de Pendéncias :

wura Municpal de Salnas

alefrOnca
(o) o (A0

g

= 09364




SMART AsSESSORIA CONTABIL LTDA - 19.030.031/0001-13
= R ]UVENTINO NUNES, 28 - CENTRO - CEP: 39560-000
SIART salinas - MG

Aumente em até 90% a produtividade da sua empresa com 0 sistema Omie. Faga 0 teste gratis! Acesse: omie.com.br/erp Omle

S|COOB| 756-0| 75691.31449 01160.123707 03874.210010 9 98550000059000

?@ {

Beneficiano ‘Agéncia/Cédigo do Beneficiario Espécie Quantidade Nosso numero

SMART ASSESSORIA CONTABIL LTDA 3144 / 1601237 R$ 0038742-1
RjUVENTlNO NUNES, 28 - CENTRO - CEP: 39560-000 -

salinas - MG

Nomero do documenta CPF/CNP} Vencimento Valor documento

3873 . \ 19,030.031/0001-13 30/09/2024 590,00
T3] Desconto / Abatimentos =) Outras dedugdes [+) Mora | Multa [+) Outros acrascimos (=) Valor cobrado

Pagador

ASSOCIACAO DE PAIS £ A EXEP DE SALINAS - 01.704.961/0001-40

pPemonstrativa Autenticagao mecanica

SMART ASSESSORIA CONTABIL LTDA - 19.030.031/0001-13
R JUVENTINO NUNES , 28 - CEP: 39560-000 - CENTRO - salinas - MG
Ordem de Servico 4167, Refere-se a0 documento 3873.

' S|COOB| 756-0| 75691.31449 01160.123707 03874.210010 9 98550000059000

Local de pagamento Vencimento
pagavel preferencialmente no Sicoob 30/09/2024
Beneficiano Agencia/Codigo do Beneficiario
SMART ASSESSORIA CONTABIL LTDA - 12 .030.031/0001-13 3144 / 1601237
R JUVENTINO NUNES, 28 - CENTRO - CEP: 39560-000 - salinas - MG
Data dc documento Ng documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso namero
23/08/2024 3873 DS N 23/08/2024 0038742-1
Uso do banco Carteira Especie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento
1 R$ 590,00
Tnstracoes (Texto de responsabnliaade o beneficiario) {-) Desconto / Abatimentos
) Outras dedugées
(+) Mora | Multa
T+) OUtros acréscimos
(=) Valor cobrado
Pagacor
ASSOCIACAO DE PAIS E A EXEP DE SALINAS - 01.704.961/0001-40
RUA MEDINA, 339 - SAO GERALDO
Salinas - MG - CEP: 39560-000 | Cod. baixa
pagador/Avalista Autenticacdo mecanica - Ficha de Compensagéo

NAA AR A

S



Munic?pio de Salinas - MG
Secretaria Municipal de Planejamento
Pra?a Proc?pio Cardoso de Arqujo,

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Gestao Fazendaria
centro, 07, Predio - 39560000 - Salinas - MG

NUMERO DA NOTA FISCAL
2024/1827

-

Dados da NFS-e

Naturcza da Operagao: Tributagao no municipio

N° RPS: N° NES-e: 2024/1827

Codigo de Autenticidade: 66fbf87¢

Data de Emissao: 01/10/2024 10:26:20
Data-Emissdo RPS:

Dados do Prestador

Razdo Social: SMART ASSESSORIA CONTABIL LTDA - ME

Nome Fantasia: SMART ASSESSORIA CONTABIL
CNPI: 19.030.031 /0001-13 Inscrigdo Estadual:
PROF. JUVENTINO NUNES, 28, , CENTRO,

S
SMART

Enderego: Rua

Inscricio Municipal: 12050

Cep:39560000, SALINAS - MG

Telefone: (38) 3841-1065 E-mail: CONTATO@SMARTASSESSORIACO’NTABIL.COM.BR

Incentivador Cultural: Nao Simples Nacional: Optante Regime Especial: Microempresa Municipal

Dados do Tomador

Razdo Social: 'ASSOCIACAO DE PAIS E A EXEP DE SALINAS

CNPJ: 01.704.961/0001-40 Insc. Estadual: Insc. Municipal:
Endereco: RUA MEDINA, 339, SAO GERALDO - CEP 39.560-000 - SALINAS - MG
E-mail:
Discriminacao dos Servicos
Servigos Contabeis prestados ref. a0 més 09/2024.
Observagoes
Cédigo/Servigo - Imposto Sobre Servigos de Qualguer Natureza
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos & auxiliares.
Cadigo CNAE ISSQN_Rclido Local Prestagdo dos Servigos Local de Incidéncia ISSQN
6920601 Nao 3157005 - SALINAS - MG 3157005 - SALINAS - MG
Retengdes Federais
PIS COFINS INSS IR CSL ;
E QUTRAS
RS 0.00 RS 0,00 R$ 0.00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
Valores da NFS-¢
Valor Total dos Servigos Dedugdes Desconto Incondicionado Desconto Condicionado Base de Calculo
RS 590,00 R$ 0,00 R$ 0.00 R$ 0.00 RS 590.00
Aliquota Valor do ISSQN Valor Total i .
Valor Liquido
0.00 R$ 0,00 RS 590.00 RS 5‘){!:0:) l
rl:'ec(:bcrnos d.c SMART ASSESSORIA CONTABIL LTDA - ME os servigos discriminados na nota fiscal cletrdnica indicada ao lado. NFS-e
ata de recobimento l Assinatura ¢ Documento do recebedor 2024/1827




Ranca.do.Brasil - Central de Pendéncias -

057609976 .
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLLENTE: ASSOCIACAO P A E SALINAS
CONTA:

AGENCTA: @976-8 42.863-9

-

Sage com (ecurse do Termo de = 'w\
A :‘—‘fefai’lum Muﬂm de sﬂw‘:.?.—-—.or

BENEF ICIARLIO:
CONECTA FIERA LTDA

v

oME FANTASIA:
LCONECTA FIBRA LTDA
CNPY: 07.314.935/0001-91

PAGADOR :

BASOCIACAQ DE PAIS € AMIGOS DOS EXC

Chpd; ©1.704.961/0081-38

NR. DOCUMENTO 93.003

NOSSO NUMERD 3&51\8&46@6@45&676

CONVENTO 2548448

DATA DE VENCIMENTD 05/30/2024

DATA DO PAGAMENTO 38/69/2624

VALOR DO DOCUMENTO 19,9 ¥ j
VALOR COBRADC 119,90 Lasrdente gntagade
NR.AUTENTXCACAO o.sﬂ.m.ss:.ou.au -

Central de Atendimenta BB

ape4s 8991 Capitais e regloes metropolitanas
@80a 729 0981 Demais localidades.

Consullas, informacoes & Servicos Lransacionals.

SAC BR

agen 728 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produlos ¢ nervicos.

ia
0800 729 5678
Raclanacoes nao solucionadas nos canals
habltuais agencia, SAC e demals canais de
atendimento.

Atendimento a Deficléntes Auditivos ou de Fala
asee 729 evsE

Informacons, rec 1 BmACoes , canceiamento de cortao,
outros proditos @ Servicos de Cuvidorid.




P
& Vencimento I
ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS Emissao: 28/09/2024
conecta EXCEPCIONAIS DE SALINAS-APAE Nosso n. 05/ 10/ 2024 X
g 01,704.961/0001-40 30548440000456670 =
ibra RUA MEDINA, 339 - BAIRRO SAQ GERALDO N° documento: Vvalor
39560-000 - SALINAS . 882426 R$ 119,90 P
: - : A
G
Linha Digitavel: 00190.00009 03054.844000 00456.670173 5 98600000011990 Recibo do Pagador
Resumo dos servicos
Descrigdo Valor
(+) E-BOOKS (05/09/2024) até (04/10/2024) | Rs 60.00 g R$ 60.00
(+) SERVICOS DIGITAIS (05/09/2024) até (04/10/2024) | R$ 15.00 R$ 15.00
(+) SERVIGOS DE TELECOMUNICA(;@ES - PLANO NiVEL 03 (05/09/2024) até (04/10/2024) | R$ 44.90 R$ 44.90
Total R$ 119,90
Corte na linha pontithada
2 l 001-9 ‘ 00190.00009 03054844000 00456.670173 5 9860000011990
Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 05/10/2024
Beneficiario Agéncia/Codigo beneficiario
CONECTA FIBRA LTDA / CNPJ: 07.314.935/0001-91 2705/ 227010
Data do documento N° documento Espécie doc. Aceite | Data processamento Nosso numero
28/09/2024 882426 DM N 26/09/2024 30548440000456670
Uso do banco Carteira Espécie | Quantidade Valor (=) Valor do Documento
17 RS R$ 119,90

Instrugdes de responsabilidade do beneficiario. Qualquer Juvida sobre este boleto, contate o beneficiario
APOS O VENCIMENTO JUROCS DE 0.033% AO DIA.

APOS O VENCIMENTO MULTA DE 2%

SUSPENSAO PARCIAL APOS 15 DIAS DE ATRASO. SUSPENSAO TOTAL APOS 30 DIAS.

Pagador

ASSOCIAGAO DE PAISE AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SALINAS-APAE / 01.704.961/0001-40

RUA MEDINA, 339, BAIRRO SAO GERALDO

39560-000 - SALINAS - MG J
Cdd. Baixa

Beneficidrio Final Autenticagdo mecéanica - Ficha de Compensagao

AR MR




30/09/2024, 10:14

Bancu uu oiasu

G3353010105823291

Consultas - Emissao de comprovantes 30/09/2024 10:13:59

rsse - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

30/09/2024 -  AUTOATENDIMENTO - 10.13.59

0976800976 o001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E SALINAS

AGENCIA: 8976-8 CONTA: 43.883-9

PAGAMENTO VIA QR CODE

1D: £0000000020240930120225865049172

CNP3 DO PAGADOR: 1.704.961/0001-40

VALOR: R$2.432,45

TARTFA: R$0,00

DATA: 30/09/2024 - 10:13:05 . el

O0D PRODUTO: 8bac4248daesaf759253205d7ded13ed Sage com recurso do Termo de Fomento com

DEVEDOR: DE PAIS E
CNPJ DO DEVEDOR:

AMIGOS DOS EX
1

EPCIONAIS DE SAL
Rk KRR JRRRE_L0

Q) 1204
(A )

Q

PAGO PARA: Caixa Economica Federal | BENCO 200U

CNPl:  36@.385/0001-04 | Aghncis #

meTETUAD: 09ess AT 0T T ek

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%, " Tesoureiro O oo 4 0400 \A—\Aﬂ-ln )

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo “easigante entidade =
podera ser consultado no BBDPJ. :

DOCUMENTO: ©93085
AUTENTICACAO SISBB:

1.

A75.26D.AC8.F24.1F4

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes &

SAC BB

9800 729 0722
Informacoes, reclamacoes,
tos e servicos.

servicos transacionais.

cancelamento de produ-

ouvidoria

@800 729 5678

* Reclamacoes Nnao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

e atendimento.

Atendimento 2 deficientes audit

9800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,

e outros produtos e servicos

ivos ou fala

cancelamento de cartao

de Ouvidoria.

Transagao efetuada

R

https:l/autoatendimento.bb.com.br/apf-apj

-autoatendimentolindex.hlml?v=2.37.1 #/template/~2Fconsul\as~2F869-1 bb%3Favalie=sim

com sucesso por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.




Banco do Brasil - .Centra't de Pendéncias

Quem vai receber?




22/10/2024, 09:38 ! Banco ou piasn

(3322209263667471

Consultas - Emissdo de comprovantes 2211012024 09:38:57

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.38.57
0976800976 SEGUNDA VIA 0001

" COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E SALINAS
AGENCIA: ©976-8 CONTA: 43.883-9

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A. s L

Codigo de Barras 85870000028-6  19980385242-3 Dage som reéurso do Yermo de Fomanto com
92071624269-0 76960427341-1 ' : I@O u

pata do pagamento 30/09/2024 ol

Numero do Documento 07.16.24269.7696042-7

valor Total 2.819,98

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n¢ @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: ©93@04
AUTENTICACAO SISBB: 3.BD4.467.7AB.00A.BCF

Transacao efetuada com Sucesso por: JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA.

o " " - .
ttps I/autoatendlmento.bb.oom.br/apf-apj-autoatendnmento/mdex.html?v=2.37.3#/template/~2FconsuI(as~2F869—1 bb%3Favalie=sim
= (] =




@ Receita Federal,r

Documento de Arrecadagao

de Receitas Federais

Razao Social
(—704 961/0001 iOJ gSSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DE SAL

Pericdo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento
Setembro/2024 18/10/2024 07.16.24

269. 7695042;7)

Pagar esta documenta ale

QObservagdes

N° Recibo Declaracao: 50000266359663

Composicao do Documento de Arrecadacao

18/10/2024
J 281,98

Cédigo Denominagao 4 Principal Muita Juros Total

1082 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 2.512,95 2.512,95
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:09/2024 Vencimento:18/10/2024

@561 IRRF - RD TRB ASSAL pALS/AUS NO EXT A SERV PA 207,03 307,03

97 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:00/2024 Vencimento:18/10/2024
Totais 2.819,98 2.819,98
13

LSENDA (Verso:5.2.0) Pagina:  1/1 25/09/2024 11:52:52

85870000028 6 19980385242 3 92071624269 0 76960427341 1

AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais
199803852423 [ 92071624269 0 | | 76960427341 1 |

T e

CNPJ:

Numero:

Pagar até:

Valor:

01.704.961/0001-40
07.16.24269.7696042-7
18/10/2024

2.819,98




g FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital ’
CPF/CNPJ do Enﬁpregador Nome/Razao Social do Empregador 1
01.704.961 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DE SAL |

Pagar este documente até

Num. de Pag. Identificador Tag
1 0124092629504783-5 01704961 09/2024 MENSAL

Observacoes

Valor a recother

Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadares FGTS Mensal FGTS Rescisorio \ndenizacio Compensataria Encargos FGTS Totat |
09/2024 13 243245 0,00 0.00 0,00 243245
Total Geral: 243245 0,00 0,00 0,00 243245

Data de geracao da Guia: 26/09/2024 as 07:44:31 - Pagina 1/1
0O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigital.sistema.gov.br

GTS

MINISTERIO DO

TRABALHO
FUNDQ DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO E EMPREGO
v ,
v PIX Copia e Cola:
00020101021226900014bx . gov.beb. qroode. calxa.gov.br/api/vy/cabv/etd62185D5304727930930dae313 30 23CALXA ¥ y
a LDERAL 126207050342+ 63045292
Payload Location:

pix-greode.caixa.gov.br/apl/v2/cobv/eld6218505344 7£7930930dac213a38c



¢ FGTS Detalhe da Guia Emitida

01.704.961 Nome Empregador: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DE SAL Qtd. Trabalhadores FGTS: 13 Origem: Gestédo de Guias
18/10/2024 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 243245
26/09/2024 07:44:31 (Brasilia) Emitida por: 19.030.031/0001-13 - SMART ASSESSORIA .

Empregador:
Vencimento da,Guia:
Numero da Guia: 0124092629504783-5 Data Emissdo:

Relagéo de Trabalhadores

Estabelecimento: 01.704.961/0001-40 Tomador: Sem Tomador
P O i Matricula cPF catogora Vencimento TipoDepéstto 2% R0 VHOIFSTS ot yonedia MM Total
0912024 ARISLENE ARAUJO DE BRITO RODRIGUES 004100000391 520.206.576-00 101 18/10/2024 Mensal 3.319,16 265,53 0,00 000 0,00 265,53
0912024 ARLETE ALVES PEREIRA 00001 504192679647 041.926.796-47 101 18/10/2024 Mensal 1.412,00 112,26 0,00 0,00 0,00 :».mm
09/2024 CLEIDE FIALHO DA SILVA 00410000041 §67.886.396-04 101 18/10/2024 Mensal 2.800,00 224,00 0,00 0,00 0,00 Mﬁ.co
00/2024 DEUSMIRIA PEREIRA SANTOS 00410000039 056.019.216-95 101 1810/2024 Mensal 2.800,00 224,00 0,00 0,00 0,00 nnu.oo
09/2024 ELIZETE PEREIRA SILVA 00410000034 067.837.886-01 101 18/10/2024 Mensal 1.412,00 112,96 0,00 0,00 0,00 :n.wm
09/2024 HAYA CAROLINA DE SOUZA ARAUJO E SENA caoomcoqaaqaa;mm 076.676.376-52 101 18/10/2024 Mensal 423667 338,93 0,00 0,00 0,00 . mmm.ou
09/2024 JOAO XAVIER DE OLIVEIRA 00000988776948668 887.769.486-68 101 18/1012024 Mensal 1.459,07 116,72 0.00 0,00 0,00 :m.ww
09/2024 MARIA APARECIDA SENA MARTINS GOMES oooo._ncc»ouwmwaﬂo 092.039.898-70 101 18/10/2024 Mensal 1.412,00 112,86 0,00 0,00 0,00 :N.o@
09/2024 MARIA DO SOCORRO BRITO SOARES coconmsoﬁmmoawa 404.769.016-34 101 18/10/2024 Mensal 1.841,68 147,33 0,00 0,00 0,00 A_ﬁ.ww.
09/2024 MARIA JOSE PEREIRA 00 082.714.416-47 101 18/10/2024 Mensal 3.814,77 306,18 0,00 0,00 0,00 wcm.;
0912024 MONICA APARECIDA NERIS PINHEIRO 16934214014 038.223.676-99 101 18/102024 Mensal 2.118,00 169.44 0,00 0,00 000 ‘ ae.t
0912024 NADIR FERNANDES MIRANDA 00002062386082615 623.850.626-15 101 18/1012024 Mensal 2.368,59 189,48 0,00 0,00 0,00 so.s
09/2024 VANUSA BATISTA DA SILVA 00000406750333656 067.503.336-56 101 181102024 Mensal 1.412,00 112,96 0,00 0,00 0,00 :m.ww
Total do Tomador Sem Tomador 30.405,94 243245 0,00 0,00 0,00 ».S»_.am
Total do Estabelecimento 01.704.961/0001-40 30.405,94 2.432,45 0,00 0,00 0,00 2.432,45
Total FGTS 30.405,94 243245 0,00 0,00 0,00 2.432,45
Relatorio Emilido em: 26/09/2024 07:45:14 (Braslia). Pagina 1de 5

Todos os valores exibidos estao expressos em reais (R$).




02/09/2024, 09:58 J Banco ao orasn

(337020956594937006
j s /2024 09:58:46
i Transacdes Pendentes 02408
e rencia entre contas diversas
Debitado
Nome ASSOCIACAO P AE SALINAS
Ageéncia 976-8 - ]
Conta corrente 43883-9 TBagc com recusso do Termo de E;;mo com

a Prafoitura Municipal de Sainas (2 1200k

Creditado 13941
Nome NESTOR DISTRIBUIDORA ME
Agéncia 976-8
Conta corrente 36626-9
Valor 220,00
Destinaga@o 0
Data Nesta data
Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 02/09/2024 09:57:54

JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES 02/09/2024 09:58:46

Transacao efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: 1G480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimentolindex.html?v=2.37.1 #/template/~2Fpendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=si




02/09/2024, 09:59 1 Bancu uw ciasns

Transagoes Pendentes

QOrigem

Ageéncia 976-8 .

Conta corrente 43883-9 !

Transagdes pendentes - resumo '

Pendéncia nimero 351133441

Transagao Transferéncia entre contas diversas

Valor 220,00

Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 02/09/2024 09:57:54
Resultado Assinatura efetuada com sucesso 5 02/09/2024 09:58:46

Transagao efetuada com sucesso por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitos: : x : ;
ttps: //autoatendlmento.bb.com.br/apf-ap;-autoatend|mento/|ndex.html?v=2.37.1#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%SFdisponiveICeIuIar—si 1




NESTOR DISTRIBUIDORA DE GAS
LTDA DANFe
5 Documento Auxiliar da
RUA s‘;‘;;’ég_&%?‘gfg Ei'se’_z&GBETEL Nota Fiscal Eletrénica | 3124 0916 3468 9600 0302 5500 1000 0026 7819 1323 1028
0 - ENTRADA
1- SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
] N°000.002.678 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site Sefaz.autorizadora
/ SERIE 1 T o0eS T RTOREAGAO B U505
FonelFax: (38)3841-1747 FL. /1 131246157254691 02/09/2024 09:22:51
NATUREZA DA OPERAGAD INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBR 0019442470213 15.346.896/0003-02
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO S8OCIAL CNPJ I CPF INSCRIGAO ESTADUAL DATA DE EMISSAO
APAE 01.704.961/0001-40 02/09/2024
ENDERECO COMPLEMENTO DATA DA SAIDA / ENTRAD
R.MEDINA, 339 02/09/2024
BAIRRO / DISTRITO MUNICIPIO FONE / FAX UF CEP HORA DE SAIDA
SAO GERALDO SALINAS MG | 39560-000 09:22:20
FATURA
€
8
§ CALCULO DO IMPOSTO
% BASE DE GALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DE IGMS SUBSTITUIGAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR IMPOSTO IMPORTAGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00
é VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00
; TRANSPORTADOR . VOLUMES TRANSPORTADO
551 RAZAC BOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO CNPJ 1CPI
g RAFAEL DE OLIVEIRA ME 0-REMETENTE 15346896000302
§ ENDEREGO MUN(CIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
2| RUA SALVIO RODRIGUES 620 BETEL, SALINAS MG 0019442470213
é QUANTIDADE EBPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PESO Uauioo
E 2 55,458 26,000
2 DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS
é 0000 ALQ. ALQ
§|_prooseny. OESCRICAC DO PRODUTO / SERVICO cesT NCWSH cst | cror | UND. QUANTY V. UNTARIO| V. TOTAL BC. ICMS. V. lcMs VRl ems i
£| 000001 GLP ENVASADO EM BOTIJAO DE 13KGS 0601100 |27111910| 060 | 5655 | KG 2,000 110,00] 220,00
)
DADOS ADICIONAIS
Pedido: 0008131 RESERVADO AO FISCO
Trib aprox R$:0,00 Fed, 39,60 Est, 0,00 Mun Fonte: |BPT/FECOMERCIO MG 3EF86C
MD-5: Forma Pagamento: DINHEIRO
Condigao pagamento: A VISTA
RECEBEMOS DE NESTOR DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO - VR. NF: 220,00 Nre
: : N°000.002.678
Série 1
APAE Emissdo 02/09/2024




ORCAMENTO

NESTOR AUGUSTO OLVEIRA - LTDA

Rua Mendo Correia, 103 — Panorama — Salinas — Minas Gerais.

CNPJ: 14.742.916/0001-21 - INSCRICAO ESTADUAL: 001885084.0039

APAE - SALINAS
RUA MEDINA, 339

SALINAS M.G
Item | Quantidade Descri¢do Valor Unit. | Valor Total
01 02 Gas GLP P13 KG RS 110,00 RS 220,00
Total Geral RS 220,00

Valor Total do contrato: Duzentos e Vinte Reais.

* Prazo de entrega: Conforme o cronograma.

* Local de entrega: De acordo com o Contrato.
* Validade da proposta: 60 dias.

-~

NESTOR AUGUSTO OLVEIRA - LTDA
CNPJ. 14,742.916/0001-21

MM4.742.916/0201-27)
NESTOR AUGUSTO OLIVEIRA LTDA
Rua Mendo Crrea, 103 - Panorama

Gerais

L_CEPBQSGO-ooo - Salinas - Minas _J 02 de Setembro de 2024




Orcamento

Rafael de Oliveira - ME
Rua Salvio Rodrigues N.620 — Bairro Betel
salinas — Cep. 39.560-000 — Minas Gerais

Cnpj. 15.346.896/0003-02 - Insc. Estadual. 001.944.247.02-13

APAE

RUA MEDINA, 339

SALINAS M.G

Quantidade Descri¢do Valor Valor Total
02 Gas GLP P13 KG RS 112,00 RS 224,00

Valor Total: Duzentos e vinte e quatro reais.

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS.

SALINAS, 02 DE SETEMBRO DE 2024

Rafael de Oliveira
Cnpj. 15.346.896/0003-02




ORCAMENTO

GAS MENDES
Avenida Floripes Crispim, 580 — Panorama — Salinas — Minas Gerais
CNPJ: 03.481.403/0001-98

Apae de Salinas
RUA MEDINA, 339 - SALINAS M.G

Quantidade Descricio Valor Unit. Valor Total
02 Gas GLP P13 KG R$ 115,00 RS 230,00
Total Geral RS 230,00

Valor Total do contrato: Duzentos e trinta reais.

* Local de entrega: Apae.
* Validade da proposta: 60 dias.

Ry

BERENICE MENDES DE OLIVEIRA SANTOS

Salinas 02/09/2024



30/09/2024, 09:31 ‘ Bancu uu ciasu

33313009012931311

o v 0/09/2024 09:31:04
Consultas - Emissao de comprovantes 8

30/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 09:31:04
097600976 0eol

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E SALINAS

AGENCIA: @976-8 CONTA: 43.883-9 e . e

“Bage com recurso do Termo de Fomento com ¢
?TE?-T_E?E ....... L AT e 1 Jrzlziura Municpal de Samsgpl /
00190000090173829829420917175171598810990942800 i
BENEFICIARIO:

PNEUSTONE PNEUS E ACESSORIOS L
NOME FANTASIA:

PNEUSTONE PNEUS E ACESSORIOS LTDA -
CNPJ: 66.355.413/0001-05

PAGADOR:

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXE
CNP3: 91.704.961/0001-49

-

NR. DOCUMENTO 93.601
NOSSO NUMERO 17382082020017176
CONVENIO 01738208
DATA DE VENCIMENTO 26/10/2024
DATA DO PAGAMENTO 30/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 428,00
VALOR COBRADO 428,00
NR.AUTENTICACAO 1.37B.67E.C93.ACC.A15

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
esee 729 @8l Demais localidades.

Consultas, informacoes & servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

‘Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JG480017 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.37.1#ltemplate/~2FconsuItas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim




Pague agora com o Seu Pix

Para efetuar o pagamento via Pix, utilize a opgao Pix de seu aplicativo
e aponte a camera do seu aparelho para 0 QR code ao lado.

Recibo do Pagador

{ 001-9 \00190.00009 01738.208204 20017.176171 5 9881000042800

g CNPJ s Data de Vencimento

i’ ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DES 01 .704.961/0001-40 26/10/2024
§  RUA MEDINA, 339 AgéncialCodigo do Beneficiario

% 39560-000 SALINAS MG 0976-8/12409-5
+ Nome do Beneficiario | End CNPJ g Nosso Numero

q o;ﬁEiJ;’?OcNmEOPJETIegE ACESSORIOS LTDA - ME 66.355.413/0001-05 0001 7382082020017176
{ PRACAJKT1- ALVORADA Valor do Documento

s 39560-000 SALINAS MG 428,00
'a Uso do Banco Nr. do documento Espécie Doc Aceite § Data Processamento (=) Valor Pago

& 9254 DM I N l 26/09/2024

- Autenticagao mecanica ——n

001-9 \00190.00009 01738.208204 20017.176171 5 98810000042800

Local do Pagamento

i Data de vencimento
$ Pagar preferencialmente nos canais de autoatendimento do Banco do-Brasil. 26/10/2024
Nome do Beneficiario CNPJ 3 Agdncia/Cadigo do Beneficiano
i PNEQSTONE PNEUS E ACESSORIOS LTDA - ME 66.355.413/0001-05 0976-8/12409-5
Data do Documento Nr. do documento Espécie Doc Aceite y Data Processamento Nosso Numero
§ 26/09/2024 9254 I DM N l 26/09/2024 00017382082020017176
§ Uso do Bahco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
g 17 I R$ l l E 428,00
- Informagoes de Resp idade do ian (=) D o/ Abati to
J]RS: V1 p/Dia Atraso RSO,10 A PARTIR DE 27/10/24 i 0,00
MULTA DE 2,00% A PARTIR DE  27/10/2024 (+) Juros/Multa
! 0,00
(=) Valor Cobrado
! 428,00
Nome do Pagador / Enderego

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DE S
RUA MEDINA, 339
39560-000 SALINAS MG

Beneficiario Final

CNPJ
01.704.961/0001-40

CPF / CNPJ

TR

M

Autenticagio mecénica - Ficha de Compensagao




NUMERO DA NOTA FISCAL
Munic?pio de Salinas - MG
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestao Fazendaria
2 TG Pra?a Proc?pio Cardoso de Araujo, Centro, 07, Predio - 39560000 - Salinas - MG

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e

Dados da NFS-e
Natureza da Operagao: Tributagdo no municipio Codigo de Autenticidade: 66f5alfc Data de Emissao: 26/09/2024 15:03:40
N° RPS: N° NES-e: 2024/629 Data Emissdo RPS:

Dados do Prestador

Razio Social: PNEUSTONE PNEUS E ACESSORIOS LTDA

Nome Fantasia: PNEUSTONE

CNPJ: 66.355.413/0001-05 Inscricdo Estadual: Inscricio Municipal: 24236

Endereco: Praga LK, 71, ALVORADA, Cep:39560000, SALINAS - MG

Telefone: (38) 3841-1328  E-mail: pneustone@yahoo.com.br

Incentivador Cultural: Nao Simples Nacional: Nao optante Regime Especial: Microempresa Municipal

Dados do Tomador

Razio Social: ASSOCIACAO DE PAIS E A EXEP DE SALINAS

CNPJ: 01.704.961/0001-40 Insc. Estadual: Insc. Municipal:
Endereco: RUA MEDINA, 339, SAO GERALDO - CEP 39.560-000 - SALINAS - MG
E-mail:

Discriminacdo dos Servicos

TROCA DA COIFA DA CAIXA LE, MONTAGEM. ALINHAMENTO E BALANC EAMENTO.

Observagoes
0S: 015000 VEICULO PALIO PLACA: OXH-5622 KM: 35358-borracharia nio ha previsao legal de retencao de CSRF -
BC:130,00-Nio retencdo de CSRF. Fica dispensada a retengdo de igual ou inferior a RS 10,00 (artigo 31, § 3°.da Lein® 10.833/2003).

Cédigo/Servigo - Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza v K
14.Ql - Lubrificagdio, limpeza, lustracdo, revisdo, carga € recarga, conserto. restauragdo, blindagem, manutengao e conservagao de maquinas, veiculos. aparelhos.
equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas ¢ partes empregadas, que ficam sujcitas ao ICMS).

Codigo CNAE ISSQN Retido Local Prestagio dos Servigos Local de Incidéncia ISSQN
4520001 Nao 3157005 - SALINAS - MG 3157005 - SALINAS - MG

Retengdes Federais

PIS COFINS INSS IR CSLL QUTR/
AS
RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0.00 RS 0.00
v > .
Valores da NFS-¢
Valor Total dos Servigos Dedugdes Desconto Incondicionado Desconto Condicionado Base de Calculo
RS 250,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 250.00
Aliquota Valor do ISSQN Valor Total Valor Liquido
2.00 R$ 5,00 RS 250,00 RS 250,00
Roccbemos de PNEUSTONE PNEUS E ACESSORIOS LTDA os servigos discriminados na nota fiscal cletrdnica indicada ao lado. NFS-e
Data de reccbimento l Assinatura ¢ Documento do recebedor 2024/629




1;\5:*:::»/!5% mreONE TNEUS E ACESGURIOS LTDA O3 SRSTUTOS £/00 SERVIGOS CONSTANTES A TOTA FlOCAL BLETRONICA NF-e

|oEsTINATARIO: 0000302 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG - RUA MEDINA 339, 339 - SAO GERALDO - SALINAS-MG N°. 000 ] 009 J 254
i ssho:26/09/2024 - VALOR TOTAL: R$178,00 - FORMA DE PAGAMENTO: 003 -~ A PRAZO
DATA DE RECEBIMENTO |RETIRADC POR [ToENTIFICACAO B ASSI Do SERIE 1

|AssocIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS

& DANFE ]

Y Document.o
NEU STONE ‘. Auxiliar da Nota
TRO AUTOMOT|V° Fiscal Eletxdérica |CHAVE DE. ACESSO
CE"‘N"’ "‘B‘““”’“"””“‘ ) 0 - Entrada 3124 0966 3554 1300 0105 5500 1000 0092 5410 01419132

PNEUSTONE FHEUSE L™ RIOB LTOA 1= Saida Consulta de autenticidade no portal nacional da WF-e

P 0%, 7. = RTERAOR N°. 000 009.254 www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizadora

SALIKAS - MG * o o
1328 ZACAO DE USO

cEp: 39560-000 - FONE/FAX: (38)3841-1328 SERIE 1 PROTOCOLO DA AUTORT 3 o1

l!:—)ﬂn’.: ;:a:sl’.one@yahoo.cam.br Folha 1/1 _3124620;751470 26=-09-2024 14:52:59 ]

| RATUREZA DA OPERAGAO ;
5405-VENCA MZRCADORIA ADQUIRIDA TERC SUBRST TRIBUT /

INSCRIGRO ESTADUAL: 5707713910003 | msc.estapuaL DB SUBST . TRIBUTARIO: | cwea: 66.355.413/0001-05
WOME/RAZAO SOCIAL ‘CIWJ/CP!‘ = Dl‘gl/ 3‘3 /n;:gsl:
1.704.962/0001-4 26/039/202
0000302 ASSOCLACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 01. 704.96:/00C1 0 —
ENDERECO NUMERO RRO/DISTRITO CEP TA SAIDA‘
RUA MEZDINA 339 l 339|SAC GERALDO |39568-000 26/09/2024
1 FONE oF INSCRIGAO ESTADUAL nnm DA SRIDA

(CV\]"C'-‘;F"I'EN'I‘A)"")l'l'ORl':AES)""*'""""“""""'*"““"‘"*“'""""*""*""

25/15/20624 - 178,00 |

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS [VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO [VALOR DO ICMS SUBSTITUIGRO VALOR TOTAL DOS P'ROD'!{_TOS an
: 0,00 0,00 0,00 0,00 178,00
VALOR DO FRETE DO SEGURO .vn.mlno 3o | ORIAS VALOR DO IPI ~ VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 | 0,00 | 0,00 ¢, 00 178,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA PLACA DO VEICULO/ REBOQUE or CHPJ/CPF
! 9-Sem Frete
ENDEREGO |mciuo |v! |cbn:=o ANTT | INSCRIGAO ESTADUAL
IDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
i 0 | I l o| 0,000 = 0,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
cODIGO DO DESCRICAC DO PRODUTO/ NCM/SH | CST | CFOP|UN| QUANT. VALOR % VALOR BASE VALOR | VALOR Y%
PRODUTO SERVICO UNIT. DESC| TOTAL 1CMS 1CMS 1L {IcMs | el
000004 ... .. — |OLEO 5W30 SELENIA PERFORMACE . 27101932 060, | 5405 [UN] . 3000 . 3900, 000 117008 000 . 000] . 000000000
001924 FILTRO DE OLEO PSL5S 560 | 5405 |UN 1 16,000 0,00 16.00 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
oo e Resol .SF nr 13/2012 - -0F44-4FE1-B184-137551EABFT
213659G KIT JUNTA HOMOCINETICA 57089990 | 60 | 5408 |pe ool aseel T Tded o.00] " 0.00] 0.00 | 0.00
Resol.SF nr 13/20i2 - FCI: sasr_\'/1A.li-zscp-4l.=\04-sc09-s
|5 s 3, Seed PRI AR A .
5405 Vends mercadoria adquirida terc subst tribut 178.00
14
CALCULO DOC_ISSQN
GAO MUNICIPAL lvu.oa TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
- 0,00 0,00 0,00
INFO! OES COMPLEMENTARES

SUBSTTTUTCAC TRIBUTARIA RETIDA ANTSRIORMENTE; BASE CALCULO: 105,85 VALOR
TMPOSTO: 17,21; Pagamento: A PRAZO 30; Vendedor: 000206;

Observacoes: 0.5:
015000 VEICULC: PALIO PLACA: OXE=-5622 KM: 35358

;

> Vir'E r . e i 1 1
DANFE gerado por software especialista no ramo automotlvo - SS Plus - www.sssisLemas.com — (46)3581-1142




26/09/2024, 08:10 . LISIAgerTl Ug ronus: vnas

Bancd do Brasil - Central de Pendéncias

26/09/2024 . BANCO DO BRASIL - 08:10:44
2976080976 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE T1TULOS D .

CLIENTE: ASSOCIACAQ P A E SALINAS
CONTA:

AGENCIA: 9976-8 43,883-9

BANCO SICO08 S.A.

756913144501 12298520008128000
RENEFICIARIO:

ZULU CENTRO AUTOMOTTVO LTDA

NOME FANTASTA:

ZULU CENTRC AUTOMOTIVO LTDA

CNPJ: 62.99@.335/0001-20

BENEFICIARIO FINAL:

ZULU CENTRO AUTOMOTIVO LTDA £ " E;'I) oo
CNPJ: 62.996.335/0001-20 TDanc com recurso @tem‘o de

PAGADOR: LOU
PESOCTACAQ DE PAIS AMIGOS DOS ESCE a Prefzitura Municipal de WQQL 1222
CNP3: 1.704.961/0901-40 ; ! % 60S

S T SOATONICE I i

NR. DOCUMENTO

DATA DE \;Encmm%o z;;gs;zgu

DATA DO PAGAME 26/09/2024 nco
VALOR DO DOCUMENTO 1.280,00 3 Ba G X 2
VALOR COBRADO 1.280,80 % Ag

encia
NR. AUTENTICACAO 7.6DA.769.401.E71 . ADB EMm Dz(’) | OZJ | @OJA
m— P v
Cent 1 de Atcndimento BB >ln
wgtr;eel <ap12u'!°c ‘:egioes metropolitanas . FO/VY\A‘A P 2 87 VAR

2800 {29 eeiifncmats localidages. ¢ \’asouwuo W
Consultas, informacoes e servicos transacionais. .
; presigente antidade
‘v‘

SAC BB

@s@e 729 0722

informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos € servicos. -

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nad solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC € demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

28080 729 8088 i
Informacoes, reclnmlcoes,cancelaﬂ\ento de cartac,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:I/autoatendimentoz.bb.com.brlapf-apj—autoatendimento/index.html?v=2.37.1#Itemplate/pendencias—nova

1




¥7'sICO0B

\' 756 |

Recibo de'Entrega

Pugmdor Vencimento Coop C ontr/Cod. Beneliciirio l Easpéceie Moedat ‘ Quanidade
ASSOCIACAO DE P AMIGOS DOS ESCEPCIONAIS DE SAL 27/09/2024 3144/869660 RS 0,00
Assinatura do Recebedor Data de Entrega \ Nosso Namero N Documento Valor documento
[ 10272-01 [ 1.280,00
v s1CO0B 756 A Recibo do Pagador
\ Veneimento Coop Contr/Cod. Beneficiario T | Especic Moeda Quantidade

ASS! |ONAIS DE SAL 2710912024 3144/869660 R 00

Beuncficiirio Valor documento 7o) Desconto /| Abaiimento (=) Morw/Multa (=) Valor cobrado

ZULU CENTRO AUTOMOTIVO LTDA 02.990.335/0001 -20 1.280,00

MENDO CORREA -410 FUNCIONARIOS NOSS0 NUmCTo N° Documento

linas - 39560-000 5060-5 1027201 \

¥sicooB

- -

Autenticagao Mecénica

75691.31449 01086.966007 00506.050012 2 98520000128000
Vencimento

Local de pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 27/09/2024
Beneficiario Coor = Tod ———
ZULU CENTRO AUTOMOTIVO LTDA 02.990.335/0001- 0 3144/869660
Data do documento N. documento Espécic \ Accite ‘ Data processamento Noss0 numero

24/09/2024 10272-01 N 24/09/2024 5060-5
N da Conta / Respons. Carteira \ Espécie Quantidade \ Valor Valor documento

R$ 0,00 1.280,00

Instrugdes (-) Desconta ! Abatimento
A partir 28/09/2024 Juros 0,33%l/dia

A partir 28/09/2024 muita de 2,00%
Nao conceder desconto-

t
PAG EM QUALQUER BANCO,NAO ACEITA PAG PIX

Protesto no 10° dia (til apés Venc.

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSAB\LIDADE DO BANCOOB

COOPERATIVA CONTRATANTE 3144 SICOOB CREDINOR

1) Outras Dedugdes

=) Morw/Mult

|
|
|

(=) Outros Acrescimos

(=) Valor cobrado

pagador:
RUA MEDINA 339
SAO GERALDO
SALINAS - MG

Beneficiario Final:

ASSOCIACAO DE PAIS AMIGOS DOS ESCEPCIONAIS DE SAL

04.704,961/0001-40

Autenticacao Thecanica - Ficha Jde compensagao



¢

NF-e

- VR. NF: 1,280,00
RECEBEMOS DE ZULU CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO 1 N°000.009.491
Série 1
ASSOCIAGAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SALINAS Emissdo 24/09/2024
ZULU CENTRO AUTOMOTIVO il H
EIRELI ' DANFe L
e & A Documento Auxiliar da ;
RUA ME%%%%%E?SK&?S _PQSORAM DG Eletronica | 3134 0962 5903 3500 0120 5500 1000 0094 9119 359 5084
0 - ENTRADA
1-SAIDA L Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
N° 000.009.491 www.nh.fazenda.gov.br/ponal ou no site Sefaz.autorizadora
SERIE i PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USC
Fonel/Fax: (38)3341 1102 FL. /1 131246199260169 24/09/2024 14:35:37
NATUREZA DA OPERAGAOD INSCRIGAD ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO $SUAST. TRIBUTARIO CNPJ
VENDA MERCADORIA DENTRO DO | 5700103950021 02.990.335/0001-20
DESTINATARIO /| REMETENTE
WOME / RAZAO SOCIAL CNP. | CPF INSCRICAC ESTADUAL DATA DE EMISSAC
ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SALINAS 01.704.961/0001-40 24/09/2024‘1
ENDERECO COMPLEMENTO DATA DA SAIDA ¢ ENTRAD
-'cE’ RUA MEDINA 339 24/09/2024
8 | sarrormstrit0 MUNICIPIO SONE | FAX ur ceP HMORA DE SA'DA
SAO GERALDO SALINAS 3841-1105 MG | 39560-000 14:35:22
FATURA
001 27/09/2024  1.280.00
£ CcALCULODO IMPOSTO
ﬁ BASE DE CALCULO DO 1CVS VALOR DO ICMS -| BASE DE CALCULO DE ICMS SUBSTITUIGAOD VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR IMPOSTO IMPORTAGAC VALOR TCTAL DOS PRODUTOS
§ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.280,00
§ VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS WACESSOW VALOR DO 1P\ VALOR TOTAL DA NOTA
g 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 .280.00_1
fé TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADO
% RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADO VEICULO | UF CNPJ CPI
'c'r")} 0 - REMETENTE
é ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
2
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO UQUIDO
4 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS
pgam:g:v DESCRIGAC DO PRODUTO/ SERVICO CEST NCMSH csT croP | UND.| QUANTIDADE V. UNITARIO DESCONTO ACRESCIMO VLIQUIDO BC.ICNS v.icMs V. IRl T;IOS 'l\';l,o
016561  |PNEU 175-75-13 1600100{ 40111000 | 060 |5405 | UN 4,000 320,000 0,00 000| 128000
)
DADOS ADICIONAIS L
Pedido: 0017745
RESERVADO AQ FISCO

D-5:
Condigao pagamento: A PRAZO

Trib a:ﬂfoxssS:Z-%S.ZZ Fed, 230.40 Est, 0,00 Mun Fonte: I1BPT/FECOMERCIO MG 3501D1
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25/09/2024, 10:37
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NF-e

RECEBEMOS DE ZULU CENTRO AUTOMOTIVO EIREL! 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO - VR, NF: 1.280.00 N°000.009.491
Série 1
ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SALINAS Emissgo_24/09/2024
ZULU CENTRO AUTOMOTIVO I
EIRELI | DANFe I
RUA MENDO CORREIA, 410 - PANORAMA Documento Auxiliar da [7euge o xccsso ey
39560-000 - SALINAS - MG r:?t::;:iaéfleuomca 3124 0902 9903 3500 0120 5500 1000 0094 911
1 - SAIDA Consuita de autenticidade no portal nacional da NF-e
N°000.009.491 www.nfe.fazanda.gov.brlportal ou no site Sefaz.autorizadora
SERIE 1 FROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
Fone/Fax: (38)3841 41102 FL. 1/1 131246199260169 24/09/2024 14:35:37
MATUREZA DA OPERACAO INSCRIGAD ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO 5U3ST. TRIBUTARIO CNPJ 1
VENDA MERCADORIA DENTRO DOt 5700103950021 02.990.335/0001-20
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCIAL CNPJ I CPF INSCRIGAQ ESTADUAL DATA DE EMISSAO
ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SALINAS 01.704.961/0001-40 24/09/2024
ENDERECO COMPLEMENTO DATA DA SAIDA | ENTRAD
lé. RUA MEDINA 339 24/09/2024
8. HANZRO / DISTRITO MUNICIPIO ~ONE [ #AX Uk CeP HORA DE SADA
'é SAO GERALDO SALINAS 3841-1105 MG | 39560-000 14:35:22
]
2 FATURA
g 001 27/09/2024  1.280.00
H
<
Z
£ CALCULO DO IMPOSTO
g BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS. P BASE DE CALCULO DE ICMS SUBSTITUIGAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAQ VALOR IMPOSTO IMPORTAGAQ VALOR TCTAL DOS PRODUTOS
‘:? 0,00 ) 0,00 0,00 0,00 0,00 1.280,00
§ VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO P1 VALOR TCTAL DA NOTA
gl 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.280,00
‘é TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADO
2 TN SO0 FRETE POR CONTA €ODIGO ANTT PLACA DOVEICULO | UF CNPJ | CPI
® 0 - REMETENTE
2
g DIOERR0 MUNICIPIO uF INSCRIGAQ ESTADUAL
z
WANYIDDDEA ESPECE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,000 0,0C
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS
CONGD
PROD.SERV. DESCRICAG DO PRODUTO / SERVICO CEST NCMISH cst | crop | uno.| quanmioane | v, uNITARIO | DESCONTO|  ACRESCIMO V.LIOUID0 sc.icns | v.icms v.1pl :‘:ui A,,:
016561  |PNEU 175-75-13 1600100| 40111000 | 060 |5405 | UN 4,000| 320,000 0,00 000| 1.280,00
)
DADOS ADICIONAIS
Pedido: 0017745
T aprox R$:249.22 Fed, 230,40 Est, 0,00 Mun Fonte: IBPT/FECOMERCIO MG 3501D1 REERORATRCS
Condic&o pagamento: A PRAZO




26/09/2024, 08:09 .

Banco do Brasil

26/09/2024 - BANCO DO BRASIL - @8:@3:51
297600576 oeel

COMPROVANTE Dt PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ P A E SAI.!NAS
AGENCIA: 9976-8 43.882-9

BANCO DO SRASIL

49992171 o 19930

e
RENEFICIARIO:

CONECTA FIBRA |TDA

NOME FANTASIA:

CONECTA FIBRA L
CNP1: 67,314, 935/0991 -9

AGADOR
ASSOCXMAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXC
CNPJ ©1.704,961/0001-42

Ml. DOCUMENTC 92,684
NOSSO NUHERO 30548440800449992
CONVENIO 93854844
DATA DE VENCIMENTO 30/09/2024
DATA DO PAGAMENTO 26/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 199,30
VALOR COBRADC 199,38
NR.AUTENTICACAO C.FB5.A14.3A2,0877.£92

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais ¢ regiocs metropolitanas
9800 729 9@@1 Demois localidades.

Consultas, informacoes ¢ servicos transacionais.

SAC B

egea 729 o722

informacoes, reclomacoes, cancelamento de
produtos & servicos.

OQuvidoria

0860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC e demais canals de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
@800 729 0288

Informacoes, reclamacoes, cancelamenta de cartao,
outros produtos e survicos de Ouvidoria.

Listagem de Penadencias

Central de Pendéncias

T Dgue oo 1RCUIS? g0 mnm e

mem

i wrosidente entidade’

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.37.1#/template/pendencias—nova




CAO DE PAIS E AMIGOS DOS Emiss&o: 23/09/2024

Cmta EXCEPCIONAIS DE SALINAS-APAE Nosso n.

' 01.704,961/0001-40 30548440000449992

fibra RUA MEDINA, 350 - SAQ GERALDO N° documento:
39560-000 - SALINAS | 875335

Linha Digitavel: 00190.00009 03054.844000 00449,992171 1 98550000019930

Vencimento

30/09/2024

valor

R$ 199,30

aopT!' XHTD

Redibo do Pagador

—

Resumo dos servicos

W

Descrigdo Valor
(+) TAXA DE CABEAMENTO E MAO DE OBRA. (2/4) | R$ 59.40 R$ 59.40
(+) SERVIGOS DIGITAIS (01/09/2024) até (30/09/2024) | R$ 15.00 R$ 15.00
(+) E-BOOKS (01/09/2024) até (30/09/2024) | RS 59.67 R$ 59.67
(+) LOCAGAO KIT MESH R$ 20.34
(+) SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES - PLANO NIVEL 04 (01/09/2024) até (30/09/2024) | R$ 44.89 R$ 44.89
Total R$ 199,30
—
Fatura de Servigos 1
Tipo Documento: Fatura de Servicos | Empresa: CONECTA DIGITAL LTDA | CNPJ: 52.622.141/0001-40
NGmero: 71611 | Emissado: 03/09/2024 | Mod. 0 | Série: U | CFOP: 5303 | Identificador: OX942d28e7092e1e3503cb333b75da29
Servigo Valor Aliquota ICMS BC ICMS valor ICMS
(+) E-BOOKS (05/08/2024) ATé (04/09/2024) | R$ 60.00 R$ 60,00 0,00 % R$ 0,00 R$ 0,00
(+) E-BOOKS (01/09/2024) ATé (30/09/2024) | R$ 59.67 R$ 59,67 0,00 % R$ 0,00 R$ 0,00

—_—
Nota Fiscal de Servigo de Comunicacéo

Servigo

Tipo Documento: Nota Fiscal de Servigo de Comunicacdo | Empresa: CONECTA FIBRA LTDA | CNPJ: 07.314,935/0001-91
Namero: 340904 | Emissdo: 03/09/2024 | Mod. 21 | Série: U | CFOP: 5303 | Identificador: 8e875cf7f5b17304fed80de30c857c8b

(+) SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES - PLANO NIVEL 03 (05/08/2024) ATé (04/09/2024) | R$ 44.90
(+) SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES - PLANO NIVEL 04 (01/09/2024) ATé (30/09/2024) | R$ 44.89

Aliquota ICMS BC ICMS Valor ICMS
R$ 44,90 Rs 8,08
R$ 44,89 Rs 8,08

valor
R$ 44,90 18,00 %
R$ 44,89 18,00 %

—
Fatura de Servigos 1
Tipo Documento: Fatura de Servicos | Empresa: CONECTA FIBRA LTDA | CNPI: 07.314.935/0001-91
Namero: 33509 | Emiss&o: 03/09/2024 | Mod. O | Série: U | CFOP: 5303 | Identificador: 75bB4b176bf0193b5fe629c4823eae3
Servico Vvalor Aliguota ICMS BC ICMS valor ICMS
(+) LOCACI-\O KIT MESH R$ 20,34 0,00 % R$ 0,00 R$ 0,00
—_—
NFSe (ISS) }
Tipo Documento: Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica | Empresa: CONECTA FIBRA LTDA | CNP3: 07314935000191
Namero: 191854 | Emiss8o: 03/09/2024 | Sérle: | Lote :
RPS:
Servigo valor
(+) TAXA DE CABEAMENTO E MAO DE OBRA. (2/4) | R$ 59.40 R$ 59,40
——
NFSe (ISS) W
Tipo Documento: Nota Fiscal de Servigos Eletronica | Empresa: CONECTA DIGITAL LTDA | CNP3J: 52622141000140
(i o: 72151 | issdo: 03/09/2024 | Série: | Lote
RPS:
Servico valor
(+) SERVICOS DIGITAIS (05/08/2024) ATé (04/09/2024) | R$ 15.00 R$ 15,00
(+) SERVICOS DIGITAIS (01/09/2024) ATé (30/09/2024) | RS 15.00 R$ 15,00

Corte na linha pontilhada

00190.00009 03054.844000 00449.992171 1 9855000001993(

L de agament Vencil
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO o i 30/09/2024
Beneficiario Agéncia/Codigo beneficiari
CONECTA FIBRA LTDA / CNPJ: 07.314.935/0001-81 3 ? ° 2705/ 227010
Data do documento N° documento Espécie doc. Aceite | Data processamento Nosso numero
23/09/2024 875335 DM N 26/08/2024 30548440000449992
Uso-do banco Carteira Espécie | Quantidade Valor (=) Valor do Documento

17 RS R$ 199,30




Instrugdes de responsabilidade do beneficiario. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o beneficiario
APOS O VENCIMENTO JUROS DE 0.033% AO DIA.

APOS O VENCIMENTO MULTA DE 2%

SUSPENSAO PARCIAL APOS 15 DIAS DE ATRASO. SUSPENSAO TOTAL APGS 30 DIAS.

Pagador %
ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SALINAS-APAE / 01 .704.961/0001-40
RUA MEDINA, 350, SAO GERALDO i

39560-000 - SALINAS - MG )
Cdd. Baixa

Beneficiario Final Autenticag@o mecanica - Ficha de Compensagado

QA AN




22/10/2024, 09:37 . Banco do Brasii

G3322209263667471
Consultas - Emissao de comprovantes 2211012024 09:37:25
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/10/2024 -  AUTOATENDIMENTO - 09.37.25
0976800976 SEGUNDA VIA doo1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E SALINAS
AGENCIA: ©976-8 CONTA: 43.883-9

Convenio CIA DE SANEAMENTO DE MG
Codigo de Barras 82680000000-0 80549019100-5
12458328054-8  83157000502-3

Data do pagamento 26/09/2024
valor em Dinheiro 80,54
Valor em Cheque 9,00
valor Total 80,54

DOCUMENTO: 092603 ; k)
AUTENTICACAO SISBB: 1.DAB.3A9.7A9.583.DB7 Lﬁ,"’eb‘““‘ﬂ entidade

Transacgao efetuada com sucesso por: JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA. e

https://autoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.3#/template/~2Fconsultas~2F869—1 .bb%3Favalie=sim




26/09/2024, 08:08 2 Banco do Brasi

Transagbes Pendentes

Origem

Agéncia 976-8

Conta corrente 43883-9 B

Transagoes pendentes - resumo

Pendéncia nimero 356447468

Transagao Pagamento de outros convénios

Valor 80,54

Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 26/09/2024 08:00:56
Resultado Assinatura efetuada com sucesso i 26/09/2024 08:07:46

Transacao efetuada com sucesso por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

Servigo de Atendimento 20 Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:l/autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj—autoatendimentolindex.html?v=2.37.1#Itemplate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%SFdisponiveICelular=s. .




‘NOTA FISCAL / FATURA DE SERVICOS

Companhia de-Saneamento de Minas Gerais

Rua Mar de Espanha, 525 - Santo Anténio - Belo Horizonte - MG / CEP.: 30.330-900
CNPJ: 17.281.106/0001-03 - Insc. Est.: 062.000139.00-14

Ao ||| PR BROCDPIOGARDESC ARALLIORS Fale com a chﬁSA
PROXIMA PRl 1L eian : 0800 0300 115
APAE . Pag.: 01/01
R MEDINA 350 SAO GERALDO
SALINAS MG
39580-000
REFERENCIA DA FATURA [ iDENTIFICADOR usuArio |( MATRICULA |
NUmero Data de Emissao | Data de Apresentagéo Més Grupo <
00017134773
___001.24.58328054-8 06/09/2024 09/2024 556
| HIDROMETRO LEITURA CONSUMO FATURADQ( QUANTIDADE DE UNIDADES ATENDIDAS J
Atual Anterior Proxima Dias m twos | Servigo| Social| Residencial Comercial Industrial] Publica
119 111 Agua 1
Y23G 1057085 | 0g/og/2024| 02/08/2024| 03/10/2024 32 8 8.000Esgoto q
 HiIsTORICO DE CONSUMO | TARIFA .
CALCUIL QO RESIDENCIAL
Volume Dias Meédia Faixas de Consumo da RS/ Valor R$/ Valor Sub
Faturado entre Diaria consumo em faixa em Unidades Volume  Mil Litros Agua Mil Litros Esgoto Total
Litros medigdes Litros 1.000 litros 1.000 litros  Atendidas  Total gua RS Esgoto RS RS
Set/2024 8.000 32 250 FIXA - 1 - 2123 - 15,70 36,93
Agol2024 4.000 30 133 0AS 5,00000 1 500 220000 11,00 163000 8,15 19,18
Julr2024 6.000 30 200 5A10 3,00000 1 3,00 468500 14,06 3,46700 10,40 24,45
Jun/2024 5.000 32 156
Mai/2024 4.000 30 133
Abr/2024 6.000 33 181
Mar/2024 3.000 29 71038
Fev/2024 6.000 28 214 SOMA 8,00000 8,00 465,29 34,25 80,54
Jan/2024 18.000 30 600
Dez/2023 7.000 31 225
Nov/2023 9.000 31 290
Qut/2023 15.000 33 454 = =
| DESCRIGAO DOS SERVICOS / LANGAMENTOS J
h ”
N
l mfo SUND ME?Ft?OS ) ABASTECIMENTO DE AGUA 46,29
‘ i : ESGOTO DINAMICO COM COLETA E TRATAMENTO - EDT 34,25
a8 5000.
SEU CONSUMOQ/CUSTO DIARIO ]

o5plitros de agua .

Agua Esgoto

1,44 1,07

TR!BUTDSWWCWW&MWW

( VENCIMENTO | [ TOTALAPAGAR |

l 22/09 /2024 J ek AR dk N

POUPE TEMPO. DEBITO AUTOMATICO.
MELHOR PARA VOCE. CONSULTE SEU BANCO.

[ INEORMACOES SOBRE A QUALIDADE DA AGUA J
(Portaria de Consolidacao n° 5 - Anexo XX do MS - Decreto n® 5440)
Periodo: 07/2024 Numero de Amostras
= Colifarmes Escherichia " *

e ;'@oro Totale Cor ol Fluoreto(") Turbidez

Al 31 31 31 a1 0 31

E—i:( 1AF;3-<.;rjjhs 93 33 53 s 7 3

F::r:t.'u ‘.{J;-,'.)e’; 9 4 9 0 0 0

Dbsenvagdes: “Nao obrigaiério gigniﬁcado aos paramelros: vide vt-:rs%a
[ INFORMAGCOES GERAIS

GCOPASA INFORMA: IMPOSSIBILIDADE DE COLETA DA LEITURA
FATURAMENTO REALIZADO PELA MEDIA. REGULARIZE A
LEITURA ATRAVES DOS NOSSOS CANAIS DE RELACIONAMENTO.

- Em caso de ordem de pagamento, mencionar o numero dessa fatura. (Autenticar no verso)

cOD. DEBITO AUTOMATICO TOTALAPAGAR

NUMERO DA FATURA MES / REF. VENCIMENTO

00017134773

001.24.58328054-8 09/2024 22/09/2024 resneanea 1§80, 54

328054-8 83157000502-3

T T e




22/10/2024, 09:36 : Banco do Brasil

G3322209263667471
Consultas - Emissao de comprovantes 22(10/2024 09:36:16
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 9.36.17
0976800976 SEGUNDA VIA 0001
" COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO P A E SALINAS - e de Fomento com |
AGENCIA: ©976-8 CONTA: 43.883-9 Gaqc com recurso 4o Termo D pe
2 Prefeitura Municipal de Seiinas —— 12
Convenio CEMIG DISTRIBUICAO \ Transforsncia sietronica ° 39e4u¥]
Codigo de Barras 83600000000-7 74590138000-6 . & G do
87153137411-8  00068323286-2 j Banco T -3
pata do pagamento 26/09/2024 Agéncis
valor Total 74,59 ‘En oLé_,09 | LU ] .
-------------- IR S Bl . Xons,  YEO LA
DOCUMENTO: 092602  TRACIING e ‘ ) e
AUTENTICACAO SISBB: E.FS5E.3C7.A15.49B.3F9 | Prosionte SNCETE )

Transacao efetuada com sucesso por: JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA. —

h(tps:/Iautoatendimento.bb.com.br/apf-ap}-autoatendimento/index.html?v=2.37.3#/temp|atel~2FconsuItas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 1




26/09/2024, 08:06 : Banco do vrasi

Transagoes Pendentes

Origem

Agéncia y 976-8 )

Conta corrente 43883-9 L

Transacdes pendentes - resumo '

Pendéncia ru’:rhero 356447171

Transagao Pagamento de outros convénios

Valor 74,59

Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 26/09/2024 07:59:12
Resultado Assinatura efetuada com sucesso f . 26/09/2024 08:06:16

Transacao efetuada com sucesso por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

Servigo de Atendimento a0 Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:I/autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#ltempIate/-ZFpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCeIular=s. < Al




Documento Ausliar da Nota Fiscal de Energia Elétrica Eletrinica
CEMIG DISTRIBUICEO S.A. NP 06.981.180/0001-16 /INSC. ESTADUAL 062.322136.0087
AV, BARBACENA. 1,200 - 17° ANDAR ~ ALA 1 - BAIRRO SANTD AGUSTINHO - CEP: 30190-131 - BELO HORIZONTE - M6

N° DO CLIENTE: 7005696982

- NG

ASGOC PAL L KGOS
EXEPCIGNAIS SALINAS
RUA MEDINA 238 CE

Ga Instalagao — Subclasse Tasse
L dUTROS SERVICOS
SAO GERALDO 3006832328 | OUTRAS | Birasico
SALINAS MG Data de Leitura Modalidade Ta
GEP: 34260000 tual .
GNP 01,704,977 Tarifa
i onvencional

Controle: 32030/1003666/0020 Data da impressao: 2410912024 06:43 52
NOTA FISCAL: 192313071 Serie: 000 Data de emissao: 2410912024

Chave de acesso: 312409069811800001166600019231 30712056284130
EMITIDA EM CONTINGENCIA - PENOENTE DE AUTORIZAGAQ

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Energia Elétrica Eletronica

Consulte a chave de acesso em: http: '»'www.spcd.fazendamg.gov.brfspadmg/

Tipo de Medicdo Medicgo Leitura Anterior Leitura Atual_Constante de Multiplicacdo Consumo kWh
Enetyia Eletticd ARLZ26114809 3379 3542 1 163
Enier Gt Injulatd ARL229114809 8251 8573 1 322
Ifens da fatura Unid  Quant F:_::i 3 Vaior c")?l&s Bilfafg'“ ‘:‘g“M"g ICM u'm?
Energia Elelnug Kih 50 108618488 5279 146 5279 1800 950 083662517
ja SCEE IBEN1A 13 066704517 64,14 000 000 000 000 056764517
E:::gi:‘%ﬁ;ﬁm‘} GO 113 056764617 6414 0,00 000 000 000 056764817
Contnb Custetro lum Fublics 218U |
{
]
Total 7459 146 6279 9,60
BANDEIRA VERMEL HA P1 -Ja Incluido no valor a pagar 232 Pag1de1
REFERENTEA VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
SET/2024 22/10/2024 R$ 74,59
Base de Calculo (R$): Aliquota % Valor (R$):
1CMS 92,79 18,00 RS 9.50
1cMS 43,29 0.61 RS 0.26
PASEP 4329 2.79 RS 1,20
COFINS
Histérico de Consumo " REAVISO DECONTAS VENCIDAS | DEBTOS AWTERIORES.
Consume  Media Dias de
Mes/Ano kWh kWhidia Faturam.
SETI224 163 562 29
AGOI224 142 430 33
JULIZ024 150 5,00 30
JUN2624 135 409 KK}
o MAIR024 192 6,62 29
ABRR2024 1 L 31
MAR/2024 199 6,86 29
FEVI2024 144 480 30
JANI2024 94 300 33
DEZ223 165 6,60 28
NOVi2073 184 6,13 30
oUTR023 194 587 33
SETi0123 1458 544 29

Informagdes Gerais
SALDO ATUAL DE GERAGAQ: 0,00 kWh, AGOI24 BgndA Verde - SETI24 Band. Verm. P1. Tarifa vigente
contorme Res Anaal n® 3 328, de 211052024, Devolugao credito GD no proximo ciclo conf. §1° Art.
671-D REN 1000721 Redugao aliquota ICMS conforme Lei Complementar 194122, Unidade faz parte de
sistema de compensagao de energia. O pagamento desta conta ndo quita debitos anteriores. Para
estes, estao sujeitas penalidades legais vigentes (multas) efou atualizagdo financeira
(iurosjbaseadas no vencimento das mesmas. E dever do consumidor manter os dados cadastrais sempre
atualizados e infuimar altsragdes da atividade exercida no local. Faga sua adesdo para
recebimento da conta de energia por e-mail acessando www.cemig.com.br. Leitura realizada conf.

calendgig e AUBTANIMG - Se o namero ndo estiver disponivel na sua cidade,,ggua% 3800 7210

116, Deficientes auditivos - 0800 723 8007 - Ouvidoria Cemig 0800

CODIE0 DE DEBITO
AUTOMATICO
000068323286

VENCIMENTD

22/10/2024

TOTAL A PAGAR

R$ 74,59

PIX Pague Aqui

REFERENTE A:

SET72024 NPDA INSTALAGRD: J0068323528

83600000000-7 745901380°0-6 87153137411-8 000683232862




22/10/2024, 09:33 4 Banco do srasi

(G3322209263667471
Consultas - Emissdo de comprovantes 22/10/2024 09:33:39
sIsBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.33.39
0976800976 SEGUNDA VIA 0601
" COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO P A E SALINAS B “’“m‘”“’m“ |
AGENCIA: ©976-8 CONTA: 43.883-9 2 Prefeitura Municipal 68 SaﬁnasO&/ I ‘QV-M
Tmnsfsmda erorica v 30944308
Convenio CEMIG DISTRIBUICAO &LO
Codigo de Barras 83610000001-4 96090138000~-1 -
78745655311-6  08077306952-3 :?a - DG% /3_
Data do pagamento 26/09/2024 Em A J & ,M
valor Total 196,09 ol I /\ -
__________________________ TN O A= 5 : Tesoureiso A»{*/\_
DOCUMENTO: ©92601 ! prosigente BNUCHOE’ Q
AUTENTICACAO SISBB: 1.77A.76E.723.1BA.E52 e T TRl

Transacao efetuada com SUCESSO por: JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA.

RE

https:llautoatendimento.bb.oom.brlapf-apj-autoatendimento/index.htrnl?v=2.37.3#/template/-ZFconsultas~2F869—1 bb%3Favalie=sim




26/09/2024, 08:05 ! Banco do Brasil

Transagoes Pendentes

Origem

Agéncia y 976-8 3

Conta corrente 43883-9 %

Transagdes pendentes - resumo

Pendéncia nimero 356447028

Transagdo Pagamento de outros convénios

Valor 196,09

Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 26/09/2024 07:58:19
Resultado Assinatura efetuada com sucesso . 26/09/2024 08:05:00

Transag&o efetuada com sucesso por: JG480017 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:/lautoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#Itemplate/-ZFpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponiveICelu|ar=s. v 1



Documento Auxitiar da Nota Fiscal de Energia Elétrica Eletrinica
‘ ’ M'G CEMIG DISTRIBUICAO S.A. CNPJ 06.981.160/0001-16 / INSC. ESTADUAL 062.322136.0087 i
AV, BARBACENA. 1.200 - 17* ANDAR - ALA 1 ~ BAIRRO SANTO AGOSTINHO - CEP: 30190~131 - BELO HORIZONTE - M6
ASSOC PAIS £ AMIGOS

EXEPCIONAIS SALINAS N° DO CLIENTE: 7005696982

RUA MEDINA 550 CS

W da Instalagao ubclasse Tlasse
SAO GERALDO 3001490932 RESIDENCIAL
SALINAS MG : Bifésico
i Data de Leitura Modalidade Tarifana
CEP: 34560000 Anterior ‘Atuat
CNPJ. 01.704 4% 782 Tarifa
26/08 onvencional

Contrele: 32039/1003666/0022 Data da i xm;.ressuo 2410972024 06:45:52
NOTA FISCAL: 192313072 Sene: 000 Data de emissao: 241092024

Chave de acesso: 31240806981180000116660001923139722077978759
EMITIDA EM CONTINGENCIA - PENDENTE DE AUTORIZACAO

Lovumento Auxillar da Nota Fisual de Energia Elétrica Eletronica
Consulte a chave de acesso em: hitp:/www.sped.fazenda.mg.gov.brispedmg/

Tipo de Medicdo Medicgo Leitura Anterior Leiturs Atual Constante de Muttiplicage Consumo kWh
Eunergla Eletrica APD126085474 43861 44228 1 367
Itens da fatura Unid. Quant.  Preco Valor _FIS/ Base Calc. Alquow  [CMS  Tarfa
unit. COFINS ICMS  ICMS unit.
Energia Elelica Wl 149 105618488 157,54 437 167,34 1800 2832 083662517
Energia SCEE ISENTA 218 056764517 12374 0,00 000 000 000 066764617
Energia Lompensady 60 | 218 066764517 12374 000 000 000 000 066764517
Contnb Custeto lium Fubliva 38,76
Te 196,06 437 167,34 2832 ‘
BANDEIKA VERMELHA P1 - Ja incluido no valor a pagar 692 Pag 1 de 1 ‘L
- -
!
REFERENTE A VENCIMENTO TOTAL APAGAR
SET/2024 11/10/2024 R$ 196,09
Base de Caiculo (RS): Aliquota % Valor (R$):
ICMS 157,34 18.00 RS 28,32
ICMS 129,02 0.61 R$ 0,78
PASEP 129.02 2,79 RS 3,59
COFINS
Tistrica de Consumo i REAVISO DE CONTAS VENCIDAS | DEBITOS ANTERIORES
Consumo . Media Dias de
MesiAno kWi KWhidia Faturam.
SET2024 36/ 12 29
AGO2024 354 10,72 33
JULR024 - 34v 11,53 30
JUNR024 387 1,12 33
MAIX24 234 8,06 29
ABRI20248 265 8,54 3 E
MAR20°4 Jor 13,68 2 |
FEV2024 406 13,53 30 {
JAN2024 464 14,06 33 ;
DEZI2023 418 14,92 28 |
NOVI2423 414 15,96 30
QUTR2023 494 13,78 33
SETR023 13f 11,62 29

SALDO ATUAL DE GERACAO 0,00 kWh. AGO)‘ZA Band Verde SET/24 Band. Verm. P1. Tarifa vigente
conforire Restneel n° 3,328, de 2110512024, Devolugdo credito GD no proximo ciclo conf. §1° Art.

471-D REN 100021, Rudugéo aliquata ICMS confarme Lol camplememﬂr 194i22. Unidade faz parte de
sistema de coinpensacao de energia. © pagamente desta conta nao quita débitos anteriores. Para

estes, estao sujeites penalidades legals vigentes (multas) efou atualizagao financeira

(juros)baseadas no vencimento das mesmas. E dever do consumidor manter os dados cadastrais sempre r
atualizados e informar alteragdes da atividade exercida no local, Faga sua adesao para

recebimento da conta de energia por e-mail acessando www.cemig.com.br. Leitura realizada conf.

“'“““#&fé'@dﬁf‘é’é'émﬁ‘hs Se 0 numero ndo estiver disponivel na sua cidade, li e 0800 7210
. » 116, Deficientes auditivos - 0800 723 8007 - Ouvidoria Cemig 0800 7

¥ o660 BE DEBTD VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
3 008077306952 | 11/10/2024 |R$ 196,09
;‘_: REFERENTE A SET720Z23 DA INSTALAGAD: S0074 32
o

100000014 96090138000-1 78745655311-6 08077306952-3
III LR IIII l III T T e T e T e e e s

A




26/09/2024, 09:57 h Banco do Brasil

G331260954450021006
Transagoes Pendentes 26/09/2024 09:57:37

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAO P A E SALINAS
Agéncia 976-8
Conta corrente 43883-9 - . : -
“Bagc com recurso do Terme de Fomemo com
Creditado
Nome SOUZA E COSTA TRANSPORTES
Agéncia 976-8
Conta corrente 30917-6
Valor 1.452,00
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 26/09/2024 09:56:07

JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES 26/09/2024 09:57:37

Transagao efetvada com sucesso

Transagao efetuada com sucesso por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=s... 11



26/09/2024, 09:58

Transagdes Pendentes

Banco o orasu

Origem

Agéncia 976-8 X

Conta corrente 43883-9 g

Transacdes pendentes - resumo |

Pendéncia nimero 356492135

Transacao Transferéncia entre contas diversas

Valor 1.452,00

Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 26/09/2024 09:56:07
Resultado Assinatura efetuada com sucesso 26/09/2024 09:57:37
Transagao efetuada com SUCessO por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

9

https://amoatendimentoz.bb.com.brlapf-apj-autoatendimento/index.html?

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

v=2.37.1#/tem plate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCeIuIar=s. 5
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3 3 " NUMERO DA NOTA FISCAL
Munic?pio de Salinas - MG 2024/288

Secretaria Municipal de Planejamento e Gestao Fazendaria
Pra?a Proc?pio Cardoso de Araujo, Centro, 07, Predio - 39560000 - Salinas - MG

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e

Dados da NFS-e
Natureza da Operago: Tributagdo no municipio Codigo de Autenticidade: 66f5582a Data de Emissdo: 26/09/2024 09:48:42
N° RPS: N° NFS-e: 2024/288 Data'Emissdo RPS:

Dados do Prestador

Razdo Social: SOUZA E COSTA TRANSPORTES LTDA

Nome Fantasia: S.0.S BR 251

CNPJ: 18.505.442/0001-55 Inscrigdo Estadual: Inseri¢do Municipal: 72540

Enderego: Travessa ANTONIO DE OLIVEIRA DIAS, 16, , SAO GERALDO, Cep:39560000, SALINAS - MG
Telefone: (38) 3841-1220  E-mail: CONTABILIJAN@IG.COM.BR

[ncentivador Cultural: Ndo Simples Nacional: No optante Regime Especial: Estimativa

Dados do Tomador

Razio Social: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DE SALINAS

CNPJ: 01.704.961/0001-40 Insc. Estadual: Insc. Municipal:
Enderego: RUA MEDINA, 339, SAO GERALDO - CEP 39.560-000 - SALINAS - MG
E-mail:

Discriminagiio dos Servigos

Referente ao servigo de remogao do veiculo modelo Peugeot Expert JI MO Microonibus, PLACA RUISF47.

Observacoes

Souza e costa transportes Ltda
PIX. 38999495070

Agéncia: 0976-8

C corrente: 30917-6

. Banco do Brasil

CNPJ:18.505.442/0001-55

Cédigo/Servige - Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza
16.02 - Outros servigos de transporte de natureza municipal.

Cédigo CNAE ISSQN Retido Local Prestagdo dos Servigos Local de Incidéncia ISSQN
5229002 Nido 3157005 - SALINAS - MG 3157005 - SALINAS - MG
i)

Retencdes Federais

PIS COFINS INSS IR CSLL OUTRAS
RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0.00
Valores da NFS-e
Valor Total dos Servigos Dedugoes Desconto Incondicionado Desconto Condicionado Base de Calculo
RS 1.452.00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 1.452,00
Aliguota Valor do ISSQN Valor Total vaior Liguido
3.00 RS 43,56 RS 1.452,00 RS 1.452,00
Recebemos de SOUZA E COSTA TRANSPORTES LTDA os servigos discriminados na nota fiscal eletrénica indicada ao lado. NES-¢

Data Qe recebimento | Assinatura ¢ Documento do recebedor 2024/288




SOUZA E COSTA TRANSPORTES LTDA — CNPJ 18.505.442/0001-55

' ORCAMENTO

Salinas/MG, 24 de Setembro de 2024.

A/C Empresa: Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Salinas,
CNPJ 01.704.961/0001-40, situada na Rua Medina, 339, Bairro Sdo
Geraldo, CEP: 39.560-000, Salinas-MG.

Orcamento para remogdo de um veiculo modelo PEUGEOT EXPERT JI MO

MICROONIBUS, PLACA RUISFA7 de Salinas para Montes Claros, serdo
percorridos 440 km total, valor do Km R$3,30 (Trés reais e trinta
centavos), totalizando assim © valor de R$1.452,00 (Um mil e
quatrocentos e cinquenta e dois reais). O veiculo sera transportado até o
local do curso por competéncia da empresa SOUZA E COSTA TRANSPORTE
LTDA.

Att,

ELVIA SOUZA OLIVEIRA

SOUZA E COSTA TRANSPORTES LTDA — CNPJ 18.505.442/0001-55

Rua Jose Fernandes Sarmento, N° 47, Bairro: Floresta, Salinas/MG — CEP
39.560-000

Contato: (38) 3841-5070 — E-mail: autosocorroviasolo@bol.com.br




. Carlos Teixeira Costa Me
Rua A, 375, Bairro parque Industrial, Salinas MG
CNPJ: 07.785.006/0001-60

Empresa Solicitante:

Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Salinas, CNPJ
01.704.961/0001-40, situada na Rua Medina, 339, Bairro Sao Geraldo,
CEP: 39.560-000, Salinas-MG.

1- Descri¢do do servico:
Remocdo do veiculo PEUGEOT EXPERT JI MO MICROONIBUS,
PLACA RUI5F47 de Salinas Mg para Montes Claros MG, percorridos
440 km total, valor do Km R$3,50 (Trés reais e cinquenta centavos),
totalizando assim o valor de R$1.540,00 (Um mil e quinhentos e
quarenta reais).

Salinas, 24 de Setembro de 2024.

Atenciosamente.

Carlos Teixeira Costa
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FEAPAES - ;m

¥ CERTIFICADO

Darci Barbosa

A Federaciio das Apaes do Estado de Minas Gerais, por intermédio do Instituto de Ensino e Pesquisa
Darci Barbosa (IEP- MG), certifica que

Maria José Pereira
concluiu o curso

Educacio e Aprendizagem ao Longo da Vida para a Pessoa com Deficiéncia
Intelectual e Multipla

com carga horéria de 30 horas

Belo Horizonte, 23 a.m outubro de 2024

a i -
\./ AU A X .&U ﬂw = wnv\ A ﬁP ,\d
Glaucia Aparecida Costa Boaretto Sergio Sampaio Bezerra Fabiana Silva Zuttin Cavalcante
Presidente da FEAPAES-MG Superintendente do IEP-MG Coordenadora de Ensino e Pesquisa IEP-MG 4

Token: 78T239 14
_E_um“\\iéi.cmﬁ_-:: _mEm:._m.c_.m‘_.:.\.n_E,ZQ_v _n_acxmc-wumn-»_.w_-cm_F%nacmmvomac E
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9/2024, 07:40 ! Banco do Brasil |

G333200735060994006

Transagoes Pendentes 20/09/2024 07:40:48

A AN I T S AT S T

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO P A E SALINAS

Agéncia 976-8

Conta corrente 43883-9 ._anc 4 TP pn— g;;\emo o

P a Prefsitura Myricipal d8 W“;Dg%;q =
Transfarénca ., sistronica n°

Nome MARIA NILMA SOUZA COSTA

Agéncia 1479-6

Conta corrente 9962-7

Valor 1.950,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Pix do BB pra ajudar a vender mais & receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no

App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.
Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 20/09/2024 07:36:58

JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES 20/09/2024 07:40:48

Transagao efetuada com SUCesso.

Transagao efetuada com sucesso por: 1G480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

https:llautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1 #Itemplate/—2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelu|ar=si. v 1/1




20/09/2024, 07:41 L Banco do Brasil ,

Transagoes Pendentes

Origem

Agéncia ¥ 976-8 |

Conta corrente 43883-9 &

Transagbes pendentes - resumo .

Pendéncia nimero 355341527

Transagao Transferéncia entre contas diversas

Valor 1.950,00

Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 20/09/2024 07:36:58
Resultado Assinatura efetuada com sucesso L 20/09/2024 07:40:48

Transacgao efetuada com sucesso por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 728 0088

https:I/autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1 #/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=si... 11



Amigos dos. Exoepcionms de

APAE{Sannas-MG a importancia de R$1. 95000 (Hum mil e

nta reais), referente a locagao do imovel situado a Rua

onde funciona as oficinas pedagbglws ‘da APAE,

f
-5
¥



hnnsdlamoalandimemo.bb.oun.brlaﬁ-apj—aumalendmtofndex

22/10/2024, 09:32

Consultas - Emisséo de comprovantes

Banco ao prasn

(G3322209263667471
22/10/2024 09:32:35

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES. BANCO DO BRASIL
22/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.32.35
0976800976 SEGUNDA VIA 201

" COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E SALINAS
AGENCIA: ©976-8 CONTA: 43,883-9

Convenio CIA DE SANEAMENTO DE MG
Codigo de Barras 82650000001-1 47670019100-2
12458328058-9  13157000502-8

pData do pagamento 17/09/2624
valor em Dinheiro 147,67
valor em Cheque 9,00
valor Total 147,67

DOCUMENTO: ©91701
AUTENTICACAO SISBB: 3.C5A.8BF.21C.A37.9B2

. e !

Bagc oomream&femode?mrm

« Prefeitura Municipal de Saiinag 2. /<24
3

Transferénaa S&SEs
V4

| Presidente antcage

wonm

Transagao efetuada com sucesso por: JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA.

o

_htmi?v=2.37.3#/template/~2F consultas~2F869-1 _bb%3Favalie=sim 1




17/09/2024, 09:24 - Banco do Brasil

Transacoes Pendentes

Origem

Agéncia 976-8 -

Conta corrente 43883-9 3

Transagdes pendentes - resumo

Pendéncia nimero 354565886

Transagao Pagamento de outros convénios

Valor 147,67

Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 17/09/2024 09:23:29
Resultado Assinatura efetuada com sucesso P 17/09/2024 09:24:10

Transacao efetuada com sucesso por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1 #/template/~2Fpendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=si... 11



NOTA FISCAL / FATURA DE SERVICOS *
Companhia de Saneamento de Minas Gerais

Rua Mar de Espanha, 525 - Santo Anténio - Belo Horizonte - MG/ CEP.: 30.330-800

CNPJ: 17.281.106/0001-03 - Insc. Est.: 062.000139.00-14

\GENCIA|  pR PROGOPIO GARDOSO ARAUJO 35 Fale com a COPASA
SROXIMA CENTRO .. ~ 0800 0300 115
APAE : Pag.; 01/01
R MEDINA b 339 SAO GERALDO
SALINAS MG
39560-000
C.N.P.J01.704.961/0001-40
REFERENCIA DA FATURA JWENTIHCADOR USUARIO | MATRICULA
Numero Data de Emissao | Data de Apresentagao l Més Grupo "
001.24.58328058- 06/09/2024 l 09/2024 556 :
HIDROMETRO | LEITURA \ CONSUMO FATURADOJr QUANTIDADE DE UNIDADES ATENDIDAS
" Atual Anterior Proxima Dias i Liros | Servigol Social]Residencial Comercial\lndustriaq Publica
| 1433 1407 Agua 1
A1BN 0247780 | 03/09/2024| 02/08/2024| 08/10/2024 32 26 28.000gsgoto 1
HISTORICO DE CONSUMO H TARIFA
CALCULO COMERCIAL
Volume  Dias Média Faixas de  Consumo da RS / Valor RS/ Valor Sub
Faturado entre Diaria consume em faixa em Unidades Volume Mil Litros Agua Mil Litros Esgoto Total
Litros medigdes  Litros 1,000 litros 1.000 littos  Atendidas  Total Agua RS Esgoto RS R$
Set/2024 26000 32 812 FIXA - 1 - - 3439 - 25,45 59,84
Agor2024 18000 30 800 O0AS 5,00000 1 500 476000 2380 3,52000 17,60 41,40
Juli2024 24000 30 800 5A10 5,00000 1 5,00 7.13800 3570 5.28300 2642 62,12
Jun/2024 25000 32 781  10A20 10,00000 1 10,00 950300 96,03 7,10800 71,08 167,09
Mai/2024 27.000 30 900 20A40 5,00000 1 500 1208300 72,59 8,85300 53,72 126.31
Abr/2024 23000° 33 596
Mar/2024 16000 28 551
Fev/2024 7.000 28 250 SOl 2
Jan/2024 15.000 30 500 SOMA 26.00000 %0 — 26281 194.28 455,78
Dez/2023 28.000 31 903
Nov/2023 20,000 31 645
Ouv/2023 26000 33 787 =
r DESCRIGAO DOS SERVIGOS / LANGAMENTOS
0 ZDI
2 "‘S”M‘c’ el | ABASTECIMENTO DE AGUA 262,51
- t ESGOTO DINAMICO COM COLETA E TRATAMENTO - EDT 194,25
23 I 23000 DEVOL.DUP.PAGTO MES 08/2024 FAT: 0012451 2852639 284,08-
l SEU CONSUMO/CUSTO DlARICQ DOACAO PROGRAMA APADRINHAMENTO 25,00-
g1glitros de agua ,
Agua Esgoto
|
8,20 | 8.07

TRIBLUTOS INCIDENTES SOBRE O FATI'MM@MM‘WM

VENCIMENTO ( TOTAL A PAGAR

POUPE TEMPO. DEBITO AUTOMATICO.
MELHOR PARA VOCE. CONSULTE SEU BANCO.

[i INFORMACOES SOBRE A QUALIDADE DA AGUA
Portaria de Consolidagao n° 5 - Anexo XX do MS - Decreto n° 5440)

Pericdo: 'l
ericdo: 07/2024 Numera de Amostras
Clc?rc‘ Colifarmes Cor Eschenc_hla Fluorato(") Turbidez
Totais coli
31 31 .3 31 0 31
33 7 33

Observacoes. "Nao obrigatorio

- INFORMAGOES GERAIS |

COPASA INFORMA: IMPOSSIBILIDADE DE GOLETA DA LEITURA
EATURAMENTO REALIZADO PELA MEDIA. REGULARIZE A
LEITURA ATRAVES DOS NOSSOS CANAIS DE RELACIONAMENTO.

b Em caso de ordem de pagamento, mencionar o numero dessa fatura. i (Autenticar no verso)
CcOD. DEBITO AUTOMATICO NUMERO DA FATURA MES / REF. VENCIMENTO TOTALAPAGAR
00011711752 001.24.58328058-1 09/2024 22/09/2024 sawkanair v RG147,67

== IV




Ranca.do.Brasil - Central de Pendéncias -

297500976

COMPROVANTE DE PAGAMENIO DE TLTULOS
ASSOCIACAO P & E INAS

CLLENIES SAL
AGENCTA: 8976-8 CONTA. 43,883-9

wxsemesesmsnlszssszm
BENEF ICIARIO:

TELEMACHINE TELEMATICA LTDA.
NOME FANTASIA:
JELEMACHINE TELEMATICR LTDA.
CupJ: @9 £08.806/6001-19

PAGADOR
ASSOCTACAC DE PAIS € AMIGOS DOS EXE
cued: el 704.96119991-40

~ DOCUMENTO 96.962

110550 NUMERG seasT216255265950 2, Iy

CONVTATO 23828721 W

DATA DE VENCIMENTO £9/09/2024 com recurso 0 Formo de
DATA DO PAGAMENTO 09/09/2024 : )

VALOR 0O DOCUMENTO 180,08 a Prefeitura Municipsl de

VALOR COBRADC 180,00

R, AUTENTICACAD A B3E,EBS. 767 .712.443 Transieréncia elstrinice °
R AUTENTICACHD s seramsnsrnnssnanrusamunssassn

Central de Atendinmentc BE Ba'm

4004 2001 Capitais e regloes metropolitanas
080 729 @e01 Demais localidades. X
Consultas, informacoes @ cervicos transaclonals. "ﬂ

Shoe 729 @722 Em ._io ‘

informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produlos © servicos. T, P

Tasouneiro
%ﬂgrias 7
29 5678 . AP
Reclanacoes nao_solucionadas nos canais Prasidenie antcade”
habituals agencia, SAC o demols canais de
atendimento.

Atengimento a Detliclertes Auditivos ou de Fald
azee 729 e

Tnfornacots, roclamagors, cancelanento de cartso,
outros proditos & servicos de OQuvidoria.




02)/09/24 08:25 Telemachine Telematica LTDA

7ZTM

TELEMACHINE Recibo do Sacado
Ef EMACLHIINE .
L:ed = t T ) Agéncia/Cddigo Cedente Nos;o8 y;r;.\grzos A
LEN A - 01103-7 |30 -
TELEMACHINE TELEMATICA LTDA ; 4500-4/00 : 2
eci i NUmero do Documento Vencimento
Especie Quantidade (x) Valor /1 R /09/2024
(=) Valor do Documento (-) Descontos/Abatimentos (+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
180,00
Sacado
ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DE SALINAS
Extrato

de-cobranca

para atualizar esse boleto acesso o site http://www.bb.com.br/pbb/pagina-inicial/voce/produtos-e-servicos/contas/todos-os-servlcos/Za-via-de-boleto-

Instrugoes

DEVOLVER APOS 60 DIAS DO VENCIMENTO

SUJEITO A PROTESTO SE NAO FOR PAGO NO VENCIMENTO
APOS VENCIMENTO COBRAR R$ 0,06 POR DIA DE ATRASO
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 3,60

Autenticagdo Mecanica

Cortar na linha pontilhada———

|001-9|00190.00009 03028.721623 55269,954115 1

' |SOMENTE NO BANCO DO BRASIL

98340000018000
{Local de Pagamento 2 Vencimento
ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL. APOS O VENCIMENTO, 09/09/2024

Cedente \
TELEMACHINE TELEMATICA LTDA

Agéncia/Cédigo Cedente
4500-4/0001103-7

Data Documento Nimero do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
26/08/2024 A37873/1 DM N 09/09/2024 30287216255269954~
1
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
11 R$ 180,00

Instrugdes (texto de responsabilidade do cedente)

DEVOLVER APOS 60 DIAS DO VENCIMENTO

SUJEITO A PROTESTO SE NAO FOR PAGO NO VENCIMENTO
APOS VENCIMENTO COBRAR R$ 0,06 POR DIA DE ATRASO
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 3,60

(-) Descontos/Abatimentos

(-) Outras Deducoes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Sacado

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DE SALINAS
RUA MEDINA, 339 CE - SAO GERALDO

Sacador/Avalista

CNPJ 01.704.961/0001-40

T

https://www.telemachine.com.br/tmwebcli/pvt/VisualizacaoBoletoBanco.do?id Titulo=43238

,IIIII,‘“‘ Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagao

Cortar na linha pontilhada—————

171



09/08/24, 08:25 i Nota Curitibana - AutenticidadeNota

Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

36252
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e kora ge Emiss3c
P 26/08/2024 15:13:21
NOTA FISCAL DE,SE RVICOS ELETRONICA - NFS-e

A Codigo de verificacao
RPS no. 38460, emitido em 26/08/2024, conversdoem’

26/08/2024 ZPHZMAOE
PRESTADORDE SERVICOS
Razdo Social: TELEMACHINE TELEMATICA LTDA - EFP
CPF / CNPI: 09.608.006/0001-10 Inscricdo Municipal: 14 06 0544642-4
Endereco: F'lEPUBLICA ARGENTINA, 000452 €3 1103 == BA]RR'O'. Tel.: 41 - 30950870
AGUA VERDE - CEP: 80240210
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: telemachine@telemachlne.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razdo Social: ASSOCIACAQ DEPAIS E AMIGOS DOSEXEPCIONAIS DE SALINAS
CPF / CNPI: 01.704.961/0001-40 IMU: Outro Doc.:
Endereco: RUA MEDINA, 338 CE - BAIRRO: SAO GERALDO - CEP: 39560000
Municipio: Salinas UF: MG

Email: salinas@apaemag.org.br
DISCRIMINACAODOS SERVICOS

SERVICO DE INSTALACAO - 37873

Valor Liquido dz Notz Fiscal =RS 180.00

VALOR TOTALDA NOTA -R$180,00
Codigo da Atividade

14-06 instaiacdo

e montagem de aparelhos, maquinas e equipamentes, in {
08 s clusive montagem:ndustrial, )
usuario final, exclusivamente com material por ele fornecdo. { . FpespaRgs

Valor Total das Deducoes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 180,00 Gg,00 0,00 Q.00
OUTRAS INFORMACOES
Estz NF S-¢ foi emitica com respaldo na Lei 7372008,

Deocumento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional
30 gera direito 3 crédito fiscal de IPL

tiba.curitiba.pr.gov.

?2doc=09.608.006%2F0001-10&cod=ZPHZM40E&num=36252



Telemachine

09/09/24, 08:25°
BORDERO - DEMONSTRATIVO DE

“’ 'I l FATURAMENTO

26/08/2024

Fatura no.: 37873

TELEMACHINE
Contratante: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DE  ~\py: 01.704.961/0001-40
SALINAS » : 01.704.
Vencimento Valor R$ Descrigao
09/09/2024 180,00 Entrada da ativagao/instalagao, parcela 1/1, contrato 9193, monitorado RUISF47 (1)
TOTAIS Servigo: R$ 180,00

HiiGE: ! :
ttpsj/www.telemachme.com.br/tmwebclilpvtNlsuatizacaoBordero.do?idFaturamento=391 19

1”7




RancQ.do. Brasil - Central de Pendéncias :

CONPROVANTE DE PAM'UO DE TLIULOS

LLLENTED ASSOCIAMAD P A E SALlNAb
AGTNCTA: B576-8 CONT) 42,883-9

BENEF [CIARID:
POSTO PATATIVA LTDA

HOME FANT
9051'0 'ATA"KVA LTDA
chp3: 95.755.911/0993-84

PAGADOR :
APAE Assoc DE PAIS £ MATGOS EXCP.SA
961/0081-

r%mmmmtmde%mm
a Profaitura Mumapdoewmﬂl.@y

oassesae Transferéncia eletronica "
v3/05/2024 Banco 4/ 55O A0 /‘).17 U 0

1.061,89 '—nz O@?é'g

§.871,4A9.A70.488. A58

C’u‘t(ra'lrde st - ;‘n samEsswETASEIENSNRSS Em Q E ‘ lﬂq

4204 2091 Capitals e reuoes mxroponun;;
729 2601 Dewais localidode:

Consullas, inforeacoes wrvlcos Lransacionais. ik Tesoureio L0y llt'\ o 0224
a7 l Presidente antidade
eson 72 8722 sntidade

Informacoes, reciiaacos, cancelomanto de
produtos © Servicos.

i‘(*

78
Jamecoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canals de
atendicento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
esee 729 8888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartso,
outres produtos & servicos de Ouvidoria.




Pague agora com o seu Pix

Para efetuar o pagamento via Pix, utilize a opgao Pix de seu aplicativo
e aponte a camera do seu aparelho para 0 QR code ao lado.

Recibo do Pagador

001-9 \ 00190.00009 03056.580008 00001.988179 9 98350000106189

‘ e do Pagador / Ende

GO ; CNPJ j Data de Vencimento

é APAE ASSOC DE PAIS E MAIGOS EXCP.SALI! 01.704.961/0001-40 10/09/2024

2 RUA MEDINA, 339 Agéncia/Codigo do Beneficiario

& 39560-000 SALINAS MG 2705-7/24992-0

—Nome do Beneficiario [ End GNPJ g Nosso Nomero

i POdSOTC.)nle’:?RTIVAeT.WTDA 05.755.911/0003-04 00030565800000001988

AV FLORIPES CRISPIM 1571 - BETEL PP Y

E 39560-000 SALINAS MG 1.061,89
Uso do Banco Nr. do documento Espécie Doc Aceite y Data Processamento {=) Valor Page

i 1343 i I~ | “ozi00r2024

!__——— Autenticagdo mecanica

001-9 \ 00190.00009 03056.580008 00001.988179 9 98350000106189

LI do gamen

Data de Vencimento
Pagar preferenciaimente nos canais de autoatendimento do Banco do Brasil. 10/09/2024
Nome do Beneficiério CNPJ s Agéncia/Cédigo do Beneficiario
POSTO PATATIVA LTDA 05.755.911/0003-04 2705-7/24992-0
4 Data do Documento Nr. do documento Espécie Doc Aceite y Data Pr to Nosso Numero
* 02/09/2024 § 1343 DM N 02/09/2024 J 00030565800000001988
: Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
i 17 | ®s | | 1.061,89
Tnformacaes de Responsabilidad do (=) Desconto/Abatimento
JUROS: Taxz Mensal : 5,00 % APOS 10/09/2024 ! s
PROTZSTO: A partir de 17/09/2024 g (+) Juros/Multa o:66
(=) Valor Cobrado
§ 1.061,89
Nome do Pagador / Enderego CNPJ
APAE ASSOC DE PAIS E MAIGOS EXCP.SALI 01.704.961/0001-40
RUA MEDINA, 339
39560-000 SALINAS MG
Beneficiario Final CPF / CNPJ

. »
m| \m‘ \I‘ |I| Autenticagao mecanica - Ficha de Compensagao




0

Recebemos de POSTO PATATIVALTDA 0s produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado. NF-e

\ Total: 1.061.89
Emissdo: 0210972024 Dest/Reme: APAE-ASSOCIAC X0 DE PAIS E AMIGOS DOS EXECPCIONAIS DE SALINAS Valor To N 000.0‘0. 120 |‘
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001 l.
FOSTORATATIATIA | “ipeiiiiies Il ““\\\“\\\“\“\“\\“\\W\ I
Nota Fiscal Eletronica J
Yk " 0 - ENTRADA 0
A DE ACESSO
M AVFLORIPES CRISPIM, 1571 -NOVO | 1-SAIDA CHAEDE S 7550 1100 0304 5500 1000 0101 2010 0022 8534
PANORAMA - SALINAS - MG - 2
15550:000 N° 000.010.120 W TS
Fone: (38)3841-1243 SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da -
one: (38)3841-124: FOLHA 1/1 www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
X, PROTOCOLO DE AUT ORIZACAO DE USO
NATUREZADAGERACAS 1 41\ EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO ¥ 131246158516847 02/09/2024 17:13:04
NSCRIC S J lNSCRIC'lO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO ONPJ
1502580500277 05.755.911/0003-04
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA FMISSAO 3
APAE-ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXECPCIONAIS DE SALINAS 01.704.961/0001-40 02/09/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATADASAIDA
RUA MEDINA. 339 SAO GERALDO 39560-000
MUNICIPIO ur TELEFONE / FAX INSCRICAO LESTADUAL HORADASNIDA
SALINAS MG
LOCALENTREGA
CNPS/ CPF ENDERLCO
05.755.911/0003-04 AVFLORIPES CRISPIM 1571 - NOVO PANORAMA - SALINAS - MG
FATURA :
DADOS DAFATURA Namero: 3906 - Valor Original: R$ 1.061,89 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: RS 1.061,89
DUPLICATAS
Numero : 001
Vencimento: 03/09/2024
Valor ¢ RS 1.061,89
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST, VALOR DO 1CMS SUBST, V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 192,73 (18,15 %) 1.061.89
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO I VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.061.8¢
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FI;E'ESI’ER\ZOFN&\ETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
Qunmoulwz s ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
x-(x(c’géx?o DESCRICAO DO PRODUTO  SERVIGO newist | cst | crop |unin | QTDE NALOR YALGR VALOR | BaSEDE [ VAR | vator | AR
2 A UNITARIO | DESCONTO TOTAL CALL.1ICMS 1ICMS m cms | T
1 GASOLINA COMUM 27101259 | 061 15929 | L 10,4197 6290 0,00 65,54 0,00 0.00 0,00 10.00 |0,
2(:4 ou:g DIESEL $10 _ 27101921 | 061 5929 | L | 157.1304 6.290 0,00 988,35 0,00 0,00 0.00 0,00 o
430 AGUA DESMERALIZADA ARLAFOR 28530000 | 000 [5929 | UN 1,000 8,000 0,00 £,00 0,00 0.00 0,00 10,00 (0.
I
DADOS ADICIONATS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
?%FA«:EZ NFCE(S) 413721 (RUISF47).445398-1 (RUISF47).448314-1 (RUTSF47) FATURA: 3906 RESERVADC 807800
APROX TRIB FED: 9,90 (0.93%) EST: 182,83 (17.22%) FONTE: IBPT B397D9 - JCMS mono. ¢ LG C:
:g;:;:). Z;\liq. RS: 1.3721 ICMS Mono RS: 14.30 / OLEO DIESEL S10 BC: 157.13L Alig. RS: T‘S’é‘ii?’é’.i«“i”&ﬁi.fif?ﬁﬁ? (Ccco)xul\cﬂn?; )
‘: ) . .08 2

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 02/09/2024 17:13:04
Infinit



CNPJ:05.755.911/OOO3—O4 . |E: 680.258.050.0277

Av. F‘.orlpes‘Crisp‘:m, 1571, Novo Panorama- Salinas/MG- Fone:38-3841124

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE COMBUSTIVESS

A APAE- ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXECPCIONAIS DE SALINAS

" iTEm | PRODUTO " TQUANTIDADE | VALORUNIT. | i b TOTAL _ T
? i f ! |
{ | { | l
| 01 | GASOLINA C. . 10.4197L | R$6,29 | RS 65,54
[ DIESEL- ‘; | ’i
| 02 | 510 |157.4304L | R$629 | RS98835
& i AGUA | | !
03 | DESMINERALIZADA | o1L | _R$800 | R$800
RS 1.061,89
TOTAL i
29 Obs:

* Os precos serdo reajustados conforme aumento anunciado pelo Governo Federal junio &
distribuidora.

Salinas, 30 de agosto de 2024

POSTO PATATIVA LTDA




POSTO DE COMBUSTIVEIS NORTE SUL LTDA

CNPJ: 33.500.220/0001-33 - |E: 003435028.00-30

e e e e g

e e e e

e

RODOVIA BR 251, KM 323 S/N ZONA RURAL SALINAS-MG

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS

A APAE- ASSOCIACAO DE PAISE AMIGOS DOS
EXECPCIONAIS DE SALINAS

S bt rn, o ‘ ‘ M i
ITEM | PRODUTO | QUANTIDADE | VALOR UNIT. TOTAL
F T T N & Wi 4 : | I 1 N AR i
,‘ i { | l
A '!GASOLINA C: | 10.4197L | R$6,35 | RS 66,16
| | DIESEL- | | ’,
SR e $10 '157.1304L | R$635 |  R§997,77
| 1 AGUA | ¥ ;
| 03 | DESMINERALIZADA | o1L | R$g9,00 | R$ 9,00
§ R$ 1072,93
. |
TOTAL | g
Obs:

a2

* Os pregos serdo reajustados conforme aumento anunciado pelo Governo Federai junto a
distribuidora.

Salinas, 30 de agosto de 2024




05.755.911/0001-42-

|E: 6802580500013

AV DA SAUDADE, 120, CENTRO TAIOBEIRAS

/MG- Fone:38-3845-3856

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS

A APAE- ASSOCIACAO DE PAISE AMIGOS DOS
EXECPCIONAIS DE SALINAS

ITEM PRODUTO QUANTIDADE VALOR UNIT. TOTAL
01 GASOLINA C. 10.4197 L RS 6,49 RS 67,62
DIESEL-
02 S10 157.1304 L RS 6,49 RS 1019,77
AGUA
03 DESMINERALIZADA 0o1llL RS 10,00 R$ 10,00
. RS 1.097,39
TOTAL
Obs:

2

* Os pregos serao reajustados conforme aumento

distribuidora.

anunciado pelo Governo Federal junto a

Salinas, 30 de agosto de 2024

POSTO PATATIVA LTDA




09/Q9/2024, 10:00

Transacgoes Pendentes

Pagamento de outros convénios

DAlvu UV Wi

5332090956469744006
09/09/2024 10:00:10

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/09/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 10.00.10
0976800976

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO P A E SALINAS

AGENCIA: 976-8 CONTA: 43,883-9
EFETUADO POR: ELMIRA XAVIER RODRIGUES

Convenio OI SA

Codigo de Barras 84690000001~5 71480024010-9
18063780384-2 11105052408-6

pata do pagamento ©9/09/2024

valor Total 171,48

DOCUMENTO: ©9@901
AUTENTICACAO SISBB:
3,0DB.7EB.106.CDC.279

”ﬂmmmm?ma»%m-
s Profours whcips do Seive L0 (02
R ISTe

Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA
JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES

Transacao efetuada com sucesso.

09/09/2024 09:55:17
09/09/2024 10:00:10

Transacao efetuada com sucesso por. 16480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

https:llautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.37.1 #itemplate/

~2Fpendencias~2 FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=si...




09/09/2024, 10:00 . Bancu uu wiass

Transacgoes Pendentes

Origem

Agéncia 976-8 1

Conta corrente 43883-9 "'.

Transagoes pendentes - resumo

Pendéncia nimero 352610258

Transago Pagamento de outros convénios

Valor 171,48

Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 09/09/2024 03:55:17
Resultado Assinatura efetuada com sucesso | 09/09/2024 10:00:10

Transagao efetuada com sSUCess0 por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

Servigo de Atendimento 20 Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 728 0088

TR )

https:/ i i i i
ttps /autoalendlmento.bb.com.brlapf—am-autoatendlmento/mdex.html’?v=2.37.1#/templale/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%SFdisponivelCelula:=si



0I S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

CNPJ: 76.535.764/0007-38 - INSC. ESTADUAL: 0622696790026
PCA MILTON CAMPOS,16 - BELO HORIZONTE - MG CEP: 30130-040 PAG. :

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

CTCE BELO HORIZONTE MG PL17 :
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DE
RUA MEDINA,339

CENTRO

39560-000 - SALINAS - MG

IR

Telefone Vencimento

L (38) 3841-1105 12/09/2024

Referéncia

" AGOSTO /2024

Total a pagar

R$ 171,48

Resumo da sua fatura

& OI FIXO .cuvvercnmennnnnusnnsnansuns R$ 98,64
0I FIXO 80,15
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
OUTROS PACOTES E SERVICOS MENSAIS 18,49
OF VELOX .ccovessnnsasannsnssnnanns R$ 72,84
OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 72,84
ASSINATURA VELOX
OI LEITURA EMPRESARIAL
Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9
o 3 frente dos celulares dos DDDs 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxXx.
Mais informagdes em www.oi.com.br/9digito.
e e T i e s ¢ s e oriows s wwe | PAGUEGOMPIX |
@ B3 B SIS M o, s e oty ST0a o O 5 EAGHE G A
VATRIZ CNAJ: 76.535.784,0001-43 CONTA 08/2024 LOCAL 6378 DV 9

1/5

VENCIMENTO: 12/09/2024
VALOR A PAGAR: R$ 171,48

[nmm: . 1700460800911

cODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 871729013634

84

il

024010-9 ‘ 0384-2 11105052408
{

TR

EE e

PAG. SPOOL: 2437/2788

cim mevemTC. 4IR o



0 _SEU NEGOCIO

quer ganhar mais tempo
pra gerir suas contas?
faca seu cadastro no
portal oi contas B2B.

)

Recobasua = ra¢a download

< - de arquivos
conta digital como t:e':r'aban. csv,

por e-mall mensalmente. BRT e Estruturado.

Cadastre Gerencie todas

NOVos Usuarios as suas contas
pratera e todos 08 seus produtos

Cesso ‘
.4 88 contas CNP.. ern um Gnico portal.

~ Quer comecar a usar? Acesse:
www.oicontastb.com.br/#/oi/login




0I S.A. - EM RECUPERACAQ JUDICIAL

CNPJ: 76.535.764/0007-38 - INSC. ESTADUAL: 0622696790026
PCA MILTON CAMPOS,16 - BELO HORIZONTE - MG CEP: 30130-040
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

PAG.: 3/S

—

DATA DE EMISSAQ
01/09/2024

% ONPJ ./ CPF
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DE | 0170496100140
RUA MEDINA,339 INSCRICAO ESTADUAL
CENTRO ISENTO
39560-000 - SALINAS - MG o0 e TERITIAL
NAO RESIDENCIAL

871729013634

CODIGO DDD
38

{

COD. DEB. AUTOMATICO

TELEFONE/ CONTRATOW

3841-1105 0 5

VALOR A PAGAR RS

171,48

VENCIMENTO

12/09/2024

i

PLANO LOCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS: 08/24: 13:30 07/24: 19:36
0I MAIS FIXO 05/24: 21:12 04/24: 9:12

06/24: 13:12
03/24: 27:12

PAG./LINHA  DATA DESCRICAO TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAO TARIFA VALOR

CODIGO PROXIMO AO VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADO, DESCONTO E/OU PARTICIPACAO EM PLANO PROMOCIONAL, CONFORME
VD - VALOR COM DESCONTO
PRESTADORA OT S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL NEST N. 00010808776/SERIE B /SUB-SERIE 54

TELEFONE 06378 3841-1105 0 5

ABAIXO:

SERVICOS MENSAIS ' 4
0001/01 26/08/2024 PA 180 OI FIXO AVANCADO DE 01/08/24 A 30/08/24 88,54% VD 80,15
SUBTOTAL 80,15
LIGACOES LOCAIS
0001/02 26/08/2024 CONSUMO MINUTOS 13:30 FRANQUIA 90.000:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA 0:00 0,00
SUBTOTAL 0,00
OI VELOX - SERVICOS MENSAIS E EVENTUAIS
0001/03 26/08/2024 ASS. OL VELOX NRES 15M DE 01/08/24 A 30/08/24 501-1966 88,85% vD 54,19
SUBTOTAL 54,19
SUBTOTAL DO TELEFONE 06378 3841-1105 0 5 134,34
BASE DE CALCULO ICWS 134,34 TOTAL NOTA FISCAL SERVICOS 134,34
ALTQUOTA 18%
VALOR 24,18
b
RESERVADO A0 FISCO
4d7e.aac8.79¢ch.41b1.e222.2bd6.b74b.24bb
FATURA N.: 1700460800811  OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL - PCA MILTON CAMPOS,16 - BELO HORIZONTE - MG CEP: 30130-040
CNPJ: 76.535.764/0007-39 - INSC. ESTADUAL: 0622696790026 ;
TELEFONE 06378 3841-1105 0 5
. 0001/04 26/08/2024 01 AUDIO NEWS AVANCADO DE 01/08/24 A 30/08/24 67,94% VD 18,49
0001/05 26/08/2024 OT LEITURA EMPRESARIAL DE 01/08/24 A 30/08/24 501-1966 72,00% VD 18,65
SUBTOTAL DO TELEFONE 06378 3841-1105 0 5 e e g;::
s
RESUMO GERAL
LOCAL TELEFONE GJ SU VALOR SALDO s :
06378 3841-1105 0 5 98,64 PRI 008.’,5353.355“““"
06378 ~ 501-1966 0 1 72,84 '
TOTAL 171,48

| i

Fique slento! mem&amzmmmam+m&1%mm
Suspensac dos Servicos: Pardial, 15 dias apds 0 envio da 1° natificagsio e, com mais 30 dk2s, Suspens3o Total.
mmem“omummmmmwaswmumuaw

de suspensdo parcial a sua inha continua apta a receber chamaxdas € a serd cotvada r i
de 200106 com os valores ACESSe WWW.OLCOm. & veja todas as dividas com a Of
em um solugar.

Para clientes can Pcotes dr SVAY D 319 RS34,00 - Of flov! g » . l
[ ot recat “.-=_M"hh: dvtas + Of Jorrais Banico | aw RS22,00 - Jorwal O Globo ¢ Rrtrs Online / xté

Faovus he GUFUTS Casa Cecimal.
: o Cancalassto 68 seus Servisos Oi, Garamte 0 periods de permunncie winims, estard sujeite 4 cobounca de eults comtratual.

Asnniao0



DATA DE EMISSAQ: 01/09/2024
TARIFA VALOR

CONTA: 08/2024
DURACAQ

LOCAL: 08378 TELEFONE\CONTRATO: 3841-1105 cJ: 0 Su: s

PAG./LINHA  DATA

DESCRICAQ -

TEL.ORIGEM

TEL.CHAMADO HORARIO

xx* FIM DO DETALHAMENTO DA

CONTA ***  °

SPOOL: 2440/2788

riorenTe. 4/R - PAG.

ATENDIMENTO AC CLIENTE ..

INFORMAGOES

Ouvidoria: 0800 031 7923 de segunda a sexta, das 8h as 18h, exceto feriados (Para acionar a Quvidoria €
necessario que vocé ja tenha procurado 0S Nossos Canais de Atendimento e nos informe o nGmero de protocolo).
0 pagamento em lotérica, sem a apresentagdo da fatura, estd sujeito a cobranga. Para mais informacdes ligue
103 81,

INTERNET ... er WWW.O1,COM.DT

AUXI.I0 A LISTA .. i 102

Y OUVIDORIA 1vvvereernesecenss OBOO 031 7923*

Servige suje 1o 8 CabAnga. Consulte a oparadon.
+“Fordrie de Atencimento Seg. & Sex, das 8n &s 181

)

CODIGOS DAS PRESTADORAS DE LONGA DISTANCIA:

31 0l - 12 CTBC - 13 Fonar - 14 Brasil Telecom - 15 Telefonica

17 Transit - 21 Embratel - 23 Intelig - 25 GVT - 26 10T

28 Alpamayo - 32 Convergia 34 EMTL - 35 Easyfone - 37 Golden Line
39 Engevox - 41 TIM - 53 Ostara - 71 Dolarphone 81 Sermantel

91 IPCorp Telecom - 96 Amigo Telecom - 65 Telecom 65

ANATEL - 1331
Caixa Postal Oi: 711, CEP: 50050-480, Recife - PE

RESUMO DOS TRIBUTOS INCIDENTES W
CODIGO PARA DEBITO

RECEITAS (R$) VALOR ICMS VALOR 1SS VALOR PIS VALOR COFINS AUTOMATICO

SERVIGOS TELECOM 24,18 0,00 0,87 4,03

SERVICOS NAO TELECOM 0,00 0,00 0,00 0,00

QUTROS SERVICOS 0,00 0,00 0,24 1,11 871729013634

TOTAL TRIBUTOS 24,18 0,00 1,11 5,14
L NOTA: Fundamento legal Lei 12,741/2012 e Resolucado Anatel 632/2014.

i \




LOCAL: 06378

0L S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

NPy, 76.535.764/0007-39 - INSC. ESTADUAL: 0622696790026

oA MILTON CAUPOS, 16 - BELO HORIZONTE - MG CEP: 30130-040 oAG.: 515
VATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

TELEFONE\CONTRATO: 3841-1105 CJ: O SU: & CONTA: 08/2024 DATA DE EWISSAO: 01/09/2024

SEQUENCIAL  DATA

DESCRICAO MINUTOS FRANQUEADOS TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAO TARIFA VALOR

DEMONSTRATIVO DE LIGACOES FATURADAS EM CONTA TELEFONICA:
TELEFONE 06378 3841-1105 0 5

LIGACOES LOCAIS:
000001 18/07/2024 LOCAL FIXO FRANQUEADA 0000:36 3g 3841-2167 09:21:06 0000:36 NORMAL 0,00
L000002 05/08/2024 LOCAL FIXO FRANQUEADA 0000:30 38 3841-1220 08:55:02 0000:30 NORMAL 0,00
000003 07/08/2024 LOCAL FIXO FRANQUEADA 0000:30 38 13841-1747 07:35:23 0000:30 NORMAL 0,00
L000004 07/08/2024 LOCAL FIXO FRANQUEADA 0003:42 38 3841-2167 08:04:44 0003:42 NORMAL 0,00
07/08/2024 LOCAL FIXO FRANQUEADA 0002:36 38 3841-1167 09:33:55 0002:36 NORMAL 0,00
LO00006 07/08/2024 LOCAL FIXQ FRANQUEADA 0001:06 3 3841-1167 10:23:39 0001:06 NORMAL 0,00
LO00007 09/08/2024 LOCAL FIXO FRANQUEADA 0000:30 38 3841-1226 10:06:59 0000:30 NORMAL 0,00
LO0000S 16/08/2024 LOCAL FIXO FRANQUEADA 0000:30 38 3528-1994 08:41:55 0000:30 NORMAL 0,00
L0O00009 19/08/2024 LOCAL FIXO FRANQUEADA 0000:30 38 3841-1763 07:54:09 0000:30 NORMAL 0,00
LO0CO10 20/08/2024 LOCAL FIXO FRANQUEADA 0001:06 38 3841-1220 07:50:36 0001:06 NORMAL 0,00
LO00011 20/08/2024 LOCAL FIXO FRANQUEADA 0001:54 38 3841-1420 11:43:48 0001:54 NORMAL 0,00
FIM DAS LIGACOES FRANQUEADAS - TOTAL DE MINUTOS: 13:30

TOTAL WINUTOS CONSUMIDOS: 13:30 —TWINUTOS COBRADOS: 0:00 G,00

naat 19709



697600976
COMPROVANTE CE PAGAMENTO DE TITULOS

CLLENTE: ASSOCIACAO P A E SAL]:NAS
AGENCTA: 8976-8 42,883-9

CORA SCFL

BENEFIC!AR
Fernando Deyvld Jorge Caetano
NOME FANT
Fernando neysla Jorge Caelanc 08628
NPl 11.987. 8‘8/&991
aéNEFItlARIO FINAL

ndo Deyvid 1orgu Caotano @8628
Ctd’)‘ 11 887.848/0001-72
PAGADO!

R:
Assxxn:.so De Pals £ A Exep De Sall
Cne): ©1.704.501/@001-10

58,661

NR DOC UM o

DATA DE VENCD'ENTO 11/09/2024
DATA DO PAGAMENTO 26/99/2024
VALOR DO DOCUMENTO 350,72
VALOR COBRADC 350,72
NR . AUTENTICACAD 9.56{.52CJ#A.&92.5F3

Central de Atendimento B

4804 2601 Capitals ¢ rcﬁloos metropolitanas
M 726 001 Demals localidades
Consultas, informacoes e servicos Transacionais.

\C 88
@800 729 8/22
xnfom:acf. reclamacoes, cancelamonto de
produtes e servicos.

Ouvidoria

egee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais ce
atendimento.

Atendinn:gsa Midmus Auditives ou de Fala

L]
lnmmcnes. reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos € servicos de Ouvidoria.

g cm s o formo 46 Fomorns cn

| & Profeitura Municipel de Salinas (0 /0




-3

Um banco exclusivo para empresas.
Acesse ou clique: cora.com.br

CNPJ 11,987.848/0001-72

Locagdo Da Impressora

Antes do vencimentio

R$ 0,00

desconto

Apds o vencimento
R$ 7,01

multa

10,00%

juros

Intermediado por: Cora Sociedade de Crédito

Direto

CNPJ 37.880.206/0001-63

Tudo na Cora é tao simp

C cora }403-9 |

Vencimento
11/09/2024
(Y
&

05/09/2024

ONB MR

il

les quanto emitir este boleto. Abra sua conta gratis.

40390.00007 11987.848014 00534.935010 3 98360000035(

Local d¢ Pagamento

Vencimento

Pagavel em qualquer agéncia bancaria 11/09/20:
Beneficiario CPF/CNPJ do Beneficiario Agéncia/Cadigo do Beneficiario

Fernando Deyvid Jorge Caetano 08628344659 11.987.848/0001-72 00!
Data do Documento Nr. do Documento Espécie Doc Aceite Nosso Numero

05/09/2024 100534935 DV N 1198784801005349.
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento

41:0% R$ 350,

Apds 0 vencimento, aplicar multade R$ 7,01 e juros de 10,00% ao mes.

(-) Desconto

{-) Outras Dedugoes/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros
(+) Outros Acréscimos
=) Valor Cobrado
Pagador Associacao De Pais E A Exep De Salinas - CNPJ 01.704.961 /0001-40
Sacador/Avalista

|

I

Autenticagao Mecanica - Ficha de Compen:




DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

NFSe

Cheve de Acesso da NFS-e

315700522119878480001 7200000000006462409854207731 7

Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss@o da NFS-e

646 05/09/2024 05/09/2024 14:31:56

NGmero da DPS Série da DPS A Data e Hora da emissgo da DPS HT—"

668 900 T 05/09/2024 14:31:56 A autenticidade desta NFS-e pode set verificada
: pela leitura deste cadigo OR ou pela consulta da

i chave de acesso no portat nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF/NIF Inscricao Municipal Telefone
Prestador do Servi¢o 11.987.848/0001-72 - (38) 9196-9331

Nome / Nome Empresarial
FERNANDO DEYVID JORGE CAETANO 08628344659

E-mail
ATlTUDECOPIADORAS@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

ARQUITECLINIO GUIMARAES, 413, FLORESTA Salinas - MG . 39560-000

Simples Nacional na Date de Competéncia Regime de Apuragio Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (ME) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigao Municipal Telefone
01.704.961/0001-40 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DE SALINAS -

Endereco Municipio CEP

MEDINA, 339, SAO GERALDO Salinas - MG 39560-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal
13.05.01 - Composigao grafica, -

inclusive confecgao de impressos

graf... :

Descrigao do Servigo
372 Fotocépias Coloridas 180,00
2512 Fotocopias em Preto e Branco 170,72

Local da Prestag&o
Salinas - MG

Pais da Prestag@o

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagao do_lSSQN Pais Resultado da Prestacéio do Servigo Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagao Tributavel - Salinas - MG Nenhum
Tipo de Imunidade 'S‘ltéspens& da Exigibilidede do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- o - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total
072 : _o Dedugdes/Reducdes ?élculo do BM
BC ISSQN Aliquota Aplicada ) Retencéio do ISSQN ISSQN Apurado
- s N&o Retido -
TRIBUTACAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
r_=|s ?0F|NS Retencao do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDEﬁAL
VALOR TOTAL DA NFS-E :
Valor do Servi ici s
oy 350'72rv co aesscomo Condicionado DweonRs to Incondicionado ISSQN Retido
I;l:g, é:OP.CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
i s R$ 350,72
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Fed?rais Esta?uais Municipais

INFORMACbES COMPLEMENTARES




(3370209565949371
02/09/2024 10:01:18
Consuitas - Emisséo de comprovantes

02/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:01:18
097600976 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACRO P A E SALINAS
AGENCIA: 0976-8 CONTA: 43.883-9

00190000090283658501423268823178398550000165000
BENEFICIARIO:
BANCO DO BRASIL S.A. - SETOR P

NOME FANTASIA: :-‘.', _— — i 3 E-:.

SISTEMA DJO - DEPOSITO JUDICIAL Fagc com secusso do Termo de Fomento com

CNPJ: 00.000.000/4906-95 a Prefaliura Municipa! de 33 oy

BENEFICIARIO FINAL: ] _’3""“@-— o ooy
TRIBUNAL DE JUSTICA. MG Transisrdncia sietronica nz 2 }02.035 65HK9371
CNPJ: 21.154.554/0001-13 Bsnco I

PAGADOR : =

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXE Agéncia n° 0J¥6-§ .

CNPJ: 01,704.961/0001-40 _ em 0L ) ‘2924 ' )
------------------------------------------------ r 2 L) ” o
NR. DOCUMENTO 90.201 TeSOUTeirn %/Q( ~
NOSSO NUMERO 28365850123268823 f_r‘esioemeenwade‘ {)
CONVENIO : 02836585 U

DATA DE VENCIMENTO 30/09/2024
DATA DO PAGAMENTO 02/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.650,00
VALOR COBRADO 1.650,00
NR.AUTENTICACAC A.D36.ECE.ACA.BE9.65E
================================================

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria B
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

I |

Transacéo efetuada com sucesso por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.




[bb.com.br] - Boleto gerado pelo sistema . 29/08/2024 15:43:21

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
GUIA DE DEPOSITO JUDICIAL VIA BOLETO DE COBRAN?A

Autor: MARIA DE OLIVEIRA DURAES ’
Réu: MARIA NILMA FERNANDES DE OLIVE
1° Grau Salinas - Salinas 2° CIVEL,CRIME E
Processo: 50011552020218130570 - ID 081040000048929781
Guia com num. Conta Judicial disponivel no dia seguinte ao
pgto em www.bb.com.br>Governo>Judlciarlo>Guia Dep. Judicial
Texto de Responsabilidade do Depositante: DEP. REF. PGTO. AL

UGUEL AGOSTO 2024
Recibo do PaEa?o?
£ BANCODOBRASIL | 001-9 | 00190.00009 02836.585014 23268.823178 3 98550000165000
%XOSNSeSEIAC:ROCgE(C;:IS E AMIGOS DO CNPJ: 01.704.961/0001-40

# TRIBUNAL DE JUSTICA. MG - PROCESSO: 50011552020218130570 - 21 154554000113, 1° Grau Salinas - Salinas 2° CIVEL,CRIME E

&
®

% Beneficiano Final

# TRIBUNAL DE JUSTICA. MG -21154554000113

g Nosso-Numere # Nr. Documento Data de Vencimento ; Valor do Documento # (=) Valor Pago
1 28365850123268823 §81 040000048929781 30/09/2024 g 1.650,00 §1 650,00
Nome do Beneficiario/CPFICNPJ/Endereco
?s BANCO DO BRASIL S.A. - SETOR PUBLICO RJ
; Agéncta/Codigc do Beneficiano Autenticagao Mecanica
£ 2034/ 99747159-X g
& BANCODOBRASIL | 001-9 | 00190.00009 02836.585014 23268.823178 3 98550000165000

§ Local de Pagamento ta de Vencimento

%PAGAR PREFERENCIALMENTE NOS CANAIS DE AUTOATENDIMENTO DO BANCO DO BRASIL g 30/09/2024

Z‘, Nome do Beneficiano/CPF/CNPJ Agéncia/Codigo do Beneficiano
#BANCO DO BRASIL S.A. - SETOR PUBLICO RJ % 2234 [ 99747159-X
# Data do Documemo # Nr Documen Espécie DOC Aceite Data do Processamento
29/08/2024 ‘< 81 040000048929781 g N g 29/08/2024 % 283658501 23268823
>- Uso do Banco gCanewa Especie ¥ Quanbdade xVator (=) Valor do Documento
£ 81040000048929781 17 RS E § 1.650,00

!nrormacbes de Responsabilidade do Beneficiario
UIA DE DEP SI1TO JUDICIAL. 1D Nr. 081040000048929781 Comprovante ¢/ n° Conta
Judicial disponivel no dia sequinte ao pgte, pelo site www.bb.com.br, opgdc S

%(-) Desconto/Abatmento
eror Piblico> Judicidric>Guia Dep.Jud.>Comprovante Pag.Dep

E(‘)JWUS’MUM

E (=) Valor Cobrado

1.650,00
Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Endereco

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO CNPJ: 01.704.961/0001-40
TRIBUNAL DE JUSTICA. MG - PROCESSO: 50011552020218130570 - 21154554000113, 1° Grau Salinas - Salinas 2° CIVEL,CRIME E

Codige de Baixa
Beneficiario Final,

Aul Mecan B 1
TRIBUNAL DE JUSTICA. MG - 2115455400013 i Ficha de Compensagha

A



23/09/2024, 08:20

Transacdes Pendentes

Trénsféréncia entre contas diversas

Banco uv piaan

G337230816125236006
23/09/2024 08:20:01

Debitado
Nome ASSOCIACAO P AE SALINAS
Agéncia 9768
Coriiacortenis 43800 Bage oommmrsodo?emwde%m
a Prefeitura Municipal de Saiinas

Creditado Transforéncia sletronica m_.__j'l‘* J
Nome NESTOR DISTRIBUIDORA ME Banco .@_fm___;?@fﬂ&—
Agéncia 976-8 | Agéncia #° e i
Conta corrente 36626-9 ‘ em Ll igd o ey )
valor 220,00 ! Tesoureiro X p /“ A
Destinago 0 {:?"."vs;cen:e enticage Y
Data Nesta data
Assinada por )D601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 23/09/2024 08:17:55

JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES 23/09/2024 08:20:01

Transagio sfetuada com SUCesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

hitos:/ : . : .
tips /autoatendlmento.bb.com.br/apf-apj-autoatend|mentolmdex.html?v=2.37.1#llemplate/-2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCe!uIar—Sl




23/09/2024, 08:20 : Bancu uu Diass

Transagdes Pendentes

Origem

Ageéncia 976-8 |

Conta corrente 43883-9 5

Transagdes pendentes - resumo '

Pendéncia nimero 355712418

Transag@o Transferéncia entre contas diversas

Valor 220,00

Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 23/09/2024 08:17:55
Resultado Assinatura efetuada com sucesso . 23/09/2024 08:20:01

Transacao efetuada com SUCESSO por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

Servigo de Atendimento 20 Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hﬁ.ps.//autoat B 2 -autoatendimento/index html?v=2.37 1#/ten ~2Fpenden: ~2FGTP Ys 3F oniv Celular=si...
endimento.bb.com bl/ap1 apj-a /i B .37.1#/te plate/ p cias~2 G bb% dlsp el lula




sm“ _DANFe_ TN

CHAVE DE ACESSO
Nota Fiscal Eletrdnica | 3124 0915 3468 9600 0302 5500 1000 0027 0018 9626 1257
39560-000 - SALINAS - MG 0-ENTRADA [ 1

1 - SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da Nf-e
‘ N°000.002.700 ww.nfn.fazenda.gov.brlportal ou no site Sefaz.autorizadora
; SERIE 1 SOTOS0U BE AUTOREAGRG OE 030 \
:48:51
FonelFax: (38)3841 ATAT FL 1/1 131246195980662 23/09/2024 07:48:5
NATUREZA DA OPERAGAC INSCRIGAQ ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBR 0019442470213 15.346.896/0003-02 l
DESTINATARIO | REMETENTE
‘W CNPJ | CPF INSCRIGAQ ESTADUAL DATA DE EMISSAQ
APAE 01.704.961/0001-40 23/09/2024
ENDEREGO COMPLEMENTO 4 DATA DA SAIDA /ENTRAD
R.MEDINA, 339 23/09/2024
BAIRRO / DISTRITO MUNICIPIO FONE / FAX UF CEeP HORA DE SAIDA
SAO GERALDO SALINAS MG | 39560-000 07:48:09
FATURA
§
§ CALCULO DO IMPOSTO
% BASE DE CALCULO DO 1ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DE ICMS SUBSTITUIGAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR IMPOSTO IMPORTACAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00
é VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1Pt VALOR TOTAL DA NOTA
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00
;I TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADO
N} RAZAD SOGIAL ! FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ 1 CPI
§ RAFAEL DE OLIVEIRA ME 0- REMETENTE 15346896000302
§ ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
| RUA SALVIO RODRIGUES 620 BETEL, SALINAS MG 0019442470213
é QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQuIDo.
5 2 55,458 26,000
@ DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS
o[ cooco
=| sroossERV. DESCRIGAD DO PRODUTO / SERVICO cesT NCWSH cst | crop | un. v V. TOTAL| BC. ICMS V. KcMS V. 17l :;”:; A,L:,]
=| 000001 GLP ENVASADO EM BOTIJAO DE 13KGS 0601100 | 27111910 | 060 | 5655 | KG 2,000 110,00) 220,00}
14
DADOS ADICIONAIS
Pedido: 0008155
Trib aprox R$:0,00 Fed, 39,60 Est, 0,00 Mun Fonte: IBPT/FECOMERCIO MG 3EF85C RESBVADGAOTRCY
MD-5: Forma Pagamento: DINHEIRO
Condigéo pagamento: A VISTA
RECEBEMOS DE NESTOR DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO - VR. NF: 220,00 NFe
- N°000.002.700
Série 1
APAE Emissdo 23/09/2024




ORCAMENTO

NESTOR AUGUSTO OLVEIRA - LTDA

Rua Mendo Correia, 103 — Panorama — Salinas — Minas Gerais.

CNPJ: 14.742.916/0001-21 - INSCRICAO ESTADUAL: 001885084.0039

APAE - SALINAS
RUA MEDINA, 339

SALINAS M.G
ﬁtem \ Quantidade l Descricio \ Valor Unit. | Valor TotalJ
| o1 | 02 | GasGLPPI13KG | R$110,00 | RS 220,00
\ Total Geral RS 220,00
Valor Total do contrato: Duzentos e Vinte Reais.
* Prazo de entrega: Conforme o cronograma.
* Local de entrega: De acordo com o Contrato.
* Validade da proposta: 60 dias.
¥y "7 NESTORAUGUSTO OLVEIRA - LTDA
: CNPJ. 14.742.916/0001-21
[14.742.916/0001-21]
NESTOR AUGUSTO OLIVEIRA LTDA
| CEP 39560-000 - Safinas - Minas Gerais | 23 de Setembro de 2024




QRCAMENTO

GAS MENDES

Avenida Floripes Crispim, 580 — Panorama — Salinas —
CNPJ: 03.481.403/0001-98 i

Minas Gerais

Apae de Salinas
RUA MEDINA, 339 - SALINAS M.G

Valor Unit. Valor Total

Quantidade Descricao
02 Gias GLP P13 KG RS 115,00 RS 230,00
‘Total Geral RS 230,00

Valor Total do contrato: Duzentos € trinta reais.

* Local de entrega: Apae.
* Validade da proposta: 60 dias.

Ry

BERENICE MENDES DE OLIVEIRA SANTOS

Salinas 23/09/2024




Orcamento.

Rafael de Oliveira - ME
Rua Salvio Rodrigues N.620 — Bairro Betel
salinas — Cep. 39.560-000 — Minas Gerais

Cnpj. 15.346.896/0003-02 - Insc. Estadual. 001.944.247.02-13

APAE

RUA MEDINA, 339

SALINAS M.G

Quantidade Descrigdo Valor Valor Total
02 Gas GLP P13 KG RS 110,50 RS 221,00

Valor Total: Duzentos e vinte e um reais.

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS.

SALINAS, 23 DE SETEMBRO DE 2024

Rafael de Oliveira
Cnpj. 15.346.896/0003-02




30/09/2024, 09:15 . Bancu uu Diasn

G331300901293131025
Transacoes Pendentes 30/09/2024 09:15:43
Transferancia entre contas diversas
Debitado
Nome ASSOCIACAO P AE SALINAS
Agéncia 976-8 "Bage com recure0 4o Termo de Fomento com |
e orrefiie i s Prefeilure Wuipel de Setinas (0| /007 )‘
Transteréncia sierdnics 2. 51045919
Creditado DA
Nome ARLETE ALVES PEREIRA
Agéncia 976-8
Conta corrente 9601-6
Valor 1.306,10
Destinagéo 0
Data Nesta data
Assinada por 10601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 30/09/2024 08:47:02

JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES 30/09/2024 09:15:43

Transagao efetuada com SUCBSSO.

Transagao efetuada com sucesso por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

‘.1‘9

https: i j i i
ttps //autoatendlmento.bb.com.br/apf-ap;—autoatend|mento/|ndex.html?v=2.37.1#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%BFdisponiveICeluIar=si

1




Banco do Brasin
30/09/2024, 09:16 .

Transacbes Pendentes

Origem

Agéncia : 976-8 i :

Conta corrente 43883-9 .

Transagbes pendentes - resumo

Pendéncia nimero 357045919

Transagdo Transferéncia entre contas diversas

Valor 1.306,10 ol
Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 30/09/2024 08..47..02
Resultado Assinatura efetuada com sucesso . 30/09/2024 09:15:43

Transagao efetuada com sucesso por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

i i i Ouvidoria BB 0800 729 5678
Servigo de Atendimento a0 Consumidor - SAC 0800 729 0722 e asiiivos T8 it 086

ASSOCIACAO DE PAIS E A EXEP DE SALINAS Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA MEDINA, 339
01/09/2024 a30/09/2024 Admissdo: 02/03/2009 SERVICOS EM GERAL 01704961000140
000015 ARLETE ALVES PEREIRA CANTINEIRA
Cod. Descri¢ao Referéncia Vencimentos Descontos
001 |Saléario Base 180:00 1.412,00
903 |INSS Folha 7,50 % 105,90
i)
/’
1.412,00 105,90
Valor Liquido 1.306,10
Salério Base Sal. Contri, INSS ~ Base INSS Dif. Sal.  Base C4l. FGTS F.G.T.Sdomés BaseFGTSDIf. Sal.  Base Célc. IRRF Alig.IRRF
1.412,00 1.412,00 0,00 1.412,00 112,96 0,00 847,20 0,00 %
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
%0 109 [ Lok Q/LLZ; & onon (Pl
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1 #/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCeluIar=si. v 1/




30/09/2024, 09:14

Transagdes Pendentes

Transferéncia entre contas diversas

DA Uw wisesrns

G331300901293131021
30/09/2024 09:14:03

Debitado

Nome ASSOCIACAO P AE SALINAS

Agéncia 976-8 “-u o™ reGurs0 ) 3 Tormo da Fomemo m

Conta corrente 43883-9 2 Prefaitura Municipal de mg%_

Transteréncia sletrtrica m 3 6 L% 5{

Creditado S,

Nome JOAQ XAVIER DE OLIVEIRA

Agéncia 976-8

Conta corrente 35906-8

Valor 1.174,79

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 30/09/2024 08:46:29
JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES 30/09/2024 09:14:03

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com SuUcesso por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

https:l/autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1 #/templat

el~2Fpendencias~2FGTPY.bb%SFdisponiveICeluIar=si. -




10/09/2024, 09:14 ) Banco ao prasn

Transacbes Pendenies

Origem

Agéncia ; 976-8 |

Conta corrente 43883-9 b

Transacdes pendentes - resumo '

Pendéncia nimero 357045551

Transagao Transferéncia entre contas diversas

Valor 1.174,79

Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 30/09/2024 08:46:28
Resultado Assinatura efetuada com Sucesso . 30/09/2024 09:14:03

Transagao efetuada com Sucesso por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

Servigo de Atendimento 20 Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 728 0088

ASSOCIACAO DE PAIS E A EXEP DE SALINAS Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA MEDINA, 339
, 01/09/2024 a30/09/2024 Admlssao: 01/07/2008 SERVICOS EM GERAL 01704961000140
| 000009 JOAO XAVIER DE OLIVEIRA VIGIA
cod. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 |Salério Base 198:00 1.270,80
903 |INSS Folha 7,55 % 96,01

——

£

Férias d’e 05/08/2024 até 03/09/2024 Dia(s) 3 (022:00)

1.270,80 96,01
Valor Liquido 1,174,79
Salério Base Sal. Contri, INSS Base INSS Dif. Sal. Base Cal. FGTS F.G.T.S do més Base FGTS Dif, Sal. Base Calc. IRRF Aliq.IRRF
1.412,00 1.270,80 0,00 1.270,80 101,66 ” 0,00 706,00 0,00 %
DECLARO TER RECEBIDO A |MPORTANC|A LIQUIDA R|M|NADA NESTE EClBO J_ﬁ
29 109 | JOX L oe (=Y VN AT
DATA ASSINATURA DO FUNClONARIO J

https://autoatendimento.bb.co -apj i
.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3
~ b3FdisponivelCelul



30/09/2024, 09:21

Transacoes Pendentes

Transferéncia entre contas diversas

Banco o prasn

G331300901293131035
30/09/2024 09:21:26

Debitado
Nome ASSOCIACAO P A E SALINAS
Ageéncia 976-8
e 43883-9 & It
Conta corrent 8 . % o Rl o R g o
Cre;‘jitado &Pywiihics Muscesl d %
Transtertna sietrtrsca #° 32 |04 S0
Nome MARIA SOCORRO B SOARES Benco _onco o Qo ¢,
Agéncia 976-8 Agélu;v’ 09 -3
Conta corrente 5620-0 em_30_ 1.5
Valor 1.697,11 Tasoureiro
Destinagao 0 LDresicents entigade:
Data Nesta data L
Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 30/09/2024 08:50:09
JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES 30/09/2024 09:21:26

Transacao efetuada com sucessc.

Transacao efetuada com sucesso por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

https:, i
tps. //autoatend:mento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi?:

— e v

v=2.37.1 I~ i
#/template/ 2Fpendencuas-2FGTPY.bb%aFdisponivelCelula

r=si..



Barnuu uv wiaey
30/09/2024, 09:21 :

Transagoes Pendentes

Origem

Agéncia 976-8 )

Conta corrente 43883-9 .

Transacoes pendentes - resumo

Pendéncia nimero 357048086

Transacdo Transferéncia entre contas diversas

- s /2024 08:50:09
Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 30/09 >
Resultado Assinatura efetuada com sucesso . 30/09/2024 09:21:26

Transagao efetuada com suUCesso por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

i i Ouvidoria BB 0800 729 5678
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 e B O ios:0800 ——

A

ASSOCIACAO DE PAIS E A EXEP DE SALINAS Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA MEDINA, 339
01/09/2024 a30/09/2024 Admlssao 17/02/2014 SECRETARIA 01704961000140
000025 MARIA DO SOCORRO BRITO SOARES Secretaria Escolar
Caod. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 |Salério Base 180:00 1.841,68
903 [INSS Folha 7.85 % 144 57
/
! o 1.841,68 144,57
Valor Liquido 1.697,11
Salério Base Sal. Contrl. INSS  Base INSS Dif, Sal. Base Cél. FGTS F.G.T.Sdomés Base FGTS Dif. Sal. Base Célc. IRRF Aliq.IRRF
1.841,68 1.841,68 0,00 1.841,68 147,33 0,00 1.276,88 0,00 %
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
30 /09 /d0d Y ' (3%5@% @:L /&m
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

https //autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2Fpendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=si



30/04/2024, 09:25 g Banco gu piagan

G331300901293131041

- 30/09/2024 09:25:01
Transagoes Pendentes

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAO PAE SALINAS
Agéncia 976-8 b

o ———
Conta corrente 43883-9 I . APV ) ds y e
bl 2 Prefeitura Municipal de Sainas (01 /i)
Creditado T 3 L 7 , 9392
Nome MONICAA NERIS PINHEIRO | Banco __ AJ200C0 A 0% mae
Agéncia 976-8
Conta corrente 36894-6
Valor 1.948,56
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA ' 30/09/2024 08:51:20

JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES 30/09/2024 09:25:01

Transacao efetuada com SUCESSO.

Transagao efetuada com sucesso por: 1G480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

https:Ilautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1 #/t

empla!el~2Fpendencias~2FGTPY.bb%aFdisponivelCelular——si. a 1/




30:09/2024, 09:25

fransagoes Pendentes

B

anco do Brasil |

Origem
Agéncia 976-8 |
Conta corrente 43883-9 :

Transagdes pendentes - resumo

Pendéncia nimero 357048892

Transagao Transferéncia entre contas diversas

Valor 1.948,56

Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 30/09/2024 08:51:20
Resultado Assinatura efetuada com sucesso 30/09/2024 09:25:01
Transagao efetuada com sucesso por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

] ASSOCIACAO DE PAIS E A EXEP DE SALINAS Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA MEDINA, 339
01/09/2024 230/09/2024 Admisséo: 01/11/2017 ADMINISTRACAO 01704961000140
000030 MONICA APARECIDA NERIS PINHEIRO MONITORA
l Cod. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
i 001 |Salario Base 220:00 2.118,00
\ 903 |[INSS Folha 8,00 % 169,44
2.118,00 169,44
4 Valor Liquido 1.948,56
Salario Base Sal. Contri. INSS ~ Base INSS Dif. Sal. Base Cal. FGTS F.GT.Sdomés Base FGTS Dif. Sal. Base Célc. IRRF Alig.IRRF
2.118,00 2.118,00 0,00 2.118,00 169,44 0,00 1.553,20 0,00 %
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE Gone,
20 09/ J0M, mmm
DATA =7 ASSINATURA DO FUNCIONARIO

bt . s . s
ttps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1 #/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3F disponivelCelular=si




30/0¢/2024, 09:19 : Banco go prasn

331300901293131031

0 :18:5
Transacoes Pendentes 30/09/2024 09:18:59

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAO PAE SALINAS
Agéncia 976-8
Conta corrente 43883-9 - e

Sagc com 2 o

Bk recurso do Termo de g—w com |
L Prefeitura Municipel de Saines ) /0.
Creditado T e Sl

rensteréncis slstrtmice w0 U 1 J
Nome NADIR FERNANDES MIRANDA i Banco __A2CO A0 Booi 0.
Agéncia 976-8 : Agéncia w* QY I -8
Conta corrente 29893-X ; gm0 y , ‘,\
Ly . : \

Valor 2.176,60 ‘esoursir ~ A '/7
Destinagdo 0 : @imtn entigade
Data Nesta data o
Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 30/09/2024 08:49:29

JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES 30/09/2024 09:18:58

Transacgao efetuada comm sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: 7G480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

https://autoatendimemo.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1 #template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=si 1/



30/39/2024, 09:19

Transacdes Pendentes

Banco ao srasn

Origem
Agéncia 976-8 :
Conta corrente 43883-9 %

Transagoes pendentes - resumo

Pendéncia nimero 357047637

Transagao Transferéncia entre contas diversas b

Valor 2.176,60

Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 30/09/2024 08:43:29
Resultado Assinatura efetuada com sucesso 30/09/2024 09:18:58
Transacao efetuada com sucesso por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

\ ASSOCIACAO DE PAISE A EXEP DE SALINAS Demonstrativo de Pagamento de Salario
f | RUAMEDINA, 339
/ 01/09/2024 a30/09/2024 Admissado: 08/06/2009 SERVICOS EM GERAL 01704961000140
A 000020 NADIR FERNANDES MIRANDA MOTORISTA DE TRANSP ESCOLAR
Cod. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
001 |Salério Base 220:00 2.368,59
903 |INSS Folha 8,11 % 191,99
] 2.368,59 191,99
e
: Valor Liquido 2.176,60
Salério Base Sal. Contri. INSS ~ Base INSS Dif. Sal. Base Cal. FGTS F.G.T.Sdomés Base FGTS Dif. Sal. Base Célc. IRRF Aligq.IRRF
2.368,59 2.368,59 0,00 2.368,59 189,48 0,00 1.803,79 0,00 %
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRJMIyDA NESTE RECIBO 7 5 3
o 109] doH _ﬁﬂé//!«/ Gz i G flerz P
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

https:I/autoalendimento.bb.com.br/apf-apj

-autoatendimento/index.html?v=2.37.1 #/template/~2Fpendencias-—2FGTPY.bb%3FdisponiveICeIuIar'-'si. -




30/09/2024, 09:26 : Banco do Brasi

i G331300901293131045
Transagoes Pendentes 30/092024 09:26:38
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome ASSOCIACAO P A E SALINAS
Agéncia 976-8 y
Conta corrente 43883-9 Segc com recurso do ermo de m m
Creditado W StarOnics ﬂ' .__:9_.3 ;
" Banco
Nome MARIA JOSE PEREIRA Agénca w 091 7)
Agéncia 976-8 Zm il ) ) | ) :12 4
Conta corrente 35417-1 Tasoureirg
Valor 3.352,12 /u_f
:.'em omum
Destinacéo 0 A
Data Nesta data . =
Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 30/09/2024 08:52:00
JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES 30/09/2024 09:26:38

Transacac efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

https://autoatendimento.bb.corn.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1 #/templatel~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCeIu|ar=si. !




Banco do Brasi
30/00/2024, 09:27 3

Transacgdes Pendentes

Origem

Agéncia 976-8

Conta corrente 43883-9

Transagtes pendentes - resumo

Pendéncia nimero 357049383

Transagé&o Transferéncia entre contas diversas

Valor 3.352,12 :

024 08:52:00

Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 30/09/2 e
30/09/2024 09:26:

Resultado Assinatura efetuada com sucesso !

Transacao efetuada com sucesso por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

i Ouvidoria BB 0800 729 5678
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 e stV i B—

T e

~

ASSOCIACAO DE PAIS E A EXEP DE SALINAS Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA MEDINA, 339
01/09/2024 a30/09/2024 Admissdo: 02/01/2018 ENSINO 01704961000140
000031 MARIA JOSE PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL
Cod. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 |Salario Base 180:00 3.814,77
903 |INSS Folha 9,35 % 356,59
914 |IRRF Folha 15,00 % 106,06
/(
/ a8 3.814,77 462,65
‘ Valor Liquido 3.352,12
Salério Base Sal. Contri. INSS  Base INSS Dif. Sal. Base Cdl. FGTS F.G.T.Sdomés BaseFGTS Dif. Sal. Base Caic. IRRF Aliq.IRRF
3.814,77 3.814,77 0,00 3.814,77 305,18 0,00 3.249,97 15,00 %
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
30 109/ 2034 aa0md. deny Q@ onova
DATA L J ASSINATURA DO FUNCIONARIO

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1 #/template/~2Fpendencias-2FGTPY.bb%3FdisponiveICelular=si. o



.

ot

i G331300901293131018
1 2 TN
i Transacoes Pendentes 30/09/2024 09:11:13

Transferéncia entre contas diversas

oo lptal

Nome ; ASSOCIACAO P AE SALINAS
Agéncia 976-8 qu mmdﬁ*mduwm ‘i
Conta corrente 43883-9 : I
- o i
Creoitads
Nome VANUSA BATISTA DA SILVA
Agéncia 976-8 %,V\ VY —d LAY
Conta corrente 35896-7 -
Valor 1.306,10
Destinacgao 0
Data Nesta data
Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 30/09/2024 08:45:52
JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES 30/09/2024 09:11:13

AGan el Gid O SUCERS(

Transagao efetuada com Sucesso por: 1G480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

https:/Iautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2Fpendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=si




30/09/2024, 09:12 Banco do Brasil

Transagoes Pendentes

Origem

Agéncia ¥ 976-8

Conta corrente 43883-9

Transagdes pendentes - resumo

Pendéncia nimero 357045151

Transagéo Transferéncia entre contas diversas

Valor 1.306,10

Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 30/09/2024 08:45:52

30/09/2024 09:11:13

Resultado Assinatura efetuada com sucesso

Transacao efetuada com sucesso por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

ASSOCIACAO DE PAIS E A EXEP DE SALINAS Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA MEDINA, 339
01/09/2024 230/09/2024 Admissdo: 01/03/2008 SERVICOS EM GERAL 01704961000140
000004 VANUSA BATISTA DA SILVA CONTINUO
Cod. Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
001 |Salario Base 220:00 1.412,00
903 |INSS Folha 7,50 % 105,90
Felicidades no seu Aniversario.
1.412,00 105,90
| Valor Liquido 1.306,10
/' Selério Base Sal. Contri. INSS ~ Base INSS Dif. Sal.  Base Cal. FGTS F.GT.Sdomés Base FGTSDif.Sal.  Base Célc. IRRF Aliq.IRRF
f 1.412,00 1.412,00 0,00 1.412,00 11 .96 0,00 847,20 0,00 %
DECLARO TER RECEB!DO A IMPORTA CIA LIQUIDA D|$CR|W% \K\ g\
e /Q ht ~ §‘ll")\ (AO\
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

https://autoatendimento.bb.oom.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1 #/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%stisponiveICeIuIar=si. .

1




30/09/2024, 09:17 ; Banco do Brasi

G331300901293131028
30/09/2024 09:17:02

Transagdes Pendentes

Transferéncia enire contas diversas

Pebitado

Nome ASSOCIACAO PAE SALINAS

Agéncia 976-8

Conta corrente 43883-9

Creditado

Nome MARIA A SENA MARTINS

Ageéncia 976-8 e
Conta corrente 35971-8

Valor 1.306,10

Destinaga@o 0

Data Nesta data

Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 30/09/2024 08:48:32

JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES 30/09/2024 09:17:02

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sSucesso por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

https:/lautoatendirnento.bb.com.br/apf-apj-autoalendimento/index.html?v=2.37.1 #/templatel~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=si. 1




30/09/2024, 09:17 . Banco do trasi

Transagdes Pendenies

Origem

Agéncia 976-8

Conta corrente 43883-9 ",

Transagdes pendentes - resumo

Pendéncia nimero 357046962

Transacao Transferéncia entre contas diversas

Valor 1.306,10

Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 30/09/2024 08:48:32
Resultado Assinatura efetuada com sucesso § 30/09/2024 09:17:02

Transagao efetuada com sucesso por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

ASSOCIACAO DE PAIS E A EXEP DE SALINAS Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA MEDINA, 339
01/09/2024 a30/09/2024 Admissdo: 14/1 1/2008 SERVICOS EM GERAL 01704961000140
000012 MARIA APARECIDA SENA MARTINS GOMES CANTINEIRA
Cod. Descrig@o Referéncia Vencimentos Descontos
001 |Salario Base 180:00 1.412,00
903 |INSS Folha 7,50 % 105,90
v 9
1.412,00 105,90
{ Valor Liquido 1.306,10
! Salério Base Sal. Contri. INSS ~ Base INSS Dif. Sal. Base C4l. FGTS F.GT.Sdomés Base FGTS Dif. Sal. Base Céic. IRRF Allq.IRRF
{ 1.412,00 1.412,00 0,00 1.412,00 112,96 0 00 847,20 0,00 %
DEGLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA mﬁ DANES‘%CIB Aﬁ/ /&Z / /;
Fo /T /9084 Vi FL M U @t( A /WL
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

https:l/autoalendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%SFdisponivelCelulamsi. o 1




30/09/2024, 09:22

Transacdes Pendentes

Transferéncia entre contas diversas

Banco do prasi

5331300901293131038
30/09/2024 09:22:53

Debitado .
Nome ASSOCIACAO P AE SALINAS
Agéncia 976-8
Conta corrente 43883-9 * Oge 0o recur %
i recurso do Termo de Fomento com |
a Prefoitura Municipal de Salinas(0 )/ 40!
Creditado Transisréncia sletronica #° M’
Benco _&lhf[‘: d\;() &Lc()_d‘
Nome HAYA CAROLINA DE SOUZAAR Agéncie D91E-R
Agéncia 976-8 em 20 1 09 14 e
Emul g NO/Q F
Conta corrente 31824-8 Tesoureiro ) @/ .
Valor 3.660,90 : g NeONnACres
ﬂosnoonm entidade f
Destinagao 0
Data Nesta data .
Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 30/09/2024 08:50:41
JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES 30/09/2024 09:22:53

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com SUCESSO por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

https:l/autoatendimento.bb.oom.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/templatel~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponiveICelular=si. v 1




CcO 11 I
30/09/2024, 09:23 : Banco o prasn

Transacgoes Pendentes

Origem
Agéncia 976-8
Conta corrente 43883-9
Transagbes pendentes - resumo
Pendéncia nimero 357048453
Transagdo Transferéncia entre contas diversas
Valor 3.660,90
4 08:50:41
Assinada por JD601912 MARISLENE CAMPOS ARAUJO ROCHA 30/09/202 i
30/09/2024 09:22:.
Resultado Assinatura efetuada com sucesso i

Transagao efetuada com sucesso por: JG480917 ELMIRA XAVIER RODRIGUES.

i i Ouvidoria BB 0800 728 5678
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 O B O s 0350 —

ASSOCIACAO DE PAIS E A EXEP DE SALINAS Demonstrativo de Pagamento de Salario
[ RUA MEDINA, 339
‘ [ 01/09/2024 a30/09/2024 Admissdo: 01/02/2017 Diretoria 01704961000140
{ 000029 HAYA CAROLINA DE SOUZA ARAUJO E SENA Diretora Escolar
Cod. Descrigd@o Referéncia Vencimentos Descontos
001 |Salério Base 220:00 4.236,67
903 |INSS Folha 9,72 % 411,94
914 |IRRF Folha 15,00 % 163,83
4
7
)
/ 4.236,67 875,77
Valor Liquido 3.660,90
Salério Base Sal. Contrl. INSS ~ Base INSS Dif. Sal.  Base C4l. FGTS F.G.T.Sdomés BaseFGTSDIf. Sal.  Base Célc. IRRF Aliq.IRRF
4.236,67 4.236,67 0,00 4.236,67 338,93/\ 0,00 3.635,14 15,80 %
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
e " ok
DATA ATURA DO FUNCIONARIO

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimemo/index.html?v=2.37.1#ltemplate/~2Fpendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=si... 1




